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BAŞKAN MESAJI
KAGİDER MİSYON ve VİZYON



Değerli KAGİDER üyeleri,

Ülkemizde kadın girişimciliğinin gelişmesini, kadının güçlen-
mesini hedefleyen bir sivil toplum kuruluşu olarak, kadınlar 
güçlendiği ölçüde Türkiye’nin sadece ekonomik büyüme per-
formansının değil, aynı zamanda gelişmiş standartlara sahip 
kişisel hak ve özgürlüklere saygılı ve daha demokratik bir ülke 
olacağı bilinci ile çalışmaktayız. 
Sadece Türkiye’de değil tüm dünyada kadınların yetenek ka-
zanmaları ve ekonomiye katılımları ulusların insan sermay-
esi potansiyellerini maksimize etmelerini ve etkin bir şekilde 
kullanmalarını sağlıyor. Sürdürülebilir kalkınma ve refah an-
cak toplumun tamamı ekonomik, sosyal ve politik süreçlere 
katıldığı zaman mümkün olabiliyor.  
Küresel ekonomik büyümede 2009 yılından bu yana devam 
eden durgunluk ve yavaş büyüme sorunu artık gelişmiş 
ve gelişmekte olan ülkelerde sadece ekonomik değil aynı 
zamanda toplumsal ve siyasi istikrarsızlık boyutuyla da 
sonuçlarını hissettirmeye başladı. Dünya ekonomisi 2015’te 
%2,5, 2016’da %3,1 büyüdü. 2017 için IMF’nin büyüme beklenti-
si %3,5 düzeyinde bulunuyor. Önde gelen ülkelerde genellikle 
kısa vadeli önlemlerle yetinilmesi ve yapısal reformlardan 
kaçınılması durumu daha da zorlaştırıyor. 
Olumsuz koşullar tüm gelişmekte olan ülkeler gibi Türki-
ye üzerinde de etkilerini gösteriyor. Siyasi açıdan istikrarlı, 
toplum ve ulus olarak sağlam durarak küresel fırtınayı at-
latmamız gereken bir dönemde bunu yapamıyoruz. 2015 
yılında 5 ay arayla iki seçim yaşadık. 15 Temmuz 2016’da Tür-
kiye demokrasiyi yıkmaya yönelik bir darbe girişimiyle karşı 
karşıya kaldı. Siyaset, STK’lar ve toplum olarak ortaya konu-
lan güçlü tepki bu girişimi önledi, ama ağır sonuçlarını hâlâ 
yaşıyoruz. 16 Nisan 2017’de gerçekleşen Anayasa referan-
dumunun sonucu ise Türkiye’de ciddi bir sistem değişiminin 
yolunu açtı. Bu yolun ülkemize neler getireceğini de yine hep 
birlikte yaşayarak göreceğiz. 
Kadının güçlendirilmesi, toplumda hak ettiği konuma ka-
vuşturulması doğrultusunda sadece ülkemizde değil tüm 
dünyada kat edilecek önemli bir mesafe bulunuyor. Dünya 
Ekonomik Forumu’nun 2016 yılında yayımladığı “Küresel 
Cinsiyet Uçurumu Endeksi” bu konuda net bir fikir veri-
yor. Bugünkü verilere ve eğilimlere bakıldığında ekonomik 
katılım kategorisinde cinsiyet eşitliğini sağlamak 170, politik 

güçlenme kategorisinde 82 yıl sürecek gibi görünürken, sağlık 
ve sağ kalım kategorisinde ise bir zaman dilimi öngörülemi-
yor bile. 2016 yılında Dünya Ekonomik Forumu’nun “Küresel 
Cinsiyet Uçurumu Endeksi” raporuna göre Türkiye toplam 144 
ülke içinde 130’uncu sırada yer aldı. 
Bugün ülkemizde nüfusun yarısı kadınlardan oluşuyor ama 
kadının istihdama katılım oranı sadece %27,5 düzeyinde bu-
lunuyor. Bunların da % 48’i kayıt dışı olarak, sosyal ve yasal 
güvencelerden yoksun çalışıyorlar. Yani yaklaşık 20 milyon 
kadın işgücünün dışında bulunuyor. İş dünyasında tepe po-
zisyonlardaki kadın oranı ancak %12 düzeyinde kalırken, aynı 
işi yapan kadın ve erkeklerin ücretleri arasında, erkeklerin le-
hine %20’ye varan bir fark görülüyor.  
Girişimcilikle ilgili rakamlarımızda da çok büyük dengesiz-
likler tespit etmek mümkündür. TÜİK’in İşgücü İstatistikleri’ne 
göre Eylül 2015 itibariyle toplam istihdam içinde işveren olar-
ak çalışan sayısı 1 milyon 196 bin olarak belirlenmiş bulunuy-
or. Bu sayının 1 milyon 99 bini erkek, 97 bini kadındır. Erkek 

işverenlerin 162 bini, kadın işverenlerin ise 8 bini kayıt dışıdır.   
Bu nedenle, KAGİDER olarak üslenmiş olduğumuz, “kadın 
girişimciliğini geliştirmek; ekonomik ve sosyal yaşamda 
kadının konumunu güçlendirmek” misyonu ülkemiz için 
hayati öneme sahiptir. KAGİDER olarak kararlı bir şekilde he-
deflerimize doğru yürüyoruz.
Misyonumuzu yerine getirmek doğrultusunda belirlediğimiz 
hedeflerimizi şöyle sıralayabiliriz:
1- Çalışma hayatındaki kadın çalışan sayısını arttırmak ve 

kadın girişimcilerin desteklenmesini teşvik etmek,
2- Kadınların çalışma hayatına girmesi ve girişimci olması 

için kadınlara eğitim ve mentorlük vermek,
3- KAGİDER çalışmalarının etki alanını tüm ülke çapında 

yaymak,
4- Kadın girişimciliğinin ve ekosisteminin gelişmesi için yas-

al altyapıyı desteklemek ve teşvik etmek, finansal kaynak 
erişimine yok göstererek destek olmak,

5- KAGİDER üyelerinin kişisel ve iş bazında gelişmelerini 
destekleyerek etki alanlarını ve büyümelerini destekle-
mek,

6- Genç kadınları, eğitimlerine devam ederek çalışma hayatı-
na katılmaya ve girişimciliğe özendirmek,

7- KAGİDER’in bilinirlilik ve itibarını arttırmak,
8- Kadının çalışma hayatına ve girişimciliğe destek vermek 

için savunu çalışmaları yapmak, kanun yapıcılar ile birlikte 
çalışmak,  içerik, teknoloji, savunu çalışması üreterek, ul-
usal ve uluslararası düzeyde referans noktası olmak.

Kadının değiştirme gücüne inanan bir ekip olarak, çalışma 
dönemimiz boyunca katılımcı bir yapı ile kadın dilini kullanarak 
temel misyonumuz olan kadın istihdamını ve kadın girişim-
ciliğini artırmaya yönelik projelere imza attık. KAGİDER’in 
yönetim kurulu olarak kadının sosyal ve ekonomik hayatın her 
alanında olmasını savunduk. KAGİDER girişimcilik kültürünün 
değeri, barındırdığı dinamizm ve sivil alandaki özgün duruşu 
ile gündem yaratarak, tüm paydaşlar ile yakın ilişkiler kurduk, 
üyelerimiz ile düzenli iletişim ve etkileşimi yüksek etkinlikler 
düzenledik. KAGIDER Pusula ile Türkiye’nin her yerinden 
kadınların iş kurmasını sağlayacak dijital platform yarattık, 
girişimcilerin yeni pazarlara erişmesi için Birleşmiş Milletler 
Uluslararası Ticaret Merkezi ve Ekonomi Bakanlığı’mız ile bir-
likte “kadından almalı, memleket kazanmalı” kampanyasını 
başlattık. Genç kadınların istihdama katılması ve kalmasına 

yönelik eğitim ve mentorlük çalışmaları gerçekleştirdik, Kadın 
istihdamının artması ve yönetim kurullarında karar alıcı kadın 
sayısının artması için hem kamu hem de özel sektör ile yakın 
çalışmalarda bulunduk. Uluslararası alanda etkimizi arttırma 
hedefi ile çalıştık. Hem Davos Ekonomik Zirvesi’ne, hem de G7 
Zirvesi’ne davet edilerek etkin olarak yer aldık, W20 çalışma-
ları sırasında Çin ve Almanya toplantılarında ülkemizi temsil 
ettik.
KAGİDER’in tam eşitlik vizyonuna umut dolu gözler ile 
bakıyor, daha da büyük işleri gerçekleştirmek için cesur bir 
yürekle çalışmaya devam ediyoruz. 
Görev dönemimizde gerçekleşen önemli bir gelişme de 25 
Ekim 2016’da Levent 199’da yeni KAGİDER ofisinin açılışı oldu 
İhtiyaçlarımıza yanıt veren modern bir çalışma ortamı ile faal-
iyetlerimizi daha da büyük bir şevkle sürdürdük. Derneğimiz 
dijital dönüşümü içselleştirerek hem ofis olarak hem de tüm 
iletişim faaliyetlerinde etkin olarak teknolojiyi kullanmaya 
başladık.
Geride bıraktığımız dönemde kadının güçlenmesi için çalışırk-
en aynı zamanda sosyal ve siyasi alanlarda da sağlam bir 
duruş sergiledik. Ekonomilerin yavaş büyüdüğü, siyasi is-
tikrarsızların hâkim olduğu bir dünyada toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sağlamak için mücadele etmek kararlılık, cesaret ve 
zorluklardan yılmayan bir enerji gerektiriyor. Biz bu mücade-
leyi yılmadan, umutla ve yapıcı bir şekilde yürütüyoruz. Geride 
bıraktığımız iki yılda KAGİDER olarak ortaya koyduğu perfor-
mansın güçlü ve etkileyici olduğuna inanıyorum.
Elbette bu performans güçlü bir ekibin ve uyumlu bir 
çalışmanın ürünüdür. Yönetim Ekibi olarak, geçen iki yıl bo-
yunca birbiri ile uyumlu, hedef odaklı ve özverili bir çalışma 
sergiledik. Yoğun gündem ve işgücüne rağmen gönüllü 
çalışmaları için Yönetim Kurulu’ndaki tüm çalışma ark-
adaşlarıma, KAGİDER Ofisimizdeki başta Genel Sekreterimiz 
olmak üzere çalışma arkadaşlarıma, destekleri ve katılımları 
için tüm üyelerimize ve her zaman iyi ilişkiler içinde olduğu-
muz paydaşlarımıza güçlü bir teşekkür etmeyi borç biliyorum.
KAGİDER üyelerine ve ülkemiz kadınları için en iyi dileklerim 
ve sevgilerimle,

Sanem OKTAR / KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı
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Misyonumuz

Kadın girişimciliğini geliştirmek; ekonomik ve sosyal yaşamda kadının 

konumunu güçlendirmek.

Vizyonumuz

Kadının üreterek ve varlığını özgürce ortaya koyarak tüm karar süreçlerinde 

etkin rol aldığı bir dünya yaratmak.

Hedeflerimiz genişliyor
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KAGİDER TARİHÇE
KAGİDER GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANLARI
KAGİDER GEÇMİŞ DÖNEM YÖNETİM KURULLARI
KAGİDER’in 15 YILLIK YOLCULUĞU
KAGİDER 2015-2017 YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
2015-2017 HEDEF VE STRATEJİLERİ 
İLK BAKIŞTA 2015-2017

Sanatçı: Cemil Cahit / Sivil Toplum Uzun Süreli Bir Bayrak Yarışıdır.



Geçmiş Dönem Başkanları

Meltem KURTSAN
Kurucu Başkan
Eylül 2002-Mart 2007

Gülseren ONANÇ
Mart 2007-Aralık 2010

Dilek BİL
Aralık 2010-Mart 2011

Gülden TÜRKTAN
Mart 2011-Mayıs 2015

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER), Eylül 2002’de 37 kadın 

girişimci tarafından ülke çapında faaliyet gösteren ve kâr amacı 

gütmeyen bir sivil toplum örgütü olarak İstanbul’da kuruldu. 

KAGİDER’in temelleri, Şubat 2002’de düzenlenen Birleşmiş Milletler 

Avrupa Ekonomik Komisyonu Toplantısı’nda atıldı. Bu toplantıya 

Türkiye’den davet edilen kadınlar ülkede mevcut platform ve 

organizasyonların kadın girişimcilerin ihtiyaçlarına tam olarak yanıt 

vermediğini gördüler. Kendilerini orada yalnız hissettiler.  Toplantıya 

katılan 9 Türk kadın girişimciden biri ve TÜSİAD Kadın- Erkek Çalışma 

Grubu Başkanı olan Meltem Kurtsan, döndüğünde bunu tartışmaya 

açtı ve bir dernek kurma fikrini TÜSİAD’ın kadın üyeleriyle paylaştı. 

Türkiye’de kadının yaşadığı toplumsal sorunların yanı sıra kadın 

girişimcilerin karşılaştığı engellerin özel ele alınması gerekliliğinde 

görüş birliği sağlandı. Sonuçta Türkiye Kadın Girişimciler Derneği 

(KAGİDER) 12 Eylül 2002 tarihinde 37 kadın girişimci tarafından 

kuruldu. Derneğe sırasıyla Meltem Kurtsan, (2002-2007), Gülseren 

Onanç, (2007- 2010), Dilek Bil (2011), Gülden Türktan (2011- 2015), 

Sanem Oktar (2015-…) başkanlık yaptı. 

KAGİDER, kuruluşunun ardından kamu, özel sektör ve sivil toplumdan bileşenlerle işbirliği içinde genç kadınları iş yaşamına 

hazırlamak, girişimci ya da girişimci olmak isteyen kadınlara eğitim ve mentorluk desteği vermek, rol modeli girişimci kadınları 

görünür kılmak ve sayılarını artırmak amacıyla çok sayıda proje ve çalışmaya imza attı. 

KAGİDER, bugün farklı sektörlerde aktif olarak çalışan ve değer üreten yaklaşık 300 kadın girişimci üyesi ile büyümeye ve 

güçlenmeye devam ediyor.

Tarihçemiz
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2002 - 2003 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri 
• Başkan: Meltem Kurtsan 
• Başkan Yardımcıları: Melek Bar Elmas, Esra Aksoy Çeçen 
• Genel Sekreter: Feryal Menemenli 
• Sayman: Fatoş Kılıç 
• Üyeler: Sunay Karamık Özbek, Ümit Boyner,  
 Yasemin Tutal, Bahar Korçan

2003 - 2005 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri 
• Başkan: Meltem Kurtsan 
• Başkan Yardımcıları: Ümit Boyner, Yasemin Tutal  
 Güzelkan
• Genel Sekreter: Sunay Karamık Özbek 
• Sayman: Fatoş Kılıç 
• Üyeler: Esra Havva Çeçen, Gülsün Zeytinoğlu, Fatma Nur  
 Ger, Pınar Kapralı Görsev, Selma Akdoğan, Zehra Güngör

2005 - 2007 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri 
• Başkan: Meltem Kurtsan 
• Başkan Yardımcıları: Pınar Kapralı Görsev Ümit Boyner 
• Genel Sekreter: Selma Akdoğan 
• Üyeler: Birten Gökyay, Esin Tabanlıoğlu, Gülseren Onanç,  
 Nerma Gökçe, Zehra Güngör

2007 - 2009 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri 
• Başkan: Gülseren Onanç
• Başkan Yardımcıları: Aydan Baktır, Meltem Gürler,  
 Suzan Sabancı Dinçer 
• Sayman: Canan Çelebioğlu Tokgöz, Servisîmin Cömert  
 Birced 
• Üyeler: Bahar Kayserilioğlu, Berrin Kuleli, Ceyda Aydede,  
 Dilek Üstün, Ekdial Gülsün Zeytinoğlu, Oya Narin Roza  
 Hatem, Zeynep Akçakayalıoğlu

2009 - 2011 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri 
• Başkan: Gülseren Onanç Dilek Bil 
• Başkan Yardımcıları: Ayla Sevand, Dilek Bil,  
 Gülden Türktan
• Sayman: Gülden Türktan
• Üyeler: Berna Akyıldız, Berrin Kuleli, Bilge Baş, Esra Tekil,  
 Evrim Aras, Sevim Güral, Tijen Mergen, Tuğba Yazıcı

2011 - 2013 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri
• Başkan: Gülden Türktan
• Başkan Yardımcıları: Fatma Nur Ger, Pelin Özkan,  
 Selma Akdoğan, Şila Gök
• Sayman: Selma Akdoğan 
• Üyeler: Aydan Baktır, Devrim Erol, Münteha Adalı,  
 Roza Hatem, Sevim Güral, Şule Yüksel,  
 Zeynep Silahtaroğlu Baykal

2013- 2015 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu’nda 
Görev Almış KAGİDER Üyeleri
• Başkan: Gülden Türktan
• Başkan Yardımcıları: Şila Gök, Selma Akdoğan
• Sayman: Selma Akdoğan
• Üyeler: Şule Yüksel, Devrim Erol, Sevim Güral Olgun,  
 Sanem Oktar , Esra Tekil, Emine Perviz Erdem
• Yedek Üyeler: Emine Kütük, Ferah Türel, Handan Ercengiz,  
 Hürriyet Özçelik, İdil Urfalıoğlu Belli, Nuray Karaoğlu,  
 Oya Narin, Şeyda Pala Ergin, Tuğba Jabban 

Geçmiş Dönem Yönetim Kurulları Geçmiş Dönem Yönetim Kurulları

2003-2005 2005-2007

2009-2011

2013-2015

2007-2009

2011-2013
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Kadın Girişimciliği, Yaşam Evi Kadın Dayanışma Derneği - Yaşam 
Evini Güçlendirme gibi birçok projenin fonlanması sağlandı.

•  KAGİDER, “Yılın Sivil Toplum Örgütü” seçildi. 2004 yılı faaliyetleri 
ile KAGİDER, Yılın Sivil Toplum Örgütü olarak Dünya Gazetesi 
Ekonomik Şeref Kürsüsü’ne seçildi.

•  KAGİDER 17-18 Şubat 2007 tarihlerinde gerçekleştirdiği 
Arama Konferansı ile vizyon ve misyonunu güncelledi ve 
genişletti. Kadın girişimciliğini geliştirmek olan vizyonuna kadının 
ekonomik ve sosyal yaşamda konumunu güçlendirmek eklenerek, 
misyonunu da bu doğrultuda “kadının üreterek ve varlığını özgürce 
ortaya koyarak tüm karar alma süreçlerinde etkin rol aldığı 
bir dünya yaratmak” olarak güncelleştirerek, kadın statüsü ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki çalışmalarını yoğunlaştırdı.

•  KAGİDER’in “Kadın Fonu Projesi” ödül kazandı. Proje, Platin 
Dergisi tarafından en başarılı Sosyal Sorumluluk Projesi olarak 
ödüllendirildi. KAGİDER, “Kadından Kadına Köprü” projesine imza 
attı. KAGİDER’in koordinatörlüğünde GAP - GİDEM (Girişimcilik 
Geliştirme Merkezi), ÇATOM (Çok Amaçlı Toplum Merkezi) ve 
Yeditepe Üniversitesi’nin işbirliği ile başlayan bir sosyal sorumluluk 
projesi olan Kadından Kadına Köprü Projesi; Mardin bölgesindeki 
kadınların sosyo-ekonomik gelişmelerine katkıda bulunarak 
statülerinin yükselmesini ve bölgesel farklılıkların azalmasına 
destek olmayı hedefledi. Proje, Dünya Bankası’nın düzenlediği 
“Yaratıcı Kalkınma Fikirleri” yarışmasında 724 proje arasından ilk 
20’ye girerek ödüllendirildi.

•  2007 yılında başlayan WE-Mentor ile girişimci kadınlar 
için uluslararası bilgi paylaşımından faydalanmaları ve AB 
projelerinde yer almaları sağlandı. Almanya, Belçika, İngiltere, 
İtalya, Romanya, İsrail ve Hindistan ortaklığında yürütülen ve AB 
fonlu bir proje olan WE-Mentor ile bu ülkelerde kadın girişimciliği 
alanında faaliyet gösteren paydaşları bir araya getirmek hedeflendi.

•  KAGİDER, “Avrupa Birliği Yolunda Kadın Projesi” ile 
Türkiye’nin AB’ye üyelik ve müzakere sürecinde daha etkin 
olarak yer aldı. Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen 
ve Akdeniz İş Kadınları Birliği (AFAEMME), Romanya Sanayi ve 
Ticaret Odası, Romanya Kadın Girişimci Gelişimi Derneği (ADAF) ile 
Bulgaristan Uluslararası Profesyonel İş Kadınları Derneği (IAPBWB) 
ortaklığında hazırlanan Avrupa Birliği Yolunda Kadın Projesi, 2006 
- 2007 döneminde gerçekleşti. Proje, AB ile müzakere sürecine 

•  KAGİDER, Türkiye’nin önde gelen 37 kadın girişimcisi 
tarafından 12 Eylül 2002’de kuruldu. Derneğin temelleri, 
2002 yılı Şubat ayında düzenlenen Birleşmiş Milletler Avrupa 
Ekonomik Toplantısı’na davet edilen Türk kadınların kendilerini 
orada yalnız hissetmesi sonucunda atıldı. Toplantıya katılan 9 
Türk kadın girişimciden biri olan Meltem Kurtsan, döndüğünde 
bunu tartışmaya açtı ve bir dernek kurma fikrini Türkiye 
Sanayici ve İşadamları Derneği TÜSİAD ile paylaştı. TÜSİAD’ın 
da projeyi desteklemesiyle KAGİDER 12 Eylül 2002’de kuruldu.

•  2004 yılında ilk girişimcilik programı hayata geçirildi. 
KAGİDER, Türkiye çapında kendi işini kurmak isteyen tüm 
kadınlara eğitim ve danışmanlık hizmeti vermek amacıyla, 
Kocaeli Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) ile 
işbirliği yaparak “Girişimci Bilinci Seminerleri”ni başlattı.

•  İlk AB fonlu proje olan “Su Damlası Projesi” başlatıldı. 
Avrupa Birliği’nin Aktif İşgücü Programı kapsamında İŞKUR 
tarafından desteklenen Su Damlası Projesi Aralık 2004’te 
başladı. Proje, farklı özelliklere sahip ihtiyaçlardan yola çıkarak 
belirlenen yedi ilde işsizlik sorunundan doğrudan etkilenen 
kurum ve kuruluşları çalışma ortağı yaparak, bölgesel insan 
kaynakları ve yönetim danışmanları yaratmayı hedefledi.

•  Bir AB Projesi daha hayata geçirildi. KAGİDER, Avrupa 
Birliği’nin Aktif İşgücü Programı kapsamında İŞKUR tarafından 
desteklenen Kadın Girişimciler İş Geliştirme Merkezi 
(KAGİMER) projesine başladı. KAGİMER ile bu merkezde yer 
alacak kadın girişimcilerin işletmelerinin kuruluş yıllarındaki 
başarısızlık oranını yüzde 80’den yüzde 20’ye düşürmek ve 
KAGİDER üyesi başarılı kadın girişimcilerin deneyimlerinden 
faydalanmalarını sağlayacak bir iletişim ağına dahil olmaları 
hedeflendi.

•  17-18 Nisan 2004 tarihlerinde gerçekleşen Arama 
Konferansı ile Kadın Fonu’nun ilk adımı atıldı. KAGİDER 
tarafından kurulan Kadın Fonu, Türkiye’de ulusal ve 
uluslararası kurum, kişi ve topluluklardan kaynak yaratmak 
ve bu kaynakları toplumsal cinsiyet eşitliğine ulaşılması ve 
kadınların ekonomik, sosyal ve siyasal olarak güçlenmeleri için 
faaliyet gösteren kadın STK’lara ulaştırmayı hedefledi. Yaratılan 
kaynakla Amargi - İstanbul şubesi kapasite artırımı, Filmmor 
- Atölyemor, Kadınlarla Dayanışma Vakfı - Sosyal Merkez, 
KAMER - Kadın Girişimcilere Destek, Toplum Gönüllüleri Vakfı- 

KAGİDER’in 15 Yıllık Yolculuğu
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ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla AB gündemi çerçevesinde 
KAGİDER - AB Günleri’ni Haziran 2009 ve 2010’un Şubat ve Kasım 
aylarında olmak üzere üç kez gerçekleştirdi.

•  KAGİDER, IMF ve Dünya Bankası 2009 Yıllık Toplantısı’nda 
yer aldı. 6 - 7 Ekim tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen 
IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantısı öncesi KAGİDER, Dünya 
Bankası ile geliştirdiği ilişkiler ışığında Dünya Bankası Özel Sektör 
Liderleri Forumu üyelerini –Biz.’de bir organizasyonla ağırladı. Yıllık 
Toplantılar dahilinde gerçekleşen Sivil Toplum Forumu etkinliğinde 
KAGİDER, Kadın Güçlenmesinin Sürdürülebilir Ekonomi ve 
Demokrasiye Etkileri konulu bir panelle yer aldı. KAGİDER, son gün 
gerçekleştirilen oturumda sunulan 2009 İnsani Kalkınma Raporu 
sonuçlarını sunumlar ışığında değerlendirdi.

•  TIAW Farklılık Dünyası Ödülü’nü aldı. KAGİDER Başkanı 
Gülseren Onanç, Uluslararası Kadın İttifakı (TİAW)’nın kadınların 
ekonomik açıdan güçlendirilmesi konusunda dünya çapında 100 
kadına verdiği TIAW Farklılık Dünyası Ödülü’nü kazandı.

•  KAGİDER, Goldman Sachs’ın “10.000 Kadın Girişimci 
Projesi”nin Türkiye ayağında Özyeğin Üniversitesi ile 
işbirliği gerçekleştirdi. Türkiye’nin ekonomik büyümesine ivme 
kazandıracak küresel girişimciler olma potansiyeline sahip, ancak 
yeterli imkânlardan yoksun 340 kadın girişimciye eğitim verme 
hedefiyle yola çıkan projede KAGİDER, aday başvurularının seçimi 
ve mentörlük süreçlerini Özyeğin Üniversitesi ile birlikte yürüttü. 

•  KAGİDER, kadına istihdam kampanyası başlattı. KAGİDER, 
kadın konusunda en önemli sorun olarak tespit ettiği kadın 
istihdamının gelişmiş ülkelere göre çok düşük olduğu gerçeğini 
değiştirmek üzere yola çıktı. “Çalışmak İstiyoruz!” sloganı ile başta 
kadınlar olmak üzere, hükümet, iş dünyası ve kamuoyuna yönelik 
olarak yürütülen kampanyanın basın toplantısı 19 Mart 2010 
tarihinde gerçekleştirildi.

•  KAGİDER ve TÜSİAD, Avrupa Parlamentosu’nda 2020 
stratejisinde cinsiyet eşitliği konusunu ele aldı. Avrupa 
Parlamentosu’nda gerçekleşen “AB ve Türkiye’de 2020 Cinsiyet 
Eşitliği Perspektifi” adlı konferansta KAGİDER ve TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Türkiye’de kadın-erkek eşitliği konusunu ve eşitliğin 
tam anlamıyla sağlanması amacına yönelik olarak düzenlenen 
kampanyaları anlatarak, Avrupa Birliği’ne yönelik taleplerini dile 
getirdi. 

katkıda bulunmayı, bu bağlamda, Türk hükümeti, STK’lar 
ve tüm paydaşları biraraya getirerek birlikte hareket etmeyi 
ve toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamayı hedefleyen bir ağ 
yaratılmasını amaçlayarak birçok ses getiren etkinliğe imza 
attı.

•  KAGİDER, Türkiye’nin AB’ye açılan penceresi olmak için 
çalışmalarını Brüksel’e taşıdı. Mart 2008 tarihinde kadın 
hareketi konusunda önemli bir adres haline gelmek üzere 
Brüksel’de, gerek AB kurumlarıyla gerekse Avrupa’daki önde 
gelen STK’lar ile geniş bir iletişim ağı oluşturdu.

•  KAGİDER eğitimleri markalaştı. Girişimci kadınlar için 
eğitimler ile mentörlük, inkübasyon ve danışmanlık destekleri 
artarak devam ederken, KAGİDER, “İşimi Kuruyorum” ve 
“İşimi Geliştiriyorum” adlı tescilli eğitimlerini oluşturdu.

•  KAGİDER, kadın girişimcileri buluşturdu. Garanti Bankası 
işbirliği ile Ekim 2008 - Mart 2011 arasında gerçekleşen 
“Kadın Girişimci Buluşmaları: Girişimci Kadının Yolunu 
Aydınlatıyoruz” Projesi ile Türkiye’nin on bir farklı ilindeki 
girişimci ve girişimci adayı kadınlar, rol modelleriyle buluşarak 
hem deneyimlerinden yararlandılar hem de girişimcilikle ilgili 
püf noktalarını öğrendiler.

•  Türkiye’deki ilk kadın girişimcilik davranış araştırması 
KAGİDER tarafından gerçekleştirildi. IPSOS-KMG 
sponsorluğunda 2008’de gerçekleştirilen “Kadın Girişimciliği: 
Tutum ve Davranış Araştırması”, Türk kadınlarının girişimcilik 
konusundaki tutum ve yaklaşımlarını çarpıcı sonuçlarıyla 
ortaya koydu.

•  KAGİDER, Türkiye’nin AB’ye giriş sürecine katkıda 
bulunmak ve kadınların bu süreçteki rolünü arttırmak 
üzere Kadın Üzerinden AB İletişim Projesi’ni hayata 
geçirdi. Haziran 2008’de T.C. Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül’ün ve AB Danışmanı Zeynep Damla Gürel’in de katılımıyla 
gerçekleşen Danışma Kurulu Toplantısı’nda temelleri 
atılan projeyle AB üyesi ülkelerden Fransa, Avusturya 
ve Almanya’nın Türkiye ile ilgili algılarının olumlu yönde 
değişmesi ve bu süreçte kadın diyaloğunun güçlendirilmesi 
amaçlandı. Bu bağlamda KAGİDER, bu üç ülkedeki paydaşları 
ile iletişime geçerek önümüzdeki dönem gerçekleşecek 
etkinlikler için hazırlıklara başladı. Proje kapsamında yapılan 

ilk etkinlik, Türkiye’nin bu seneki onur konuğu olduğu 
Frankurt Kitap Fuarı’nda gerçekleşen “Türkiye’de Kadın 
Olmak” konulu panel oldu. Proje kapsamında, 7 Mayıs 2009 
tarihlerinde Avusturya ziyareti gerçekleştirildi. Avusturya 
heyeti Aralık 2009’da KAGİDER’e iade-i ziyaret yaptı. 6 Mart 
2010 tarihinde Fransa’da “Türkiye ve Fransa’da Kadınlar: 
Sorunlar Aynı, Peki Ya Çözüm Yolları” paneli düzenlendi. 
KAGİDER heyeti 14 - 18 Haziran 2010 tarihleri arasında 
Almanya ziyaretini gerçekleştirdi.

•  Türkiye AB Karma İstişare Komitesi’ne ilk defa bir 
Türk kadın örgütü seçildi. 2008 yılında Türkiye AB Karma 
İstişare Komitesi’nin bir parçası olmak üzere aday gösterilen 
KAGİDER, Kasım 2008 tarihinde Paris’te gerçekleşen 
toplantıya katıldı. Stockholm’de yapılan 27. Türkiye AB KİK 
toplantısına katılan KAGİDER, 28. Türkiye AB KİK Toplantısı 
için Edinburg’daydı.

•  KAGİDER, uzun zamandır hayalini kurduğu bir projeyi 
–Biz. adıyla hayata geçirdi. 2007 yılında gerçekleşen 
KAGİDER 5. Yıl Kutlama Etkinliği ile kurulması öngörülen 
bir kadın girişimcilik ve liderlik merkezi için kaynak 
yaratılmasının ardından çalışmalar hızlanarak devam etti 
ve nihayet KAGİDER’in yeni merkezi, –Biz. adıyla Mart 2009 
itibariyle girişimci kadınlara hizmet vermeye başladı. 26 Mayıs 
2009 tarihinde Akbank Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas 
Üye Vuslat Sabancı Doğan’ın katıldığı bir basın toplantısı ile –
Biz.’in resmi açılışı yapıldı.

•  KAGİDER’in ilk kurumsal özel yayını –Biz. dergisi hayata 
geçirildi. Mayıs 2009 tarihinde yayın hayatına başlayan –Biz. 
dergisi, Milliyet gazetesinin eki olarak tüm Türkiye’ye dağıtıldı.

• KAGİDER, Türkiye’nin ilk uluslararası kadın girişimcilik 
ve liderlik zirvesini İstanbul’da gerçekleştirdi. 2008 yılında 
çalışmalarına başlanan Uluslararası Kadın Girişimcilik Zirvesi, 
küresel, bölgesel ve ulusal politikacıları, karar alıcıları, iş 
dünyasını, sivil toplum kuruluşları liderlerini, akademisyenleri 
ve uzmanları bir araya getirerek 2009 Mayıs ve 2010 Haziran 
tarihlerinde olmak üzere iki kez gerçekleştirildi.

•  KAGİDER, ilk KAGİDER - AB Günleri’ni 2009’un Haziran 
ayında gerçekleştirdi. KAGİDER, başta üyeleri olmak üzere 
kamuoyunda Türkiye’nin AB sürecine ışık tutmak ve karşılıklı 
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•  KAGİDER, Geleceğin Kadın Liderleri Projesi’ni hayata geçirdi. 
Dünya Bankası desteği ile gerçekleştirilen Geleceğin Kadın 
Liderleri projesi ile 423 başvuru arasından seçilen 56 genç kadına 
iş hayatında çok yararlı olacak bilgileri içeren bir eğitim verildi. 
Eğitimler sonrasında gerçekleştirilen mentör - mentee toplantıları 
ile genç kadınlarımıza iş arama süreçlerinde destek olundu. 

•  KAGİDER, Birleşmiş Milletler “ECOSOC Özel Danışmanlık 
Statüsü”ne hak kazandı. Gerçekleştirdiği   özverili ve başarılı 
çalışmalarından dolayı KAGİDER’e Birleşmiş Milletler STK 
Komitesi’nin tavsiyesi ile Ekonomik ve Sosyal Konseyi tarafından 
“ECOSOC Özel Danışmanlık Statüsü” verildi.

•  Türkiye’de AB üyeliği sürecine dair bilinç artırma hedefiyle 
yola çıkılan Haklarımı Öğreniyorum Projesi gerçekleştirildi. 
KAGİDER, 5 farklı Anadolu ilinde yarım günlük etkinliklerle AB 
sürecinde kadın hakları konusundaki hukuki kazanımlara değinmek 
üzere yola çıktı ve ilk etkinliğini Gaziantep’te gerçekleştirdi. 

•  Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff’un Türkiye temasları 
sırasında görüştüğü tek sivil toplum örgütü KAGİDER oldu. 
Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff ile 22 Ekim 2010 tarihinde 
İstanbul Alman Başkonsolosluğu’nda bir araya gelindi. KAGİDER, 
Wulff’un Türkiye ziyaretinde görüştüğü tek sivil toplum örgütü 
olarak, karşılıklı önyargıları kırmak ve kadının toplumsal statüsünü 
iyileştirmek için daha fazla işbirliği yapılması gerektiğine vurgu 
yaptı. 

•  KAGİDER, Kadın İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon 
Kurulu’na seçilen tek sivil toplum kuruluşu oldu. 25 Mayıs 
2010 tarihinde yayınlanan Kadın İstihdamı ve Fırsat Eşitliği konulu 
Başbakanlık Genelgesi ile tanımlanan Kadın İstihdamı Ulusal İzleme 
ve Koordinasyon Kurulu’na 11 Kasım 2010 tarihi itibariyle KAGİDER 
de sivil toplum temsilcisi olarak kabul edildi.

•  KAGİDER’in ilk fahri üyesi gazeteci – yazar Meral Tamer oldu. 
KAGİDER’i kurulduğu günden beri takip eden, dernek çalışmalarına 
yazıları ve fikirleri ile destek veren Meral Tamer, Kasım ayı Kahvaltı 
Toplantısı’nda KAGİDER’in ilk fahri üyesi ilan edildi. 

•  “Kars’taki Kızlar İlerliyor” projesi başladı. AB fonlu Kars’taki 
Kızlar İlerliyor projesi 27 Aralık 2010 tarihinde Kars’ta yapılan basın 
toplantısı ile başlatıldı. Proje ile Kars’taki 3 kız öğrenci yurdunda 
kalan kız öğrencilerin okulda kalma ve meslek hayatına geçişle ile 
ilgili motivasyonlarının, mesleki beceri ve yetkinliklerinin artırılması 
hedeflendi. 

•  Geleceğe Yatırım Yapın: Ekonomik Büyümeyi Yönlendiren 
Kadınlar Konferansı İstanbul’da gerçekleşti. KAGİDER; 
Ermenistan, Azerbaycan, Kıbrıs, Gürcistan, Yunanistan ve 
Türkiye’den işlerini yeni kurmuş ve geliştirmekte olan 104 işletme 
sahibi kadını ağırladı. Kadın girişimcilerin işletmelerini nasıl 
büyütebileceklerine dair üç günlük bir konferans/atölye çalışması 
İstanbul’da gerçekleştirildi.

•  Kadın Gelişim Merkezi –Biz’de ilk kez bir kadın girişimcinin 
basın toplantısını gerçekleştirdik. Gazeteci Seda Kaya Güler’in 
girişimiyle başlatılan, “1000 kadın ortaklı bağımsız dergi” sloganı ile 
duyurulan, “Rengarenk Kırmızı”nın basın tanıtım toplantısı, faaliyetini 
Akbank’ın Kurumsal Sponsorluğu’nda sürdüren Kadın Gelişim 
Merkezi –Biz’.de yapıldı. 

•  KAGİDER heyetini Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff 
Berlin’de Bellevue Sarayı’nda ağırladı. Almanya Cumhurbaşkanı 
Christian Wulff, Ekim 2010’da İstanbul’da bulunan Almanya 
Başkonsolosluğu’nda kabul ettiği KAGİDER’li iş kadınlarını Bellevue 
Sarayı’nda ağırladı. Cumhurbaşkanı Wulff, KAGIDER’in eşdeğerinde 
güçlü bir derneğin Almanya’da bulunmadığını belirterek, 
KAGİDER’in ayrıca tüm dünyadaki kadın dernekleri için örnek model 
olduğunu söyledi. 

•  Dünyanın farklı ülkelerinden kadın siyasetçiler 2011 genel 
seçimleri öncesinde “Kadın ve Siyaset” Çalıştayı’nda bir araya 
geldi. KAGİDER, İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü 
ve KA.DER ortaklığında 28-29 Mart 2011 tarihlerinde düzenlenen 
Kadınların Siyasi Katılımı: İyi Örnekler Çalıştayı’nda yapılan 
konuşmalarda, kadının siyasete daha etkin katılım için atılması 
gereken adımlar ve farklı tecrübeler ele alındı. 

•  KAGİDER, 2011’de Global Girişimcilik Haftası’nın ana paydaşı 
olarak İcra Kurulu Komitesi üyesi oldu. KAGİDER, yerel, 
ulusal ve küresel etkinliklerle gençleri yenilikçilik potansiyellerini 
keşfetmeye ve girişimciliği kariyer seçeneği olarak değerlendirmeye 
teşvik eden ve dünya genelinde 123 ülkede kutlanan Global 
Girişimcilik Haftası’nın ana paydaşı oldu ve İcra Kurulu Komitesi 
üyesi oldu. 

•  İsveç Ticaret Bakanı Ewa Björling, KAGİDER’i ziyaret etti. Türk-
İsveç İş Konseyi toplantısı için Türkiye’de bulunan Ewa Björling ve 
beraberindeki bakanlık delegasyonu KAGİDER’i ziyaret etti. 
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•  Uluslararası Tedarik Zinciri WeConnect International ile 
protokol imzalandı. Kadın girişimcilerin küresel rekabet avantajını 
artırmak, farklı pazarlara girişi kolaylaştırmak, ürün ve hizmetlerin 
farklı gruplar tarafından tanınmasını sağlamak üzere küresel tedarik 
zinciri alanında dünya devleri olan WeConnect International ile 
KAGİDER üyelerini bu küresel zincire dahil etmek üzere KAGİDER 
Ofis’te protokol imzalandı. WeConnect International ve KAGİDER 
çalışmaları Accenture Türkiye tarafından desteklenmektedir. 

•  Teknolojide Kadın Hareketi Projesi, Türkiye Vodafone Vakfı ve 
Türkiye Bilişim Vakfı işbirliği ile hayata geçirildi. Cherie Blair ile 
Dünya GSM Birliği Kalkınma Fonu’nun küresel ölçekte yürüttüğü 
mWomen Programı’nın Türkiye ayağı olarak oluşturulan Teknolojide 
Kadın Hareketi projesini hayata geçiren protokol, Haziran 2011’de 
Cherie Blair’in de hazır bulunduğu törenle imzalandı. Projede 
Türkiye’deki kadınların teknoloji kullanım alışkanlıklarının tespiti için 
yapılan saha araştırmasının ardından kadınlara iletişim teknolojisi ve 
girişimcilik eğitimleri hem yüz yüze hem de online olarak verildi.

•  GFK Türkiye işbirliği ile Kadınların İş Gücüne Katılımı Kamuoyu 
Araştırması yapıldı. KAGİDER, GFK Türkiye işbirliği ile Türkiye’nin 
kentlerini temsil eden 14 ilde 15 yaş ve üzeri 1.313 kişi ile yüz yüze 
görüşerek Kadınların İş Gücüne Katılımı Kamuoyu Araştırması’nı 
gerçekleştirdi ve sonuçları kamuoyu ile paylaştı.

•  KAGİDER’in Dünya Bankası teknik desteği ile hayata geçirdiği 
Fırsat Eşitliği Modeli, Dünya Bankası Başkanı Robert 
Zoellick’in katılımıyla İstanbul’da lanse edildi. KAGİDER’in kadın 
erkek eşitliğine duyarlı iş yerlerini sertifikalandırarak kamuoyunda 
farkındalık yaratmayı amaçlayan Fırsat Eşitliği Modeli (FEM) 
projesini Dünya Bankası Başkanı Robert Zoellick, özel sektörün 
ve sivil toplum kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinin katıldığı bir 
basın toplantısı ile duyurdu. Model ile Türkiye genelinde şirketlerde 
fırsat eşitliği anlayışı ve uygulamalarının yaygınlaştırılması ve 
kadın istihdamının artması hedefleniyor. Lansmana proje pilot 
uygulamada yer alacak 12 kurum da katıldı. 14 Eylül 2012 tarihinde 
FEM’in ilk etabına dahil olan firmalar bakanlık temsilcilerinin de 
katıldığı bir törenle sertifikalarını aldı. 

•  KAGİDER heyeti Bakü’de ilk defa bir dizi görüşmeler 
gerçekleştirdi. KAGİDER heyeti Azerbaycan’da düzenlenecek 
“1. Azerbaycan İş Dünyasında Kadınlar Konferansı”na yönderlik 
yapması için Bakü’ye davet edildi. Bu kapsamda KAGİDER’in rol 

model olarak sunulduğu Bakü’de bir kadın girişimci derneğinin 
kurulması yolunda bir dizi görüşmeler gerçekleştirildi.

•  KAGİDER, Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen 
Avrupa Kadın Girişimcileri Mentor Ağı projesini hayata 
geçirdi. 17 ülkede toplam 1 milyon Euro bütçe ayrılan “Avrupa 
Kadın Girişimcileri Mentor Ağı” projesi, Türkiye’de KAGİDER 
tarafından ANGİKAD ve Özyeğin Üniversitesi’nin işbirliği ile 
hayata ge- çirildi. Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen 
projede 20 başarılı KOBİ sahibi iş kadını, 18 ay boyunca işini 
yeni kurmuş, 26 kadın girişimciye mentorluk yapmaktadır. 

•  KAGİDER, Avrupa Parlamenteri Emine Bozkurt ile 
Türkiye’deki kadın STK’ları bir araya getirdi. KAGİDER, 
Avrupa Parlamentosu Hollanda Milletvekili Emine Bozkurt ile 
yaklaşık 35 kadın örgütü ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcilerini KAGİDER’de bir araya getirdi. Toplantıda Emine 
Bozkurt’un üzerinde çalıştığı 2020’de  Türkiye’de  Kadının  
Durumu isimli rapor üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 

•  KAGİDER Güneydoğu Avrupa’da Kadın Girişimciliği Proje 
Paydaşı oldu. Avrupa Birliği üyesi olmayan 9 Güneydoğu 
Avrupa ülkesinde kurulacak ulusal platformlar ile kadın 
girişimciliğini artırıcı politikalar üretip uygulamaya konulmasını 
hedefleyen Güneydoğu Avrupa’da İstihdam Yaratmak için 
Kadın Girişimcilik Projesi’ne Türkiye’den girişimcilik konusunda 
uzman kuruluş olarak KAGİDER paydaş sözleşmesi imzaladı. 
Swedish International Development Cooperation Agency 
(SIDA) tarafından fonlanan üç yıllık  projenin  Türkiye’den diğer 
paydaşı KA.DER’dir. 

•  KAGİDER, Konrad Adeneur Stiftung işbirliğinde “Arap 
Baharı ve Kadın Güçlenmesi” Çalıştayı düzenledi. Arap 
Dünyasını kasıp kavuran demokratikleşme hareketinin 
bölgede ve Türkiye’de kadın güçlenmesi açısından doğuracağı 
sonuçları, fırsat ve tehditleri görmek ve tartışmak hedefi ile 
bölgeden ve Türkiye’den çok değerli uzmanlar, girişimciler, 
aktivistler çalıştay kapsamında bir araya geldi. Çalıştayın sonuç 
kitapçığı dağıtıldı.

•  KAGİDER Kadın Milletvekilleri ile Buluştu. KAGİDER 
Ankara’da düzenlediği  toplantıda yeni dönem kadın 
milletvekilleri ve 61. Hükümet’in temsilcileri ile bir araya 
geldi. KAGİDER üyeleri AK Parti, Cumhuriyet Halk Partisi, 

Milliyetçi Hareket Partisi, Barış ve Demokrasi Partisi üyesi  
27 kadın kadın milletvekili ile bir araya gelerek, KAGİDER’in 
çalışmalarını anlattı ve Meclis’in yeni çalışma döneminde 
kadın-erkek eşitliğini destekleyecek yasal düzenlemeleri ve 
uygulamaları hayata geçirmesini talep etti. Toplantıda Meclis 
Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu da bir konuşma 
yaptı. 

• WWF’in Yeşil Ofis Programı’na KAGİDER üyelerinin ve 
KAGİDER Ofis’in dahil olması için sözleşme imzalandı. 
WWF’in dünya çapında yürüttüğü iklim de- ğişikliği ile 
mücadele yaklaşımının bir ürünü olan ve Finlandiya’da 1999 
yılında başlatılan Yeşil Ofis Programı’nı KAGİDER üyeleri ve 
KAGİDER Ofis ile yürütmek ve sürecin gerekliliklerini yerine 
getirerek Yeşil Ofis Diploması’na sahip olmak amacıyla WWF 
ile sözleşme imzalandı. 

• KAGİDER, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
başkanlığında kurulan Girişimcilik Konseyi’ne davet 
edilen 32 kurum arasında yer aldı. Girişimcilerin 
finansmanı için, yerli ve yabancı finans kaynaklarına ulaşımı 
kolaylaştıracak, girişimcilik hedef ve kültürünü hazırlayacak 
Girişimcilik Konseyi, Türkiye’de girişimcilik alanında en 
kapsamlı oluşum olarak hayata geçti. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Nihat Ergün’ün daveti ile Girişimcilik 
Konseyi’ne davet edilen 32 kurumdan biri olarak kuruluş 
toplantısında KAGİDER imza attı. 

• JP Morgan Chase Foundation ile imzalanan “Kurumsal 
Destekçi” sözleşmesi ile Genç KAGİDER projesi başlatıldı. 
“Çalışan Kadın, Güçlü Aile, İleri Toplum” sloganıyla yola çıkan 
Genç KAGİDER projesi, KAGİDER tarafından JP Morgan Chase 
Foundation’ın desteği ile hayata geçirildi. Genç KAGİDER filmi 
çekildi. Genç girişimcilerin sorunlarını tartışmak ve özellikle 
girişimci kadınların iş yaşamına katılırken karşılaştıkları 
engellerin dile getirildiği paneller, Türkiye çapındaki 10 
üniversitede gerçekleştirildi. 

• KAGİDER, Türkiye’de ilk defa Türkiye’deki kadın girişimci 
derneklerini ortak akıl geliştirmek amacıyla bir araya 
getirdi. KAGİDER, kadın girişimciliği konusunda sorunları 
konuşmak ve çözüm üretmek, ortak projeler üretmek ve 
kamuoyu yaratacak önlemleri almak için Türkiye’deki 34 
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kadın girişimci derneğini Antalya’da bir araya getirdi. İki gün 
süren toplantıların ilk günü T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Şahin’in ve Vodafone İcra Kurulu Başkanı Serpil Timuray’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. İkinci gün kadın girişimci dernek 
temsilcileri ile ortak akıl çalıştayı yapıldı.

• KAGİDER Balkan Koalisyonu’nda Türkiye partneri oldu. 
Balkanlar’daki kadın girişimci derneklerinin bir araya gelerek 
işbirliklerini oluşturmaları için zemin oluşturacak Balkan 
Koalisyonu için 8 balkan ülkesi ile birlikte AB fonlu “Mobility 
Project”e KAGİDER, Türkiye’deki paydaş kuruluş olarak imza 
attı. Koalisyonda Yunanistan, Bulgaristan, Hırvatistan, Romanya, 
Makedonya, Arnavutluk, Sırbistan ve Türkiye yer almaktadır. 

• KAGİDER ve CNA Treviso arasında işbirliği sözleşmesi 
imzalandı. İtalya’nın Treviso Bölgesi’nde yer alan Ulusal 
Sanatkarlar ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Konfederasyonu 
(CNA) ile KAGİDER arasında kadın girişimci sayısını karşılıklı olarak 
artırmak için işbirliği yapmak üzere protokol imzalandı. İtalya’da bir 
ilk olan bir girişimdir. 

• KAGİDER, IMF Başkanı Christine Lagarde’ın toplantısına 
katıldı. KAGİDER, Türkiye ziyareti kapsamında Türkiye’deki kadın 
konusunda fikir önderleri ile üst düzey katılımlı bir yuvarlak 
masa toplantısına katılarak girişimcilik ve kadınların ekonomiye 
katılımları alanındaki projelerini ve çözüm önerilerini paylaştı.

• KAGİDER üye seminerleri başlatıldı. KAGİDER Özel Eğitim 
Günleri’nin ilk eğitimini “Kampanyaların 13 Temel Yapıtaşı” başlığı 
altında KAGİDER Üyesi Aslı Şarman verdi. 

• KAGİDER, Forbes tarafından Dünyanın En Güçlü Kadını seçilen 
PepsiCo Dünya Başkanı ve CEO’su Indra Nooyi’yi konuşmacı 
olarak ağırladı. KAGİDER, PepsiCo’nun ortaklığıyla düzenlenen 
“Kadın Liderlerin Öncülüğünün, Sürdürülebilir Ekonomi İçin Kadın 
Güçlenmesi” başlıklı toplantı kapsamında PepsiCo Dünya Başkanı 
ve CEO’su Indra Nooyi’yi konuşmacı olarak İstanbul’da ağırladı. 

• KAGİDER, Hollanda-Türkiye diplomatik ilişkilerinin 400. yılı 
kapsamında iki ülkenin kadından sorumlu bakanlarını bir 
araya getirdi. Amsterdam’da ve İstanbul’da iki panel yapıldı. 
KAGİDER’in KA.DER ve Hollanda Türkiye Enstitüsü ortaklığında 
düzenlediği “Öncü Kadınlar Kadın Gündemini İleri Taşıyor” başlıklı 
panelde Türkiye Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin ve 
Hollanda Eğitim, Kültür ve Bilim Bakanı Marja van Bijsterveldt’i 
bir araya getirdi. Aynı kapsamda Amsterdam’da bir panel 
gerçekleştirildi.

• KAGİDER, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Kamuda 
Fırsat Eşitliği Modeli - KAFEM için protokol imzaladı. Fırsat 
Eşitliği Modeli’nin (FEM) kamu kurumlarında yaygınlaştırılması için  
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile protokol imzalandı. İmzalanan 
protokol ile KAGİDER ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, FEM’i 
kamu kurumlarına yaymak ve ülke genelinde kamu sektöründe 
kadın erkek fırsat eşitliğini yaygınlaştırmak üzere çalışmayı taahhüt 
etti. 

• KAGİDER Türkiye 10. Kalkınma Planı Özel İhtisas 
Komisyonları’nda yer aldı. KAGİDER, T.C. Kalkınma Bakanlığı 
10. Kalkınma Planı için kurulan “İstihdam ve İşgücü Piyasası” ve 
“Girişimciliği Geliştirme” Özel İhtisas Komisyonları’nda yer aldı. 2014-
2019 Kalkınma Planı için KAGİDER görüşleri paylaşıldı. 

• KAGİDER, Avrupa Parlamentosu’nda ilk defa “Kadın 
Girişimciliği Paneli” düzenledi. KAGİDER, AB Parlamenteri Emine 
Bozkurt’un işbirliği ile “AB’de ve Türkiye’de Kadın Girişimciliği” 
başlıklı paneli Avrupa Parlamentosu’nda düzenledi. Panelde 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden kadın girişimciler yer aldı.

• Üçüncü Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi ilk 
defa 10’un üzerinde ülkeden yabancı heyeti bir araya getirdi. 
Türkiye’deki kadın girişimciliği ve liderliği konusunda gerçekleştirilen 
ilk uluslararası zirve olan Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik 
Zirvesi, 2012 yılında üçüncü kez yapıldı. 10 farklı ülkeden kadın 
girişimci heyetlerinin geldiği zirveye üst düzey yüksek bir katılım 
oldu. 

• Sanofi Türkiye’nin 2011’de kurumsal destekçi olarak imza 
attığı KAGİDER’in Geleceğin Kadın Liderleri projesi, 2012’de 
Communitas Ödülü’nün sahibi oldu. KAGİDER, Geleceğin Kadın 
Liderleri projesi için Sanofi Türkiye ile sözleşme imzaladı. 2011 
ve 2012 yıllarında toplam 81 genç kadına eğitimin verildiği proje, 
toplumsal destek ve kurumsal sosyal sorumluluk alanlarındaki en 
prestijli uluslararası ödüllerden Communitas 2012’nin sahibi oldu. 

• KAGİDER Freja Forum’a ev sahipliği yaptı. KAGİDER’in girişimi 
ile Freja Forum İstanbul’da “Eşit Fırsatlar, Demokrasi ve Sosyal 
İnovasyon” temasını gündeme taşıdı. Üç gün boyunca AB, Balkanlar 
ve Türkiye’den sivil toplum uzmanlarının katılımı ile Türkiye’de ilk 
kez gerçekleşen Forum, 2007’den bu yana Bosna Hersek, Zagreb, 
Belgrad, Üsküp ve Arnavutluk’ta hayata geçti. 

• KAGİDER projeleri New York’ta Birleşmiş Milletler 
toplantılarında tanıtıldı. Birleşmiş Milletler Ekonomik ve 
Sosyal Konsey (ECOSOC) özel danışman statüsü olan KAGİDER, 
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Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü Komisyonu (KSK) toplantıları 
kapsamında New York’ta çeşitli heyet ziyaretleri ve paneller 
gerçekleştirdi. 2012 yılında 56. KSK toplantıları çerçevesinde 
Fırsat Eşitliği Modeli ile ilgili panel düzenlerken, 2013’te 57. KSK 
toplantılarında örnek proje olarak Teknolojide Kadın Hareketi 
projesini tanıtan bir panel gerçekleştirdi. 

• KAGİDER, yeni anayasa için görüşünü oluşturdu ve 
parlamentoya sundu. Türkiye’nin ilk kez geniş katılımlı sivil 
anayasasına KAGİDER taleplerini iletebilmek üzere KAGİDER 
üyelerinin yeni anayasadan beklentilerini arama toplantısı ve 
anket ile alarak KAGİ- DER’in yeni anayasa raporunu hazırladı. 
Rapor TBMM Başkanı Cemil Çiçek’e ve TBMM Anayasa Uzlaşma 
Komisyonu üyelerine sunuldu. Denge ve Denetleme Ağı aracılığı 
ile çalışmalar takip edilmektedir.

• KAGİDER, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Kadının Statüsü 
Genel Müdürlüğü ve INTEL ile Genç Fikirler, Güçlü Kadınlar 
projesini lanse etti. KAGİDER, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü ve INTEL, 18 - 30 yaş arası 
gençlerle özellikle kaynaklara erişimin sınırlı olduğu kesimlerde 
kadınların konumlarının güçlendirilmesine yönelik yenilikçi çözüm 
önerileri ve sosyal girişimcilik projeleri üretmeyi hedefleyen Genç 
Fikirler, Güçlü Kadınlar projesini yaptığı basın toplantısı ile hayata 
geçirdi. 

• TEMA Vakfı ile işbirliği yaparak KAGİDER Ormanı için fon 
oluşturma çalışmaları başladı. 2013 yılı için KAGİDER üyelerine 
yönelik Yeşil Ajanda çalışmalarını başlattı ve ajandadan gelen 
gelirle ve üye bağışları ile KAGİDER Ormanı yaratıldı. 

• KAGİDER, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın resmi 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları kapsamında 
Başbakan’ın katılımı ile Siirt’te Teknolojide Kadın Hareketi 
Yarışması’nın ödüllerini verdi. KAGİDER, Türkiye Vodafone Vakfı 
ve Türkiye Bilişim Vakfı işbirliğiyle hayata geçirdiği Teknolojide 
Kadın Hareketi yarışmasının ödüllerini vermek üzere Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın resmi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kutlamaları kapsamında Siirt’teydi. Teknolojide Kadın Hareketi 
Yarışması’nın finalistlerine ödüllerini Sayın Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin verdi. 

• KAGİDER, Uluslararası Girişimcilik Merkezi’nin Paydaş 
Kurulu üyesi oldu. KAGİDER, Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı UNDP, Habitat Derneği ve Türkiye 

Vodafone Vakfı ortaklığında TOBB Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurulları, Intel, Cisco, Microsoft, Özyeğin Üniversitesi ve Bilgi 
Üniversitesi işbirliğinde kurulan Uluslararası Girişimcilik Merkezi’nin 
Paydaş Kurulu’nda yer almaktadır. 

• KAGİDER e-dönüşüm projesi tamamlandı. KAGİDER’in 
e-dönüşüm projesi kapsamında teknolojik altyapı çalışmaları 
tamamlanarak tüm çalışmalar Workcube sistemine aktarıldı.

• KAGİDER, Kadın Girişimci Dernekleri Platformu’nu hayata 
geçirdi. KAGİDER, Türkiye’de varlığını sürdüren kadın girişimci 
derneklerini ve üyelerini ortak paydada buluşturmak, Türkiye’nin her 
noktasındaki girişimci kadınların birbirleriyle iletişime geçmesini ve 
birbirlerini, işlerini daha yakından tanımalarını sağlamak amacıyla 
Kadın Girişimci Dernekleri Platformu’nu hayata geçirdi.  
www.kadingirisimcidernekleri.org 

• KAGİDER, Alman Kadın Girişimci Derneği (VDU) Üyeleri ile 
İstanbul’da çeşitli etkinliklerle bir araya geldi. KAGİDER olarak 
Konrad Adeneur Stiftung’un katkısı ile Alman Kadın Girişimciler 
Derneği’nin (VDU) 29 üyesini İstanbul’da bir akşam yemeğinde 
ağırladı, KAGİDER üyelerinin de katılımıyla mini bir iş geliştirme fuarı 
düzenlendi. 

• Kurumların kadın başkanları CEO’lar doğal KAGİDER Üyesi 
oldu. KAGİDER, misyonuna inanmış olan Türkiye’nin güçlü kadın 
CEO’larını bir akşam yemeğinde ağırladı. KAGİDER’in 10 yıllık 
yolculuğunun ve çalışmalarının paylaşıldığı toplantıda kadın CEO’lar 
kendi başarı hikâyelerini paylaştı. Yemeğe katılan kurumların 
başkanları KAGİDER üyesi olarak aramıza katıldı.

• Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Kadın Girişimciliği Konferansı’nı 
düzenlendi. Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Kadın Girişimciliği 
Konferansı’nı KAGİDER ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Projenin 
geldiği aşamaların detaylı şekilde tartışıldığı toplantıda atılacak 
yeni adımlar konuşuldu. Kadın girişimciliğini konuşmak üzere 13 
ülkeden 70’in üzerinde katılımcıyı ağırladı. 

• Kadın Liderlik Platformu kuruldu. KAGİDER, özel sektörde 
kadın istihdamını ve liderliğini artırmak üzere çalışan tüm 
kurumsal liderlerin, kendi aralarında fikir ve deneyim paylaşımında 
bulunmalarını sağlayarak bu konuda farkındalık yaratmayı 
hedeflediği Kadın Liderlik Platformu’nu UPS Türkiye ve Turkishwin 
ile birlikte hayata geçirdi. 

• KAGİDER Anıtkabir’i ziyaret etti, Ankara’da tüm partilerin 
milletvekillerini bir araya getirdi. KAGİDER, kadın istihdamının 
ve girişimciliğinin artırılması ve kadınların her türlü karar alma 
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süreçlerinde aktif katılımının sağlanması konusunda baskı 
oluşturmak, görüş sunmak ve siyasi aktörleri ortak hareket etmeye 
çağırmak için 24. Dönem Milletvekilleri Buluşması’nı düzenledi. 
Toplantıya mecliste temsil edilen dört siyasi partinin milletvekilleri, 
kadın kolları yöneticileri ve KAGİDER üyeleri katıldı. KAGİDER heyeti, 
Ankara ziyareti kapsamında Anıtkabir’e törenle Mozole’ye çiçek 
koydu ve Şeref Defteri’ne mesajını yazdı. 

• “Biz Kimiz? KAGİDER İş Günleri” etkinlikleri yapılmaya 
başlandı. KAGİDER, üyelerinin ve kadın girişimcilerin birbirlerini 
daha yakından tanıması ve birbirleri arasındaki işbirliği fırsatlarını 
geliştirebilmeleri amacıyla “Biz Kimiz? KAGİDER İş Günleri” 
etkinliklerini organize etmeye başladı. 

• “Genç Fikirler Güçlü Kadınlar” Projesi önce Avrupa 
Parlamentosu’nda sonra Birleşmiş Milletler’de iyi uygulama 
örneği olarak sunuldu. İsveç ve Avrupa Komisyonu destekli Freja 
Forum’un Türkiye paydaşı olarak 3 - 5 Kasım 2013 tarihlerinde 
KAGİDER olarak düzenlediği “Youth and Social Innovation” panelinde 
Avrupa Parlamentosu’nda Intel Türkiye ve Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı işbirliğiyle hayata geçirdiği “Genç Fikirler Güçlü Kadınlar” 
projesi Bakan Sayın Egemen Bağış’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Proje en iyi şekilde Avrupa Parlamentosu’nda sunduk. Birleşmiş 
Milletler Kadının Statüsü Komisyonu 58. Oturumu kapsamında 
“Kadınlar ve Kız Çocukları için Bin Yıl Kalkınma Hedeflerine 
Ulaşmak: Türkiye’den İyi Uygulama Örneği” temalı yan etkinlikler 
10 - 21 Mart 2014 tarihleri arasında New York’ta düzenlendi. Kadın 
konusunda ulusal mekanizma olan Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı ile temel amacı Türkiye’de kadın girişimciliği ve liderliğini 
geliştirmek olan Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) ve 
Intel Türkiye işbirliğiyle hayata geçirilen Genç Fikirler Güçlü Kadınlar 
Projesi, Türkiye’den iyi uygulama örneği olarak Birleşmiş Milletler’de 
sunuldu. 

• “Ben 1 Gün Kadınken” diyen KAGİDER Oyuncuları ayakta 
alkışlandı. KAGİDER’in temel misyonu olan kadın girişimciliği 
ve istihdamını artırma çalışmaları doğrultusunda kurulacak bir 
online eğitim platformunun finansmanı için, BKM ekibi tarafından 
derneğe özel bir tiyatro oyunu kaleme alındı. “Ben 1 Gün Kadınken” 
isimli oyun, 12 - 13 Nisan tarihlerinde BKM sahnesinde KAGİDER 
oyuncuları tarafından başarıyla sergilendi. KAGİDER Başkanı Gülden 
Türktan’ın yanı sıra aralarında Defne Samyeli’nin de bulunduğu 15 
KAGİDER üyesi kadın girişimci ve ünlü oyuncu Hakan Bilgin, Ben 1 
Gün Kadınken oyunu ile BKM sahnesinde izleyiciyle buluştu. 

• KAGİDER Pusula’nın çalışmalarına başlandı. KAGİDER 
eğitimlerini tek bir platformda toplamak ve online eğitim modülleri 
ile Türkiye genelinde daha çok kadına ulaşmak hedefiyle KAGİDER 
Pusula’yı kurma yolunda çalışmalarımıza başladık.

• Accenture ile WeConnect projesinin yaygınlaştırılması için 
sözleşme imzaladı. Kadın girişimcilerin kurumların tedarik 
zincirlerinde daha çok yer almasına yönelik kadınların sahip olduğu 
işletmelere eğitim, sertifikasyon, danışmanlık, network sağlamakta 
olan WeConnect’in yaygınlaşmasını sağlamak ve Türkiye’deki 
kurumların satın almalarını kadınlardan yapmaları amacıyla 
Accenture ile KAGİ- DER sözleşme imzaladı. 

• KAGİDER Başkanı Gülden Türktan, Liderlik Ödülü’nün sahibi 
oldu. EDUWORKS’un düzenlediği 11. Liderlik Zirvesi kapsamında 
gerçekleştirilen ödül töreninde Liderlik Ödülü’ne layık görüldü. 

• Altadis Vakfı, Türkiye’de gerçekleştireceği sivil toplum projesi 
için KAGİDER’i seçti. Türkiye’de turizm sektöründe kadın 
istihdamını artırmak amacıyla erişim imkânları kısıtlı lise mezunu 
kadınlara eğitimler vererek İstanbul, Muğla ve İzmir illerinde 
kadınların güçlendirilerek iş hayatına girmelerini hedefleyen 
Turizmde Kadın İstihdamı projesini hayata geçirmek üzere 
KAGİDER, Altadis Vakfı ile sözleşme imzaladı.

• Suzan Sabancı Dinçer, KAGİDER Fahri Üyesi oldu. KAGİDER’e 
verdiği finansal destek, kadınların ekonomik ve sosyal yaşamına 
sağladığı katkılarından dolayı Akbank Yönetim Kurulu Baş- kanı ve 
Murahhas Üyesi Suzan Sabancı Dinçer, KAGİDER Fahri Üyesi oldu. 

• KAGİDER Fırsat Eşitliği Modeli ile 2014 IPRA Altın Küre 
Ödülü aldı. KAGİDER’in Fırsat Eşitliği Modeli Projesi dünyanın 
halkla ilişkiler alanında en prestijli ödüllerinden IPRA Altın Küre 
Ödülleri’nin Sivil Toplum Kuruluşları – Kurum İçi Sosyal Sorumluluk 
kategorisinde en başarılı proje seçildi. 

• KAGİDER, Ankara’da her partinin kadın milletvekilleri ile 
ayrı toplantılar gerçekleştirdi. Kadınının seçme ve seçilme 
hakkını kazandığı 5 Aralık 1934’ün Yıldönümü vesilesiyle, KAGİDER 
heyeti, 2-3 Aralık 2014 tarihlerinde Ankara’daydı. KAGİDER heyeti, 
Ankara’da Milliyetçi Hareket Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, 
Adalet ve Kalkınma Partisi ve Halkların Demokratik Partisi kadın 
milletvekilleri ile MYK üyelerini ağırladıkları çeşitli toplantılar 
düzenledi.

• KAGİDER, Westminister Parlamentosu Lordlar Kamarası’nda 
panel düzenledi. KAGİDER’in Global Girişimcilik Haftası 
kapsamında düzenlediği etkinliklerin uluslararası ayağı İngiltere’nin 
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Londra şehrinde gerçekleş- ti. İngiltere Westminister Parlamentosu 
Lordlar Kamarası Komite Odası’nda İngiltere Parlamentosu 
Girişimcilik Grup Başkan Yardımcısı Lord Ahmed’in evsahipliği ve 
İngiltere’nin öncü kadın sivil toplum örgütlerinden Pink Shoe Club’ın 
iş- birliği ile düzenlenen KAGİDER panelinde kadın girişimciliğinin 
ekonomik gelişme içerisindeki önemi tartışıldı. 

• KAGİDER Strateji Çalıştayı’nı gerçekleştirdi. KAGİDER’in 
geleceğinin inşası, yeniden yapılanmasında büyük önem arz eden 
ve kadın güçlenmesi adına yaptığı çalışmaların sürdürülebilirliği 
açısından değer verdiği KAGİDER Strateji Çalıştayı gerçekleştirildi.

• KAGİDER, Soma Eğitim ve Üretim Merkezi’ni açtı. Soma’da 
meydana gelen maden kazası sonrasında, KAGİDER üyeleri, bölgeyi 
mayıs ve haziran aylarında iki kez ziyaret ederek yaklaşık 110 hane 
ile birebir görüşme fırsatı yakaladı. Hem kadınlar hem de erkekler 
için alternatif iş olanakları olmadığının ve yöre halkının öncelikle 
bunun yaratılabilmesini arzuladıklarının öğrenilmesinin ardından 
yöredeki tüm kadınların çalışabilmeleri ve aile bütçesine katkı 
yapabilmeleri için Türkiye Vodafone Vakfı ve Soma Büyükşehir 
Belediyesi’nin işbirliğinde Soma Eğitim ve Üretim Merkezi’ni hayata 
geçirdik. KAGİDER ve EDAD işbirliği ile KAGİDER üyesi Diş Hekimi 
Ayşegül Demirağ Soma’da 500 çocuğun diş tedavisini üstlendi. 

• KAGİDER, Sivil 20 (C20) İcra Kurulu Üyesi oldu. G20 kapsamında 
“Sivil Toplum Katılım Grubu” olan Sivil 20’nin (C20) İcra Kurulu’na 
davet edildi. Bünyesinde Türkiye’nin de bulunduğu 14 sivil toplum 
kuruluşunun yer aldığı C20 Türkiye, eşitsizliklere karşı mücadele 
ederek, ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürülebilir ve kapsayıcı 
kalkınma için çalışmalarda bulunmayı amaçlıyor. KAGİDER, 2015’te 
C20’yi düzenleme sorumluluğunu alan grupta yer aldı.

• Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması, New York’ta Birleşmiş 
Milletler toplantılarında tanıtıldı. KAGİDER, Birleşmiş Milletler 
59. Kadının Statüsü Komisyonu (KSK) toplantıları kapsamında 
New York’ta çeşitli heyet ziyaretleri ve paneller gerçekleştirdi. 2015 
yılının ana teması olan Pekin +20 Kadın ve Ekonomi etkinlikleri 
çerçevesinde Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması ile ilgili panel 
düzenlerken, bir panel gerçekleştirdi. 

• KAGİDER gençlik projelerini Türkiye AB Karma İstişare 
Komitesi toplantısında sundu. Türkiye Cumhuriyeti Avrupa Birliği 
Bakanı ve Baş Müzakerecisi Sayın Volkan Bozkır’ın katılımıyla 
düzenlenen toplantıda KAGİDER, gençlik projeleri ve gençler için 
olası işbirliği konusunda sunum gerçekleştirdi. 

• Avustralya Büyükelçisi’nin Rezidansında G20 ve kadını tartıştık. 
Avustralya Büyükelçiliği’nin işbirliğinde Sayın Büyükelçi James 
Larsen’in rezidansında G20 ülkelerinin elçileri, ilgili ataşeleri, 
milletvekilleri, akademisyenler ve STK temsilcilerinin katılı- mı ile 
“G20 Perspektifinde Kadınların İşgücüne Katılımı” temalı bir panel 
düzenledik.

• Women 20 (W20) resmen kuruldu ve W20 Organizasyon 
Komitesi Başkanlık görevi KAGİDER’e verildi. 2015 yılı Dönem 
Başkanlığı Türkiye tarafından üstlenilen ve kasım ayında Antalya’da 
gerçekleştirilecek G20 Zirvesi kapsamında, Women-20 (W20) Kadın 
Açılım Grubu oluşturuldu. G20 Dönem Başkanlığı Yönlendirme 
Komitesi’nde varılan mutabakat uyarınca, KAGİDER W20 Türkiye 
Organizasyon Komitesi Başkanlığı’na seçildi.

• Fransa ve Türkiye’de kadın İstihdamı ve çocuk bakım 
hizmetlerinin çeşitliliğini tartıştık. Kadın istihdamı ve çocuk 
bakım hizmetlerinin çeşitliliği hakkında Fransa Sarayında 
düzenlenen çalıştaya katıldık ve konuyla ilgili KAGİDER’in 
görüşlerini, çalışmalarını paylaştık.

• Brezilya’nın Sao Paolo kentinde WVEF 2015’e katıldık.  WVEF 
2015 – Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu kapsamında düzenlenen 
“Değişimin Şampiyonları” ve “Fark Yaratanlar Zirvesi”nde konuşmacı 
olarak yer aldık. Geçtiğimiz yıllarda Çin, Meksika ve Ruanda’da 
düzenlenmiş olan Forum’un 2017 yılında ITC-KAGİDER işbirliğinde 
düzenleneceği müjdesini verildi.

• W20’ye Başkanlık yaptık. G20 açılım grubu W20 – Women 20’nin 
resmi lansmanı Ankara’da gerçekleşti.  Dünyanın birçok ülkesinden 
gelen üst düzey temsilciler Ankara’dan canlı yayınlanan W20 Açılım 
Grubu’nun Resmi Açılışı için bir araya geldi. Açılışta T.C. Başbakanı 
Sayın Ahmet Davutoğlu, IMF Başkanı Sayın Christine Lagarde, 
OECD Genel Sekreteri Sayın José Ángel Gurría Treviño, UN Women 
Başkan Yardımcısı Sayın Lakshmi Puri ve ITC Başkanı Sayın 
Arancha González gibi üst düzey isimlerin hitap ettiği kitle arasında 
iş dünyası temsilcileri, akademisyenler ve sivil toplum kuruluş 
üyeleri de yer aldı. 

• W20 Türkiye Ulusal Danışma Toplantısını düzenledik. W20 
açılım grubunun belirlediği 11 maddelik öncelikli politika alanları 
üyeler, sivil toplum temsilcileri ve akademisyenler ile tartıştık, 17 
Eylül’de de iş dünyasının katılımı ile W20 Yüksek İstişare Toplantısını 
gerçekleştirdik.

• C20 Zirvesi’ne katıldık. G20’yi oluşturan önemli alt çalışma 
gruplarından ve KAGİDER’in de 14 İcra Kurulu üyesinden biri olduğu 
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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu’nun da 
katıldığı bir kapanış toplantısı ile açıklandı.

• Kadın Girişimciliği Konferansı düzenlendi. KAGİDER, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı ile işbirliğinde Kadın Girişimciliği 
Konferansı’nı düzenledi. Konferansta kadın girişimciliğinin 
özendirilmesi çerçevesinde, dünyadan ve Türkiye’den iyi 
uygulama örnekleri paylaşıldı. 

• EczaDolabı Geleceğin Kadın Liderleri projesi için sahne 
aldı. Eczacıbaşı Holding yöneticilerinden oluşan Ecza Dolabı 
orkestrası, KAGİDER’in genç kadınları iş yaşamına hazırlamak 
üzere yürüttüğü Geleceğin Kadın Liderleri projesi için sahne 
aldı.

• 60.’ıncı Kadının Statüsü Komisyonu Toplantıları 
Düzenlendi. New York’ta 60’ıncısı düzenlenen toplantılar 
kapsamında KAGİDER’in düzenlediği panelde sunduğu proje, 
Türkiye Vodafone Vakfı ve Soma Belediyesi işbirliğinde hayata 
geçen Soma’da Önce Kadın Girişimi Üretim ve Pazarlama 
Kooperatifi oldu. Proje, BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
ile doğrudan uyumlu, sürdürülebilir ve küresel bir model 
olarak ilgi topladı.

• Türkiye Resmi Birleşmiş Milletler Oturumu Gerçekleşti. 
Türkiye’nin G20 dönem başkanlığında kurulan, KAGİDER ’in 
başkanlık ve sekretarya görevlerini üstlendiği Women20 /
Kadın20 Açılım Grubu Organizasyon Komitesi üyelerinin 
katılımı ve Birleşmiş Milletler Kadın Örgütü İcra Direktör 
Yardımcısı Lakshmi Puri’nin başkanlığında, Türkiye’nin W20 
deneyiminin paylaşıldığı Türkiye Resmi Birleşmiş Milletler 
oturumu düzenlendi.

• Sanem Oktar Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde konuştu. 
KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, her yıl ekonomi ve iş 
dünyasının önde gelen isimlerini ağırlayan ve liderleri 
buluşturan Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde konuşmacı olarak yer 
aldı.

• Teknolojinin Kadın Liderleri Ödülleri sahiplerini buldu. 
Microsoft ve KAGİDER işbirliğinde Teknolojinin Kadın Liderleri 
yarışması hayata geçti. Kadınlara yönelik ilk teknoloji ödül 
programı olan ve ortaokul-lise öğrencilerinden profesyonel 
yöneticilere kadar her yaş ve meslek grubundan kadınların 
aday olabilmesiyle hem sektöre hem de kadınların ekonomiye 
katılmasına yeni bir dinamizm katan Teknolojinin Kadın 

Liderleri Ödülleri’nde birbirinden özel başarı hikâyeleri gün 
yüzüne çıktı.

• Taşındık! KAGİDER merkezi, Levent’teki yeni adresine taşındı. 
KAGİDER Genel Sekreterliği bünyesinde profesyonel ekibin 
çalışma ofisi olan ve KAGİDER çalışmalarının koordine edildiği 
KAGİDER Ofisi, Levent Büyükdere Caddesi’nde bulunan 
Levent199 binasının 10’uncu katındaki yeni yerine taşındı.

• W20 Toplantıları kapsamında Çin’deydik. KAGİDER, 
Türkiye’de başkanlık ve sekretarya görevlerini üstelendiği W20 
Açılım Grubu’nun G20 Dönem Başkanlığını yürüten Çin’de 
24-27 Mayıs tarihleri arası düzenlenen toplantılara katıldı. 
KAGİDER’i Genel Sekreter Yeşim Seviğ temsil etti.  

• 15 Temmuz ardından… 16 Temmuz sabahı, KAGİDER 
görüşü sosyal medya hesapları üzerinden paylaşıldı. Yine 
16 Temmuz günü kamuoyu açıklaması yazıldı ve basın 
mensupları ile paylaşıldı. 17 Temmuz Pazar günü KAGİDER 
basın açıklaması Hürriyet, Dünya, Star, Sözcü, Posta gibi 
pek çok mecrada yer buldu.  20 Temmuz Çarşamba günü, 
KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve KAGİDER Başkan 
Yardımcısı Şila Gök, Sivil Toplum Kuruluşlarının Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde bir araya geldiği toplantıya katıldı ve konuyla 
ilgili KAGİDER görüşünü sundu. 21 ve 22 Temmuz günlerinde 
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve T.C. 
Başbakanı Sayın Binali Yıldırım, TBMM Meclis Başkanı, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı, meclisteki parti başkanları, 
Doğan Medya Grubu, TRT Genel Müdürlüğü ve yakinen 
çalıştığımız Bakanlara resmî mektuplar gönderildi.  24 ve 25 
Temmuz tarihlerinde Türkiye’deki bazı kadın dernekleri ile 
birlikte hazırladığımız kamuoyu duyurusu ilan çalışması ulusal 
gazetelerde yayımlandı. 28 Temmuz Perşembe günü, Türkiye 
ekonomisinin güçlü ve dayanıklı olduğunu vurguladığımız 
mektup dünya liderlerine gönderildi. 29 Temmuz Cuma günü, 
dünya liderlerine gönderilen mektubu, hazırlanan basın bülteni 
ile birlikte basına servis edildi. 4 Ağustos günü demokrasimize 
sahip çıkmak, ülkemizin itibarını korumak, yabancı kurum, 
kuruluş ve ortaklarımıza ülkemizdeki durumu anlatmak 
için sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla bir viral video 
kampanyası başlatıldı. Türkiye’nin farklı illerinde yaşayan kadın 
girişimcilerin Türkçe, İngilizce, İspanyolca, Arapça, Fransızca, 
Rusça, Almanca gibi pek çok dilde verdikleri video mesajların 

C20’nin (Civil 20)Zirvesi 52 ülkeden sivil toplum temsilcilerinin 
katılımı ile gerçekleşti. Zirve kapsamında düzenlenen oturumlarda 
görüş bildirdik.

• G20 Liderler Zirvesi’ne katıldık. Türkiye’nin ev sahipliğinde 
Antalya’da yapılan G20 Liderler Zirvesi’ne katıldık. İstanbul’da 
düzenlediğimiz W20 Zirvesi’nde ülke ve uluslararası organizasyon 
temsilcileri ile birlikte oluşturduğumuz W20 sonuç bildirgesinin 
birçok maddesi G20 sonuç bildirgesinde yer aldı.

• B2B İş Günleri Bursa’da düzenlendi.  Kadın girişimcilerin 
birbirlerini tanıyarak iş ağlarını genişletmelerini sağlamak amacıyla 
BUİKAD ve Bursa TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun üyelerinin 
katılımlarıyla KAGİDER B2B İş Günleri etkinliği gerçekleşti.

• Soma’da Önce Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 
kuruldu. Soma’da Önce Kadın Eğitim ve Üretim Merkezi’nde 
kooperatifçilik konusunda KAGİDER’in verdiği eğitim sonrasında 
Somalı kadınların kooperatiflerinin kurulmasına destek olundu. 
Somalı kadınların kendi koşullarına uygun bir üretim kooperatifine 
üye olup resmi prosedür olarak da bir kurum çatısında bir araya 
gelmeleri sağlandı.  

• Digigirlz Day etkinliği Türkiye’de düzenlendi. Lise ve üniversite 
öğrencisi genç kadınların bilişim ve teknoloji alanında kariyer 
yapmaya dair sorularına yanıt bulduğu Digigirlz Day etkinliğini 
Microsoft Türkiye işbirliğinde gerçekleşti. 

• Kristal Elma 2015’de ilk kez KAGİDER Oturumu gerçekleştirildi. 
Kristal Elma 2015’in ikinci gününde The Hub salonunda KAGİDER 
Kadın Girişimci Oturumu gerçekleştirildi.

• KAGİDER Davos’ta. KAGİDER, EY’ın düzenlediği “Women3The 
Power of Three” toplantılarının Ocak 2016’da Davos’ta 
düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu ayağına konuşmacı 
olarak davet edildik. EY’ın yanı sıra Chatham House’un da yer 
aldığı toplantıda eşitliğinin sağlanmasını hızlandırmak için nelerin 
yapılabileceğinin masaya yatırıldığı ve W20 çıktılarının nasıl hayata 
geçirilmesi gerektiği tartışıldı.  

• Genç Fikirler Güçlü Kadınlar projesi başarıyla tamamlandı. 
KAGİDER, Intel ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın işbirliğinde 
hayata geçirilen Genç Fikirler Güçlü Kadılar projesi başarıyla 
tamamlandı. Kadınların iş hayatına katılımı, kadın erkek eşitliği 
anlayışının topluma benimsetilmesi ve kadınların internet ve bilişim 
teknolojilerine erişimi ve kullanımının artırılması konularında 
gençlerin çözüm üretmelerinin hedeflendiği projenin sonuçları, T.C. 
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konuşmacısı Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif 
Zorlu oldu.

• TedX’de Konuştuk. KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Türkiye’nin 
en büyük konferanslarından biri olan TEDxIstanbul’da konuşmacı 
olarak yer aldı. Konuşma teması Kollektif Bilinç olan etkinlikte 
toplumdaki kadın- erkek eşitsizliği bilinci üzerinden “Kadın ve 
erkeklerin gerçek potansiyelini görmek için gözünüzdeki perdeleri 
kaldırın, bugün temelleri atılan gelmiş geçmiş en güzel geleceği 
kadın ve erkekler olarak el ele hazırlayalım.” mesajı verildi.

• İşimi Kuruyorum Eğitimleri Online Platforma Taşındı İşini 
kurmak isteyen veya kurmuş geliştirmek isteyen kadınlar için 
düzenlenen İşimi Kuruyorum eğitimleri daha fazla kadına ulaşmak 
adına online platforma taşındı. KAGİDER Pusula- Online Girişimcilik 
Atölyesi, Dünya Kadın Girişimciler Günü’nde açıldı.

• 2016 yılının girişimci kadın lideri Sanem Oktar oldu. Dünyanın 
en büyük pazarlama iletişimi yayını Advertising Age tarafından 
iş dünyasındaki en başarılı kadınları onurlandırmak üzere 
gerçekleştirilen ‘Women to Watch’ kapsamında, 2016’nın fark 
yaratan 10 kadını belirlendi. 2016 yılının girişimci kadın lideri 
ödülünü KAGİDER Başkanı Sanem Oktar aldı. 

• KAGİDER’in 1’e1 Ödülü Büyük ilgi gördü. Toplumda fırsat 
eşitliğini hem reklamlarda hem de iletişim dünyasında 
içselleştirmek için KAGIDER olarak iletişimciler için yeni bir ödül 
tasarlandı. İletişim dilinde kadın ve erkek eşitliğini savunma amacı 
ve toplumun her alanında bire bir oranları yakalamak hedefiyle 
KAGİDER 1’e1 ödülleri veriliyor. Ödülün amacı ve hedefi kapsamında 
topluma mesajlarını veren ajans ve markaları ödüllendiriliyor.

• KAGİDER Mentorluk Platformu Hayata Geçti. KaMP- KAGİDER 
Mentorluk Platformu projesi hayata geçti. Proje kapsamında 
25-29 yaş aralığındaki kadınlar çok uluslu bir şirketin üst düzey 
yöneticilerden mentorluk alarak iş hayatlarına daha donanımlı ve 
güçlü devam ediyor.

• “Cinsel İstismar Suçu ile İlgili Yasa Tasarısı” geri çekildi.  17 
Kasım’da “Cinsel İstismar Suçu ile İlgili Yasa Tasarısı önergesi 
Meclise iletildi. KAGIDER yönetimi acil olarak bir araya geldi ve 
yasanın yanlışlarını ve olası yol açacağı problemleri hukukçuları ile 
de konuşarak kamuoyunu bilgilendirmek ve talepleri iletmek üzere 
KAGIDER görüşü oluşturdu. Yasanın geri çekilmesi için başta T.C. 
Cumhurbaşkanı olmak üzere T.C Başbakanı ve milletvekillerine 
resmi yazılar iletildi. Basına duyuru iletildi ve konu ile ilgili sosyal 

etkileşimi yüksek oldu. Kampanya Ağustos sonu itibarı ile 1.870.000 
kişiye ulaştı.

• Fikir Sofrası’na Davet Edildik. Fikir Sofrası’nın T.C. Maliye Bakanı 
Sayın Naci Ağbal, T.C. Kalkınma Bakanı Sayın Lütfü Elvan ve T.C. 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent Tüfenkci’nin katılımlarıyla 
gerçekleştirdiği “Yeni Türkiye ve Ekonomide Güçlü Kalkınma 
Modelleri” toplantısına davet edildik. Yaklaşık 35 iş dünyası ve 
sivil toplum liderinin davetli olduğu toplantı kapsamında T.C. 
Maliye Bakanı Sayın Naci Ağbal’ın yer aldığı çalıştaya katıldık ve 
KAGİDER’in; kamu ihalelerine kadınların katılımı, kreş modeli, 
kadın girişimciler için vergi teşvikleri gibi üzerinde çalıştığı pek çok 
konuda görüşleri ve önerileri sunduk. Ağbal KAGİDER önerilerini 
dinleyerek gündemine aldı ve konuşmalarında kadın girişimciliği 
ve kadın istihdamını artırmak için çalışmaları hızlandıracaklarını 
vurguladı.

• Yılın En Beğenilen Derneği oylaması sonuçlandı. Multinet 
firmasının Up Group Vakfı çalışanlarının katılımıyla Fransa, Türkiye, 
Romanya ve Fas olmak üzere 4 ülkede gerçekleştirilen “2016 yılı 
en beğenilen dernek” oylamasında 13 dernek arasından KAGİDER 
üçüncü seçildi.

• WEGate platformu hayata geçti. Avrupa Komisyonu tarafından 
Avrupa Birliği ve COSME ülkelerinde kadın girişimciliğini 
desteklemek, kadın girişimciliği için çalışan kurumları ve kadın 
girişimcileri bir araya getirmeyi hedefleyen WEGate platformu 
hayata geçti. Platformun Brüksel’de gerçekleşen lansmanına 
katıldık. KAGİDER platformun paydaşları arasında yer almaktadır.

• Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması 10.’uncu Yılında. 
Garanti Bankası, Ekonomist Dergisi ve KAGİDER işbirliğinde 
düzenlenen Türkiye’nin Kadın Girişimci Yarışması’nın 10.’uncu ödül 
töreni gerçekleşti. 

• Move it forward etkinliğinin paydaşı olduk. Brüksel’de 
“Dijital Liderlik Enstitüsü” tarafından genç mülteci kadınların 
dijitalleşmesini hedefleyen “Move It Forward” etkinliğine paydaş 
olduk, kapanış ana tema konuşmasını gerçekleştirdik. Brüksel 
Parlamentosu’nda “Kadın Girişimciliğinin Dijitalleşmesi, Herkes 
İçin Yeni Fırsatlar” konulu KAGİDER paneli üst düzey konuşmacı ve 
dinleyici katılımı ile gerçekleşti.

• KAGİDER ofisin açılışı gerçekleşti. Levent 199’daki KAGİDER 
ofisinin açılışı yapıldı. KAGİDER Yönetim Kurulu üyeleri ve dernek 
üyelerinin katılımları ile gerçekleşen açılış töreninin onur konuğu ve 
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milyon dolarlık iş hacmi yaratma hedefine ulaştık. Buna ek olarak 
birçok ülke derneği KAGİDER’den mentorluk istedi.

•  “Connecting to Continents” paneli düzenlendi. UN Women 
New York ve KAGİDER işbirliğinde, kadın sanatçıların eserlerinin 
sergilendiği New York Pen+Brush sanat galerisi evsahipliğinde 
“Connecting to Continents” adlı panel düzenlendi. 100’e yakın 
katılımcının yer aldığı etkinlikte Türkiye ve ABD’de kadın 
girişimcilerin durumu konusu konuşuldu. Buna ek olarak kadın 
girişimcilerin kendi girişimcilik hikayelerini katılımcılarla paylaştı. 

• 61.’inci Kadının Statüsü Komisyonu toplantıları düzenlendi. 
Türkiye Kadın Girişimciler Derneği olarak 61.’inci Kadının Statüsü 
Komisyonu Toplantıları kapsamında iyi uygulama örneği olarak 
“Geleceğin Kadın Liderleri” projesi dünyaya sunuldu.

• W7 Roma toplantısında Türkiye’den katılan tek kurum 
KAGİDER oldu. Dünyanın önde gelen 7 sanayileşmiş ülkesi ile 
Avrupa Birliğini (AB) bir araya getiren ve İtalya’nın ev sahipliğinde 
yapılan G7 zirvesi kapsamında Roma’da bu yıl ilk kez düzenlenen 
W 7 (Women 7) zirvesine davet edilen ve Türkiye’den katılan tek 
kurum KAGİDER oldu.

• Sudan’da Müslüman Gençlik Zirvesi ve Fuarı gerçekleşti. Dünya 
Müslüman Gençlik Zirvesi ve Fuarı Sudan’ın başkenti Hartum’da 
gerçekleşti. KAGİDER Başkan Yardımcısı  Dr. Zehra Güngör zirve 
kapsamında yapılan panelde KAGİDER ve KAGİDER’in başarılı 
çalışmalarını anlatan bir sunum yaptı.

• Almanya düzenlenen W20 Kadın Zirvesi’ne katıldık. 
Almanya’nın dönem başkanlığını yaptığı G20 çerçevesinde Berlin’de 
düzenlenen W20 Zirvesi’ne katıldık.

• İzmir B2B etkinliği
  Networking Strateji Grubunun liderliği ve çalışmaları ile Gaziantep, 

Bursa ve 2 kere de  İstanbul’da gerçekleştirilen KAGİDER B2B İş 
Günleri etkinliğimizin kapsamını  Garanti Bankası işbirliğinde “Kadın 
Girişimci İş Buluşmaları” olarak genişlettik ve  yeni formattaki 
buluşmaların ilkini 12 Mayıs 2017 Cuma günü  “Kadından Al-
malı, Memleket Kazanmalı” mottosu ile İzmir Swissotel’de 
düzenledik. Kadın girişimcilere yeni pazarlar yaratma, satış ağlarını 
genişletmeyi hedeflediğimiz Kadın Girişimci Buluşmalarda 450 
katılımcı bir araya geldi.

medyada farkındalık çalışmaları başlatıldı. “Cinsel İstismar Suçu 
ile İlgili Yasa Tasarısı” önergesine KAGİDER dahil birçok STK ve 
toplumun her kesiminden gelen yoğun tepkiler sonucu İstanbul’da 
T.C. Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ ve T.C. Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Sayın Fatma Betül Sayan Kaya’nın katılımı ile 
STK temsilcileri ve akademisyenlerin davet edildiği bir toplantı 
düzenlendi. KAGİDER’in görüşü olarak önceliğimizin önergenin 
geri çekilmesi olduğunu iletildi. KAGİDER olarak rapor çalışmamızı 
başlattık ve hazırlanan raporu ilgili Bakanlıklara ilettik. Sivil toplum 
kuruluşlarının değerli çalışmaları sonucunda yasa Meclis’ten geri 
çekildi.

• Sektör Tanıma Kahvaltıları düzenlendi. Gençlerin sektörleri 
daha yakından tanıması amacıyla KAGİDER üyelerinin gençleri 
ofislerinde ağırlayarak sektörlerini tanıttığı, çalışanlarıyla sohbet 
etme imkanı sağladığı sektör tanıma kahvaltılarını düzenlemeye 
başladık.

• Ticari Ateşelerle bir araya geldik. Yurtdışına açılmak isteyen veya 
yurtdışına açılmış işlerini büyütmek isteyen KAGİDER üyelerinin 
farklı ülkelerde bulunan iş fırsatları ile ilgili sorularına ticaret ve 
ekonomi ataşelerinden birebir cevap almalarını sağlamak adına 
“Ticari Ateşeler Buluşmaları” hayata geçti. Buluşmaların ilkinde 
Birleşik Krallık İstanbul Konsolosu Yardımcısı ve Ticari Ataşesi Neil 
Floyd ve İspanya Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Ataşesi Ignacio 
Enriquez Amilibia’yı KAGİDER merkezinde ağırlandık.

• Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu’nın 5.’incisini İstanbul’da 
düzenledik. Birleşmiş Milletler (BM) ve Dünya Ticaret Örgütü 
(DTÖ)’nün ortak kuruluşu Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) 
tarafından beşinci kez düzenlenen Kadın Tedarikçiler Sergi ve 
Forumu WVEF (Women Vendors Exhibition and Forum), 23 - 24 
Şubat 2017 tarihlerinde Türkiye Kadın Girişimciler Derneği’nin 
(KAGİDER) ev sahipliğinde ve T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın işbirliğiyle 
gerçekleşti. Forumu; Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve Garanti Bankası’nın destekleriyle 
gerçekleştik. Kadın girişimcilere uluslararası pazarlarda yeni iş 
fırsatları yaratmak amacıyla düzenlenen etkinliğe, Türkiye’nin 
yanı sıra aralarında Meksika, Çin, Nijerya, Ruanda, Kenya, Kosova 
ve Gana gibi ülkelerin bulunduğu; Tekstil, Turizm, Bilişim ve 
Ticari Hizmetler sektörlerinde faaliyet gösteren kadın tedarikçiler 
katıldılar. Forumda 1000’in üzerinde iş görüşmesi yapıldı ve 10 
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Asil Yönetim Kurulu

Sanem OKTAR
Başkan

Bahar Kayserioğlu
Özel Sektör Strateji Grubu Başkanı

Şila Gök
Başkan Yardımcısı
Uluslararası İlişkiler ve Kurumsal iletişim 
Strateji Grup Başkanı

Dr. Zehra Güngör
Başkan Yardımcısı
Savunu Strateji Grup Başkanı

Servisîmin Cömert Birced
Sayman
Gençlik Strateji Grup Başkanı

Şule Yüksel
Eğitim ve Mentorlük Strateji Grup Başkanı

Devrim Erol
Toplumsal Etki Strateji Grup Başkanı

Emine Perviz Erdem
Networking Strateji Grup Başkanı

Gamze Cizreli
Altyapı Strateji Grup Başkanı

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Esra Bezircioğlu Feyhan Kapralı Fisun Usta Güzin İlker

Özgül Öztürk Aksu

2015-2017 Yönetim Kurulu Üyeleri

Özlem Açıkel Turhan Perihan Çöçelli

Ufuk TarhanSelen Erdeniz

Denetim Kurulu
• Ferah Türel 
• Remziye Büyükayman
• Tuğba Jabban 

Denetim Kurulu 
Yedek Üyeleri
• Aylin Sezen Yalçın
• Naile Göçen Çukurova
• Seçil Şendağ

Disiplin Kurulu
• Esra Tekil
• Meltem Gürler
• Münteha Adalı

Disiplin Kurulu 
Yedek Üyeleri
• Ebru Baybara Demir
• Orkide Gökhan
• Tülin Akın 
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Sanem Oktar Şila Gök

Emine Erdem

Devrim Erol

Dr. Zehra Güngör

Servisîmin Cömert Birced Bahar Kayserioğlu

Gamze Cizreli Şule Yüksel

Yönetim Kurulu İş Başında

Feyhan KapralıEsra Bezircioğlu Fisun Usta

Güzin İlker Özgül Öztürk Aksu Özlem Açıkel Turhan

Perihan Çöçelli Selen Erdeniz Ufuk Tarhan
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Sanatçı: Cemil Cahit / Başarı

KAGİDER bir sivil toplum kuruluşu olarak sahip olduğu hedeflere, belirlediği stratejileri uygulayarak ulaşmak için çalışıyor.

HEDEFLERİMİZ
1. Toplumsal fırsat eşitliği ve işyerinde eşitlik
2. Eğitim, mentorluk ve rol modellik 
3. Karar alma süreçlerinde kadınların etkin olarak yer alması
4. Kadın Girişimciliğinin arttırılması yolu ile kadının güçlenmesi
5. Kadınlar arası networking çalışmalarına destek vermek
6. Bilgi ve içerik üretmek; uygulama hedeflerinin etkin takibini sağlamak
7. Savunu çalışmaları ile eşitlikçi politikaların oluşmasını sağlamak 
8. Çocuk ve yaşlı bakım hizmetlerinin geliştirilmesi

STRATEJİLERİMİZ
1- Çalışma hayatındaki kadın çalışan sayısını arttırmak ve kadın girişimcilerin desteklenmesini teşvik etmek
2- Kadınların çalışma hayatına girmesi ve girişimci olması için kadınlara eğitim ve mentorlük vermek
3- KAGİDER çalışmalarının etki alanını tüm ülke çapında yaymak
4- Kadın girişimciliğinin ve ekosisteminin gelişmesi için yasal altyapıyı desteklemek ve teşvik etmek, finansal kaynak erişimine 

yol göstererek destek olmak
5- KAGİDER üyelerinin kişisel ve iş bazında gelişmelerini destekleyerek etki alanlarını ve büyümelerini desteklemek
6- Genç kadınları, eğitimlerine devam ederek çalışma hayatına katılmaya ve girişimciliğe özendirmek
7- KAGİDER’in bilinirlilik ve itibarını arttırmak
8- Kadının çalışma hayatına ve girişimciliğe destek vermek için içerik, teknoloji, savunu çalışması üreterek, ulusal ve uluslararası 

düzeyde referans noktası olmak

2015-2017 Hedefler ve Stratejiler
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İlk Bakışta 2015-2017
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Sanatçı: Cemil Cahit / Dünyanın objektifi kadınlar üzerine dönüyor.

KAGİDER STRATEJİ GRUPLARI VE ÇALIŞMALARI
SPONSOR VE DESTEKÇİLER
ÜYELİKLER VE İŞBİRLİKLERİ
BASIN İLANLARI
BASINDA VE SOSYAL MEDYADA KAGİDER



• Strateji Grubu Başkanı, Gamze Cizreli
• Strateji Grubu Yedek YK Üyesi, Fisun Usta

NE YAPIYORUZ?
Kadın girişimciliğinin ve ekosisteminin gelişmesi 
için yasaların ve yasal altyapının desteklenmesi, 
geliştirilmesi ve teşvik edilmesi için çalışıyoruz. 
Kadın girişimcilere finansal kaynaklara erişimleri 
için yol göstererek onlara destek olmak amacıyla 
proje ve çalışmalar yürütüyoruz.

Altyapı Geliştirme 
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
Kadın Girişimcilerin Finansal Kaynaklara Erişimi
• Anket Çalışmaları: kadın girişimcilerin işlerini kurarken ve 

büyütürken kullandıkları kaynakları ve ihtiyacı belirlemek
• Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması: KAGİDER, Garanti 

Bankası ve Ekonomist dergisinin ortaklığıyla 2007 yılından 
bu yana; Türkiye’deki kadınların ticari ve sosyal “girişimci 
ruhunu” ortaya çıkartarak, kadın girişimci sayısının gelişmiş 
ülkelerin seviyesine ulaşmasına katkıda bulunmak amacıyla 
düzenleniyor. 

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?
Kadın Girişimciliğinin Özendirilmesi Konferansı yapıldı
• T.C. Ekonomi Bakanlığı işbirliği ile düzenlediğimiz Kadın 

Girişimciliğinin Özendirilmesi Konferansı 26 Şubat 2016’da 
yapıldı. 

• Konferansın açılış konuşmalarını KAGİDER Başkanı 
Sanem Oktar, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel, 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Direktörü Numan 
Özcan ve Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) Başkanı Arancha 
Gonzalez yaptı. 

• Toplantıda yapılan “Kadın Girişimciliğinde Ülke Uygulamaları” 
ve “Türkiye’de Kadın Girişimciliğinin Desteklenmesi ve Teşviki - 
Kadın Mentorluğu” başlıklı paneller verimli tartışmalara sahne 
oldu. 

Finansal Okuryazarlık Eğitimi
• ING Bank ile işbirliği yaparak Soma’da Önce Kadın Girişimi 

Üretim ve İşletme Kooperatifi’nde 4 Mart 2016’da “Finansal 
Okuryazarlık Eğitimi” düzenledik.  

• İnteraktif eğitime 35 Somalı kadın katıldı. 
• Etkinlikte KAGİDER Yönetim Kurulu Üyeleri Fisun Usta, 

Özgül Öztürk, KAGİDER Denetim Kurulu Üyesi Remziye 
Büyükayman,  KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ ve 
KAGİDER Projeler Yöneticisi Meltem Karaarslan da yer aldı.

“Kadın Girişimcilerin Yeni Pazarlara Açılımı” paneli
• İstanbul’da gerçekleştireceğimiz Kadın Tedarikçiler Sergi 

ve Forumu kapsamında Garanti Bankası desteği ile “Kadın 
Girişimcilerin Yeni Pazarlara Açılımı” başlıklı bir panel 
düzenledik. 

Finansal Okur Yazar

Kadın Girişimciliğinde Yeni Pazar

• 8 Mart 2016’da yapılan panelde, Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) İş 
ve Kurumsal Destek Bölümü Direktörü Aicha Pouye’yi konuşmacı 
olarak ağırladık. 

• Panelin açılış konuşmalarını KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, Garanti 
Bankası Genel Müdürü Nafiz Karadere ve Türkiye İhracatçılar Meclisi 
Genel Sekreter Yardımcısı Medine Atay Ergin yaptı.

• KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Kayserilioğlu’nun 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Yeni Pazarlara Açılırken Dikkat 
Edilmesi Gerekenler” konulu panelde Galatasaray Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Volkan Demir, Garanti Bankası Dış Ticaret 
Danışmanı Yahya Kütükçü, WE Connect International Türkiye 
Koordinatörü Nilay Çelik ve Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması 
2015 Birincisi Mevlüde Uygun konuştu.

En güncel KOSGEB desteklerini anlattık
• KAGİDER, bilgi almak isteyen tüm girişimcilerin katılımına açık bir 

toplantı düzenleyerek en güncel KOSGEB destekleri hakkında bilgi 
verdi.

• KOSGEB KOBİ Uzmanı Arif Torun’un katıldığı toplantıya iş kurmak 
isteyen ve işini büyütmek isteyen kadın girişimciler büyük ilgi 
gösterdi. İşini kurmadan önce KOSGEB desteklerinden faydalanmak 
isteyen KAGİDER Üyesi Melis Tasacı etkinlik konuşmacılarından biri 
olarak kendi deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. 

Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması’nın ödül töreni yapıldı
• Garanti Bankası ve Ekonomist Dergisi ile bu yıl dokuzuncusunu 

düzenlediğimiz Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması’nın ödül 
törenini 18 Kasım 2016’da üyelerimizin de katılımıyla gerçekleştirdik. 

• Birbirinden başarılı kadın girişimcileri buluşturan ödül töreninde dört 
kategoriden birincilerimizi belirledik. 

 İdil Bebe’nin kurucusu Mevlüde Uygun’un “Türkiye’nin Kadın 
Girişimcisi” olduğu yarışmada, “Yaşayan Müze” projesini hayata 
geçiren Zehra Sema Demir “Türkiye’nin Kadın Sosyal Girişimcisi” 
seçildi. Nuran Özyılmaz, “Kars Kaz Evi” girişimiyle “Türkiye’nin 
Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimcisi”; “Medlis Engelli Yaşam 
Çözümleri”nin kurucusu Melis Tasacı ise “Türkiye’nin Gelecek Vaat 
Eden Kadın Girişimcisi” kategorisinde birinci oldu

Kadın Girişimciliğinin Özendirilmesi

Kadın Girişimciliğinin Özendirilmesi
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Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması başvuruları başladı
• Garanti Bankası ile birlikte düzenlediğimiz ve bu yıl 10’uncu yaşını 

kutlayan Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması’na başvurular 
başladı.

• Ödüller Türkiye’nin Kadın Girişimcisi, Gelecek Vaat Eden Kadın 
Girişimci, Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimci ve Kadın Sosyal 
Girişimci kategorilerinde verilecek.

Kadın girişimciler ödüllerini aldı
• Bu yıl onuncusunu düzenlediğimiz Türkiye’nin Kadın Girişimcisi 

Yarışması ödül törenini12 Ekim’de gerçekleştirdik. 
• 4 kategoride birinciler belli oldu.
 - Türkiye’nin Kadın Girişimcisi: Rana Tülin Yazıcı (Dress Best 

Uniforms kurucusu) ve Şule Mene (Mene Research kurucusu)
 - Türkiye’nin Yöresinde Fark Yaratan Girişimcisi: Ayten Çöl (Kılçak 

Çöl Çiftliği) ve Zeynep Arca Şallıel (Arcadia Bağları) 
 - Türkiye’nin Gelecek Vaat Eden Kadın Girişimcisi: Aslı Elif Tanuğur 

(SBS Bilimsel BioÇözümleri’nin kurucusu)
 -  Türkiye’nin Kadın Sosyal Girişimcisi: Nardane Kuşçu (Narköy 

projesi)
 -  10. yıl nedeniyle ilk kez verilen Jüri Özel Ödülü: Ümmiye Koçak 

(Arslanköy Kadınlar Tiyatro Topluluğu projesi) 

Gamze Cizreli panelde konuştu
• UİP 7. Bosphorus Summit kapsamında 30 Kasım’da gerçekleştirilen 

“Akıllı Ekonomide Kadınların Rolünün Güçlendirilmesi” panelinde 
KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Gamze Cizreli konuşmacı olarak 
yer aldı. 

• Gerçekleşen panelde; girişimcilik, teknoloji, sosyal medya ve STK’lar 
aracılığıyla akıllı ekonomi bağlamında kadının güçlendirilmesi 
hakkındaki faaliyetlere odaklanıldı.

Kadın Girişimci Sohbetlerini düzenledik
• Aralık 2016’da girişimciler için açıklanan teşvik ve destekleri nasıl 

daha iyi kullanabileceğimizi öğrenmek amacıyla 19 Ocak 2017’de 
Garanti Partners işbirliği ile “Kadın Girişimci Sohbetleri” düzenledik 
ve uzman görüşlerini dinledik. 

• Üyelerimiz, kurulacak şirket modelinden, yönetim kadrosunun 
seçimine, sürdürülebilir muhasebe sistemlerinden, vergi 
planlamasına ve yatırım teşviklerine kadar birçok konuda bilgi sahibi 
oldular.

Kredi Garanti Fonu ile işbirliğine başladık
• Kadın girişimcilerin önündeki finansa erişim sorunsalını çözmek 

üzere Kredi Garanti Fonu ile bir araya geldik. KGF Kadın girişimcilere 
sundukları destekler ile KAGİDER Pusula’da eğitimi tamamlayıp 
sertifika almış kadınlar için bir çözüm olmaktalar. 

KOSGEB Destekleri

Yeni Pazarlara Açılımı Paneli, ITC Direktörü Aicha Pouye Garanti Partners
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Kadın Girişimci, Şule Mene

Sosyal Girişimci, 2016, Nardane Kuşçu

Türkiye’nin Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimcisi, 2016, 
Ayten Çöl

Türkiye’nin Kadın Girişimci Yarışması, 2016 Jüri Özel Ödülü, 
Ümmiye Koçak

Türkiye’nin Gelecek Vaat Eden Kadın Girişimcisi, 2016,  
Aslı Elif Tanuğur

Türkiye’nin Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimcisi, 2016, 
Zeynep Arca Şallıel

Türkiye’nin Kadın Girişimcisi, 2016, Rana Tulin Yazıcı

Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması, 2016

Kadın Girişimci Yarışması, 2016

Kadın Girişimci Yarışması, 2015 Türkiye’nin Gelecek Vaat Eden Kadın Girişimcisi, 2015, 
Melis Tasacı

Kadın Girişimci, 2015, Mevlude Uygun Sosyal Girişimci, 2015, Zehra Sema Demir

Türkiye’nin Yöresinde Fark Yaratan Kadın Girişimcisi, 2015, 
Nuran Özyılmaz
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• Strateji Grubu Başkanı, Şule Yüksel
• Strateji Grubu Yedek YK Üyesi,Özgül Öztürk

NE YAPIYORUZ?
Çalışma hayatına girmeyi düşünen girişimci 
yada profesyonel kadınlara bu yolda destek 
olmak, ihtiyaç duyabilecekleri bilgi veya örnek 
alabilecekleri rol modeller ile onları buluşturmak 
ve istedikleri her an ulaşıp destek alabilecekleri 
rehber projeler hazırlayıp uygulamak başlıca 
hedeflerimizi oluşturuyor.

Ayrıca iş hayatına bir şekilde başlamış ama 
süreç içerisinde bazı konularda zorluk yaşayan 
kadınlarımıza bu süreci olumlu bir şekilde 
yönetmek üzere mentorluk veya online egitim 
desteği veya seminerler vermekteyiz.

KAGİDER 2015-2017 döneminde bu hedeflere 
hizmet eden pek çok projeyi eş zamanlı olarak 
uyguladı ve yönetti.

Eğitim ve Mentorlük 
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
KAGİDER Pusula (Online Girişimcilik Atölyesi): KAGİDER 
Pusula platformunda, “İşimi Kuruyorum Eğitim Modülleri’nin 
yanı sıra yeni girişimciler için girişimciliğe dair akademik eğitim 
modülleri, yararlı bilgiler, ilham veren başarı hikayeleri ve finansal 
erişim bilgileri yer alıyor. Yaptığımız işbirliği kapsamında Işık 
Üniversitesi, KAGİDER Pusula internet portalında verilecek 
eğitimlerin içeriklerinin oluşturulması ve geliştirilmesinde 
akademik destek veriyor. Hepsiburada.com ile kadın girişimcilere 
online pazaryeri sağlamayı, KGF ile de finansa erişimi 
kolaylaştırmayı hedefliyoruz. Bu projenin tüm altyapı ve içerik 
hazırlıkları iki yılın sonunda Kasım 2016’da tamamlandı.

Soma’da Önce Kadın Girişimi Üretim ve Pazarlama 
Kooperatifi: 2014 yılında yaşanan maden faciasından sonra 
bölgede yaptığımız temas ve araştırmalar sonucunda ihtiyaçları 
tespit ederek, Türkiye Vodafone Vakfı ve Soma Belediyesi işbirliği 
ile Soma’da Önce Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi’ni 
hayata geçirdik. Bu girişimle Soma’da hem eşlerini ve yakınlarını 
maden kazasında kaybedenleri, hem de diğer Somalı kadınları 
iletişim teknolojilerinin sunduğu imkânlarla tanıştırarak sosyal ve 
ekonomik hayata katılımlarını sağlamayı ve eğitim vererek üretim 
sürecine dâhil olmalarına katkıda bulunmayı amaçladık. 50 kişi 
kapasiteli iki nakış atölyesi, bir seminer odası, 25 kişi kapasiteli 
bir bilgisayar eğitim odası ve kadınların sohbet edebilecekleri bir 
oturma odası ile çocuklar için oyuncak odası bulunan kooperatif 
merkezinde eşzamanlı olarak 200 kişiye eğitim verilebiliyor.

Turizmde Kadın Projesi: Bu projemiz turizm sektöründe 
kadın istihdamını artırmak için lise mezunu kadınlara eğitimler 
verilmesine, önceden belirlenen illerde kadınların güçlendirilerek 
iş hayatına kazandırılmasına ve ilgili paydaşlar arasında iletişim 
ağının kurulmasına olanak sağlıyor. 

Soma’lı Kadınlar Yarınları Aydınlatıyor: T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
- Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam 
Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı kapsamında 
yürüttüğümüz, “Somalı Kadınlar Yarınları Aydınlatıyor” projemizle 
Soma’daki kadınlara makine dikişi ve süs bitkiciliği konularında 
mesleki eğitimler veriyoruz. 

Turizmde Kadın İstihdamı Projesi

İtici Güç

Soma

Soma Ziyareti

Girişimcilikte Önce Kadın eğitimleri: Proje kadınların sosyal ve 
ekonomik hayattaki varlıklarını artırmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı 
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, Türkiye Vodafone Vakfı ve 
Türkiye Bilişim Vakfı işbirliğiyle hayata geçirildi. Proje kapsamında 
girişimcilik eğitimlerini KAGİDER verdi. 10 ilde 100 danışman aracılığıyla 
10.000 kadının halk eğitim merkezlerinde bilgi iletişim teknolojileri ve 
girişimcilik üzerine eğitim almaları sağlandı. 

KaMP KAGİDER Mentorluk Platformu :KAGİDER olarak kadınların 
profesyonel iş hayatlarında daha donanımlı olmalarını, daha verimli 
iş üretmelerini sağlamayı ve iş hayatındaki yerini kuvvetlendirmeyi 
amaçlayan “KamP- KAGİDER Mentorluk Platformu”nu hayata geçirdik. 
Proje kapsamında kurumsal şirketlerde üst düzey yönetici pozisyonuna 
gelmiş kadınlarımız, kariyer basamaklarının çok başında olan 
kadınlarımıza gönüllü mentorluk desteği veriyor. Bu sayede özellikle ilk 
yıllarda yapılan hatalar, yanlış seçimler vb. konularında uyarılan genç 
kadınlarımız çok daha doğru stratejiler ile ilerleyebilir hale geliyor.

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?
Turizmde Kadın İstihdamı Projesi kapsamında eğitim verdik ve 
sektör buluşması yaptık
•	 Haziran	2015’te	Turizmde	Kadın	İstihdamı	Projesi	kapsamında	Muğla,	İstanbul	

ve	İzmir’de	yapılan	odak	grup	toplantılarında	sektörün	ve	kadınların	ihtiyaçları	
belirlendikten	sonra	İstanbul’da	20	kadına	2	günlük	mesleki	eğitim	verildi.	

•	 Eğitim	programının	tamamlanması	ardından	turizm	sektöründe	faaliyet	
gösteren	KAGİDER	üyeleri	ile	eğitim	alan	kadınlar	bir	sohbet	toplantısında	bir	
araya	geldi.	

Eko-MİNİ sahibi kadınlara eğitim verdik
•	 Anadolu	Grubu	ile	işbirliğimiz	kapsamında	Ekomini	market	sahibi	kadınların	

sayısını	artırmayı	ve	mevcut	kadın	girişimcileri	güçlendirmeyi	hedefledik.
•	 İstanbul’da	Ekomini	sahibi	olan	kadın	girişimciler	ile	bir	araya	geldik;	

perakendecilik,	pazarlama,	müşteri	ilişkileri	ve	zaman	yönetimi	konularını	
içeren	eğitim	gerçekleştirdik

Girişimcilik Ekosistemi ile bir araya geldik	
•	 TIM’in		düzenlediği		Girişimcilik		Arama	konferansına	Eğitim	ve	Mentorluk	

Strateji	Grup	Başkanı	Şule	Yüksel	katıldı.
•	 Arama	konferansı	kapsamında	katılımcılar	ile	KAGİDER’in	girişimcilik	projelerini	

paylaştık.
•	 Şule	Yüksel	Girişimci	destek	projeleri	hususunda	görüş	ve	önerilerini	paylaştı.
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•	 Bu	toplantılar	sonrasında	Türkiye’de	Girişimcilik	ekosisteminde	faaliyet	gösteren	
kurum	ve	kuruluşlar	TIM	in	ev	sahipliğinde	düzenli	aralıklarla	toplanarak	bu	
konunun	gelişmesine	destek	verebilecek	projeler	üzerinde	çalışmalara	devam	
ediyor.	Bu	toplantılara	da	KAGİDER	adına	Şule	Yüksel	katılıyor.

Soma’da Önce Kadın Girişimi Üretim ve Pazarlama Kooperatifi
124 Somalı kadın sertifikalarını aldı
•	 Türkiye	Vodafone	Vakfı	ve	Soma	Belediyesi	ile	oluşturduğumuz	Soma’da	

Önce	Kadın	Eğitim	ve	Üretim	Merkezi’nde	İğne	Oyası,	Tel	Kırma,	El	Nakışı,	
Kooperatifçilik	ve	Teknoloji	eğitimlerini	tamamlayan	124	Somalı	kadına	28	
Temmuz	2015’te	sertifikalarını	verdik.	Törene	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar	
ve	Yönetim	Kurulu	üyeleri	de	katıldı.	

•	 “Soma’da	Önce	Kadın	Eğitim	ve	Üretim	Merkezi”ne	kayıtlı	kadınların	üretim	
sürecine	dâhil	olmaları	için	iki	önemli	işbirliği	yapıldı.	Ev	tekstili	markası	
English	Home’un	22	bin	adet	havlu	siparişi	için	merkezimizde	eğitim	gören	 
64	kadın	havlulara	iğne	oyası	kalp	motifi	işledi.	Ürünler	English	Home	
mağazalarında	Ekim	ayından	itibaren	satışa	çıkacak.

•	 Somalı	kadınlar	ayrıca,	dünyaca	ünlü	tasarımcı	Arzu	Kaprol	tarafından	
hazırlanan	tasarımları	işleyecek	ve	ortaya	çıkan	ürünler	Vodafone	
mağazalarında	satılacak.	

•	 Üretim	merkezi,		Derneğimiz	aracılığıyla	çeşitli	kurumlardan	siparişler	almaya	
devam	etti.	Üretim	sürecini	hızlandırmak	amacıyla	makine	alımı	ihtiyacı,	FMV	
Işık	Okulları	Nişantaşı	İlköğretim	Okulu	Okul	Aile	Birliği’nin	merkezimize	5	adet	
kara	makine	ve	1	adet	otomatik	makine	bağışı	ile	karşılandı.

•	 Soma	projesi	ekibi	Şule	Yüksel,	Fisun	Usta,	Tülin	Yazıcı,	Remziye	Büyükayman	
ve	Özgül	Öztürk	projenin	yerelde	sahiplenilmesini	sağlamak	için	Soma’da	
kamu	kurum	ve	kuruluşlarını	ziyaret	ettiler.

•	 Somalı	kadınlarla	sık	sık	bir	araya	gelerek	kooperatifleşme	ve	üretim	
süreçlerinde	onlara	mentorluk	desteği	verildi.

•	 Finans,	üretim,	satış,	stok	yönetimi	vb.	konularda	Kooperatif	yönetim	kurulu	
eğitildi.	Düzenli	yapılan	yönetim	kurulu	toplantılarına	telekonferans	yöntemi	ile	
katılarak	kadınlara	destek	verildi.	

•	 KAGİDER	Üyesi	Remziye	Büyükayman	törenden	bir	gün	önce	Soma	merkezdeki	
kadınlara	kooperatifçilik	eğitimi	verdi.	Düzenlenen	törene	KAGİDER	Üyeleri	
Handan	Ercengiz,	Tülin	Akın,	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	Devrim	Erol	ve	Emine	
Erdem	katıldı.

KAGİDER Pusula çalışmaları tam hız devam etti
•	 İşimi	Kuruyorum	eğitimlerini	online	platforma	taşıyarak	daha	fazla	kadına	

ulaşmayı	hedeflediğimiz	KAGİDER	Pusula	çalışmalarımız	kapsamında	
tasarımlarımızı	bitirdik	ve	E	eğitimleri	sisteme	yüklemeye	başladık.

Soma Sertifika

Soma Genel Kurulu

Pusula Eğitim Gönüllüleri

Pusula Lansmanı

Kadın Girişimcilik Ödülleri jürisinde yer aldık
•	 Ekim	2015’te	Şeker	Bank’ın	“Tarımda	Kadın	Girişimcilik	Ödülleri”	projesinde	

jüri	üyesi	olduk.	Tarımda	kadın	girişimciliğini	desteklemek	üzere	proje	
seçimlerinde	yer	aldık	ve	ödül	töreninde	ödülü	takdim	ettik.	

•	 Derneğimiz	üyesi	Tülin	Akın	kazanan	kadın	yarışmacılardan	birine	mentorluk	
hizmeti	verecek.	

KAGİDER Pusula’nın basın tanıtımı gerçekleşti
•	 Üyelerimizin	kendi	tecrübe,	birikim	ve	bilgilerini	kadın	girişimcilere	ve	kadın	

girişimci	adaylarına	aktardığı	“İşimi	Kuruyorum”	eğitimlerini	online	platforma	
taşıyacak	olan	KAGİDER	Pusula-	Online	Girişimcilik	Atölyesi’nin	basın	
lansmanını	19	Kasım	2015	Dünya	Kadın	Girişimcilik	Günü’nde	gerçekleştirdik.

•	 Projenin	akademik	ortağı	olarak	birlikte	ilerleyeceğimiz	Işık	Üniversitesi	ile	iyi	
niyet	protokolünü	imzaladık.	

Soma’da ilk genel kurul yapıldı
•	 Türkiye	Vodafone	Vakfı,	Soma	Kaymakamlığı	ve	Soma	Belediyesi	ile	birlikte	

yürüttüğümüz	‘Soma’da	Önce	Kadın	Eğitim	ve	Üretim	Merkezi	projesi	
kapsamında	Soma’da	Önce	Kadın	Girişimi	Üretim	ve	İşletme	Kooperatifi’ni	
kurduk.Kooperatifin	ilk	Genel	Kurulu	Soma’da	gerçekleşti.KAGİDER	Yönetim	
Kurulu	üyeleri	Şule	Yüksel	ve	Fisun	Usta’nın	yanı	sıra,	üyelerimiz	Remziye	
Büyükayman,	Filiz	Yaldız,	Tülin	Yazıcı	ve	Özgül	Öztürk’ün	katılımlarıyla	28	
Kasım	2015’de	gerçekleşen	toplantıda	Kooperatifin	yönetim	kurulu	belirlendi.	

Soma’da Dikiş Atölyesi açtık
•	 KAGİDER,	Türkiye	Vodafone	Vakfı	ve	Soma	Belediyesi	işbirliğinde	oluşturulan	

ve	Somalı	kadınlara	sürdürülebilir	bir	iş	modeli	yaratan	“Soma’da	Önce	Kadın	
Girişimi	Üretim	ve	Pazarlama	Kooperatifi”nde	Şubat	2016’da	yeni	bir	dikiş	
atölyesi	açtık.

•	 Atölye	üyelerimizden	Tülin	Yazıcı’nın	desteği	ile	açıldı.	KAGİDER	Bu	proje	
kapsamında	ilgilenen	Somalı	kadınlara	gerekli	dikiş	eğitimlerinin	verilmesi	
konusunda	eğitimci	ve	lojistik	destekleri	organize	etti,	Bugun	artık	eğitim	
almış	deneyimli	kadınlarımız	Dress	Best	Uniforms’dan	gelen	siparişlerin	
yanısıra	çevrede	bulunan	resmi	veya	özel	kurumların	iş	kıyafeti	siparişlerini	de	
üretebilir	seviyeye	geldi.	

•	 Bu	süreçte	Dresst	Best	Uniforms,	Soma	kooperatifindeki	atölyeye	sipariş	
vermeye	devam	ediyor	ve	dışarıdan	alınan	siparişlerin	tasarlanıp	üretilmesi	,	
malzemelerin	tedariği	gibi	konularda	desteğini	sürdürüyor.	

 
 

Işık Üniversitesi İşbirliği

Şeker Bank Tarımda Kadın Girişimcilik Ödülleri

Soma Dikiş

Gayrimenkulde Kadın

 56  | Faaliyet Raporu  Faaliyet Raporu  | 57



Gayrimenkulde Kadın Girişimi toplantısı
•	 2	Mayıs	2016’da	Urban	Land	Institute	öncülüğünde	düzenlenen	

Gayrimenkulde	Kadın	Girişimi	toplantısına	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	
Üyesi	Şule	Yüksel	konuşmacı	olarak	katıldı.

Pusula için video çekimleri tamamlandı
•	 Işık	Üniversitesi	işbirliği	ile	hayata	geçirmek	üzere	tanıtımını	yaptığımız,	

KAGİDER	Pusula	projesi	kapsamında	KAGİDER	Pusula	web	sitesinde	
yayınlanacak	videoların	çekimleri	Mayıs	2016’da	tamamlandı.	

•	 KAGİDER	Pusula’nın,	İşimi	Kuruyorum	eğitimlerinin	yer	alacağı	deneyim	
paylaşım	atölyesi	olması	hedefleniyor.	

KAGİDER mentorluğu anlattı
•	 7	Ekim	2016’da	Sabancı	Center’da	düzenlenen	ve	ülkemizdeki	en	etkin	

mentorluk	uygulamalarını	ele	alan	“Türkiye	Mentorluk	Zirvesi”nde	
konuşmacı	olarak	yer	aldık.	

•	 KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Şule	Yüksel,	Avrupa	Kadın	Girişimcileri	
Mentor	Ağı	projemizi	ve	sonuç	raporunu	“Etkin	Mentorluk	Proje	
Uygulaması”	olarak	katılımcılara	sundu.

Pusula proje lansmanı yapıldı
•	 Türkiye’deki	tüm	kadın	girişimcilere	eğitim	hizmeti	vereceğimiz	

“KAGİDER	Pusula	Online	Girişimcilik	Atölyesi”	proje	lansmanını	2	Kasım	
2016’da	Haliç	Kongre	Merkezi’nde	gerçekleştirdik.	

•	 Lansmana	Işık	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Şirin	Tekinay	ve	KAGİDER	
Pusula’nın	iş	ortağı	Hepsiburada.com	Ticari	Grup	Başkanı	Emre	
Ekmekçi	katıldı.	

•	 KAGİDER	Pusula’da	kadınlara	finansa	erişim	konusunda	destek	veren	
Kredi	Garanti	Fonu	(KGF)	Genel	Müdür	Yardımcısı	Caner	Teberoğlu	da	
konuşmacılar	arasında	yer	aldı.

•	 KAGİDER	üyeleri	hem	bu	projeye	kaynak	yaratmak	için	gerçekleştirilen	
tiyatro	projesinde	rol	alarak,	hem	de	hazırlanan	online	eğitimlerde	
deneyimlerini	bizzat	paylaşarak	büyük	destek	verdiler.

•	 Bu	kapsamda	aşağıda	adı	geçen	üyelerimize	desteklerinden	dolayı	
sonsuz	teşekkürlerimizi	sunuyoruz...

	 Ayşe	Işıl,	Ayşegül	Demirağ,	Ayşegül	Özsan,	Bahar	Kayserilioğlu,	Bedriye	
Hülya,	Berrin	Kuleli,	Defne	Samyeli,	Dilara	Koçak,	Esra	Bezircioğlu,	
Esra	Tekil,	Fisun	Usta,	Gamze	Cizreli,	Gülden	Türktan,	Handan	Ercengiz,	
Münteha	Adalı,	Özgül	Öztürk,	Özlem	Gülerler,	Pınar	Akalın,	Remziye	
Büyükayman,	Sanem	Oktar,	Selen	Erdeniz,	Servisîmin	Cömert	Birced,	
Şila	Gök,	Şule	Yüksel,	Tülin	Akın,	Ufuk	Tarhan	ve	Yaprak	Yapsan.	

 

“Soma Kadınları Yarınları Aydınlatıyor” projemiz hibe 
kazandı
•	 “Dezavantajlı	Kişilerin	Sosyal	Entegrasyonu	ve	İstihdam	

Edilebilirliklerinin	Desteklenmesi	AB	Hibe	Programı”	kapsamında	
“Soma	Kadınları	Yarınları	Aydınlatıyor”	isimli	projemizle	hibe	almaya	
hak	kazandık.	

•	 Hibe	programı	çerçevesinde	proje	detaylarını	ve	uygulamalarını	
konuşmak	üzere	3	Kasım	2016’da	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	
Bakanlığı’nı	ziyaret	ettik.

Somalı kadınlara bireysel emeklilik eğitimi verdik
•	 Vodafone	Vakfı	ve	Soma	Belediyesi	işbirliği	ile	hayata	geçirdiğimiz	

Soma’da	Önce	Kadın	Girişimi	Üretim	ve	İşletme	Kooperatifi’ndeki	
kadınları	dönemsel	olarak	düzenlediğimiz	ihtiyaca	yönelik	eğitimlerle	
desteklemeye	devam	ettik.	Kooperatife	kayıtlı	kadınlara	11	Kasım	
2016’da	ING	Bank	desteğiyle	“Bireysel	Emeklilik”	eğitimi	verdik.

Desteklediğimiz “Akbank Girişimci Geliştirme Programı” 
12’inci ve 13’üncü Dönem  Mezunlarını verdi
•	 Akbank	Girişimci	Geliştirme	Programı”	2015	yılı	mezunlarını	verdi.	

Katılımcılar	sertifikalarını,	Karaköy	Minerva	Palas’ta	düzenlenen	törenle	
aldı.	

•	 Sertifika	töreninin	açılış	konuşmasını	Sabancı	Üniversitesi	Girişimcilik	
Kurulu	Akademik	Direktörü	Dilek	Çetindamar	yaptı.	Ardından,	Sabancı	
Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Nihat	Berker	ve	Akbank	KOBİ	Bankacılığı	
Satış	Yönetimi	Bölüm	Başkanı	Gülay	İşisağlam	birer	konuşma	yaptılar.	
Programın	destekçi	kuruluşları	temsilcileri	olarak	KAGİDER	Genel	
Sekreteri	Yeşim	Seviğ,		Endeavor	Türkiye	Kurucusu	ve	Genel	Müdürü	
Didem	Altop	ve		Inovent	adına	Sabancı	Üniversitesi	Girişimcilik	Kurulu	
Direktörü	Kutlu	Kazancı	da	söz	aldılar.

•	 2016	yılında	da	Sabancı	Üniversitesi	Girişimcilik	Kurulu	(SUGK)	ve	
Akbank	işbirliği	ile	girişimcilere	destek	olmak	amacıyla	yürütülen	ve	
KAGİDER	olarak	bizim	de	desteklediğimiz	“Akbank	Girişimci	Geliştirme	
Programı”	13’üncü	Dönem	mezunlarını	verdi.	

•	 Mezuniyet	kapsamında	18	Kasım	2016’da	düzenlenen	törende	Yönetim	
Kurulu	Üyemiz	Şule	Yüksel	kadın	girişimciliğinin	önemine	değinen	bir	
konuşma	yaptı.

KaMP başladı
•	 “KaMP-	KAGİDER	Mentorluk	Platformu”	projesini	21	Kasım	2016’da	

hayata	geçirdik.	Proje	kapsamında	25-29	yaş	aralığındaki	kadınlar	
çok	uluslu	bir	şirketin	üst	düzey	yöneticilerinden	mentorluk	alarak	iş	
hayatlarına	daha	donanımlı	ve	güçlü	devam	edecekler.

EY Girişimci Kadın Liderler Programı

Akbank Eğitim 2016

Akbank Eğitim

Sürdürülebilirlik

Soma’da Kaymakam ve Belediye Başkanı ile bir araya geldik
•	 Soma’da	“Dezavantajlı	Grupların	Sosyal	Entegrasyonu	AB	Projesi”nin	açılış	

toplantısını	22	Aralık	2016’da	gerçekleştirdik.	
•	 KAGİDER	Üyesi	Tülin	Yazıcı,	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	Fisun	Usta	ve	

Özgül	Öztürk,	KAGİDER	Denetim	Kurulu	Üyesi	Remziye	Büyükayman	ve	
KAGİDER’in	profesyonelleri	Soma	Kaymakamı	Ahmet	Altıntaş	ve	Soma	
Belediyesi	Başkan	Yardımcısı	Temel	Korkmaz	ile	bir	araya	geldiler.	

•	 Toplantıda	Altıntaş	ve	Korkmaz’dan	“Soma’da	Önce	Kadın	Girişimi	Üretim	ve	
İşletme	Kooperatifi”mize	desteklerinin	devamını	rica	ettik.	

•	 Bu	toplantı	ardından	Soma	Kooperatifi’nde	Somalı	kadınlarla	bir	araya	gelerek	
gelecek	dönem	eğitimleri	ve	çalışmaları	hakkında	bilgi	verdik.

•	 Dezavantajlı	Grupların	Sosyal	Entegrasyonunun	Geliştirilmesi	Operasyonel	
Programı	kapsamında	Üyelerimiz	Tülin	Akın	ve	Nesrin	Karaoğlu	Otuzoğlu	süs	
bitkiciliği	teknik	eğitimleri	ve	saha	araştırmaları,	Üyemiz	Tülin	Yazıcı	ise	makine	
dikişi	teknik	eğitimleri	konusunda	projeye	gönüllü	destek	verdi.	

Sanem Oktar jüri üyesi oldu
•	 KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar	15	Şubat	2016’da	EY	Türkiye’nin,	işlerini	

büyütme	hedefi,	tutkusu	ve	potansiyeli	olan	kadın	girişimcilere	ulaşarak	
onların	hedeflerini	gerçekleştirmelerine	yardım	edecek	“Girişimci	Kadın	
Liderler	Programı”nın	jürisinde	yer	aldı.

Şule Yüksel konferansta konuştu.
•		 Kadın	İşletmelerine	Finansman	ve	Danışmanlık	Desteği	Programı	kapsamında	

EBRD’nin	7	Mart	2017’de	düzenlediği	Kadın	Girişimciliğinde	Sürdürülebilir	
Büyüme	Konferansı’nda	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Şule	Yüksel	kadın	
girişimciliği	ve	fırsatlar	konusunda	konuştu.

Şule Yüksel Sabancı Üniversitesi’nde deneyimlerini aktardı
•	 8	Mart	2017’de	Sabancı	Üniversitesi	Girişimcilik	Kulübü’nün	düzenlediği	

etkinlikte	Şule	Yüksel	Girişimcilik	ve	Girişimci	olmanın	gereklilikleri	hakkındaki	
deneyimlerini	genç	katılımcılarla	paylaştı.	

Şule Yüksel Girişimcilik Zirvesi’nde konuştu
•	 İstanbul	Ticaret	Üniversitesi’nde	22	Mart	2017’de	düzenlenen	“Girişimcilik	

Zirvesi’17”de	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	üyesi	Şule	Yüksel	konuşma	yaptı	

Özgül Öztürk Yıldız Teknik Üniversitesi’nde konuştu
•	 Yıldız	Teknik	Üniversitesi’nde	28	Mart	2017’de	düzenlenen	Yeşil	Sektörde	Kadın	

Girişimciliği	Paneli’ne	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Özgül	Öztürk	konuşmacı	
olarak	katıldı.
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Şule Yüksel TechAnkara Proje Pazarı 2016’da jüri üyesi oldu
•		 Girişimcilik	ekosistemini	güçlendirmek,	yenilikçi	ürün	ve	fikirlerin	ticarileşmesi	

ve	bunun	bölgesel,	ulusal	ve	uluslararası	harekete	dönüşmesini	sağlamak	
amacıyla	TechAnkara	Proje	Pazarı	19	Aralık	2016	tarihinde	ATO	Congresium’da	
gerçekleştirildi.	Yenilikçi	projesi	olup	projesini	geniş	kitlelere	ulaştırmak,	fikrini	
ticarileştirmek,	mentör	ve	yatırımcılara	ulaşmak,	doğru	kişi	ve	kurumlarla	
iletişim	kurmak	isteyen	girişimciler	yarışmaya	katıldı.	KAGİDER	Yönetim	
Kurulu	Üyesi	Şule	Yüksek	yarışmada	jüri	üyesi	oldu.

Şule Yüksel Sabancı Üniversitesi’nde konuştu.
•	 KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Şule	Yüksel	Sabancı	Üniversitesi’nde	

düzenlenen	“Fark	Yaratanlar”	panelinde	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	Panelde	
kadınların	girişimcilik	ekosisteminde	yeri	başta	olmak	üzere,		ülkemizde	kadın	
girişimciliğinin	geliştirilmesi,	kadının	çalışma	hayatına	katılımının	arttırılması	
konuları	konuşuldu.

Bizbizze Kadınlar İçin Fikir ve Destek Ünitesi’ne KAGİDER’den 
Destek!
•	 B-fit’in	JPMorgan	Chase	Vakfı	desteğiyle	hayata	geçirdiği	Bizbizze	Kadınlar	

İçin	Fikir	ve	Destek	Ünitesi	Projesi’nde	KAGİDER	destekçi	ve	çözüm	ortağı	
olarak	yer	aldı.	Proje,	iş	hayatında	aktif	olmayı	isteyen	ama	yolunu	bulmakta	
zorluk	yaşayan	kadınlardan	ilham	alarak	geliştirildi.	2017	yılında	başlayan	
Bizbizze	Kadınlar	İçin	Fikir	ve	Destek	Ünitesi	Projesi’ne	katılan	kadınların,	bir	
yılın	sonunda	girişimci	ya	da	çalışan	olarak	istihdama,	aynı	zamanda	gönüllü	
olarak	sivil	toplum	kuruluşları	ve	sosyal	sorumluluk	projelerine	katılmaları	
planlanıyor.	

•	 KAGIDER	projeye	katkı	olarak	Mentor	ve	Menteelere	verilecek	eğitimlerin	
düzenlenmesini	üstlendi.	Derneğimiz	aynı	zamanda		gönüllü	5	üyesiyle	de	
projeye	Mentor	desteği	veriyor.

•	 Proje	kapsamında	üyelerimizden	Berrin	Kuleli,	Ayşe	Işıl,	KAGİDER	Yönetim	
Kurulu	Üyeleri	Devrim	Erol,	Şule	Yüksel	ve	Fisun	Usta	tarafından12	ay	boyunca	
gönüllü	olarak	mentorluk	desteği	sağlanacak.

KamP projesi ara değerlendirme toplantısı gerçekleşti
•	 KamP-	KAGİDER	Mentorluk	Platformu	projesi	ara	değerlendirme	toplantısı	

gerçekleşti.	Toplantıda	proje	başlangıcından	itibaren	aldıkları	mentorluk	
desteği	kapsamında	25-29	yaş	aralığındaki	genç	kadınların	gelişim	istatistikleri	

Ankara Proje Pazarı

Sürdürülebilir Kalkınma, Şule Yüksel

Sabancı Üniversitesi

BizBizze Kadınlar

KaMP Projesi

Girişimci Kadınlara Teknoloji Gücü Şimdi Burada

Girişimci Kadınlara Teknoloji Gücü Şimdi Burada

değerlendirildi.	Tespit	edilen	sonuçlara	göre	projede	alınabilecek	ara	aksiyon	ve	
düzenlemeler	yapıldı.

Yves Rocher Toprağın Kadınları Ödülleri’nde  KAGIDER destek 
verdi
•	 Yves	Rocher’un	çevre	için	değer	üreten	kadınları	ödüllendirebilmek	amacıyla	

düzenlediği	Toprağın	Kadınları	Türkiye	Yarışması’nda	KAGİDER	Başkanı	Sanem	
Oktar	jüri	üyesi	olarak	yer	aldı.	

2016 Yılı Toprağın Kadınları Ödülü Ulusal ve Uluslararası 2 
kategoride Özgül Öztürk’ün oldu
•	 KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Özgül	Öztürk,	Sürdürülebilir	Kalkınma	içerikli	

‘Nimri’de	Yeniden	Hayat’	projesi	ile	Paris’te	YvesRocher	Vakfı’nın	15	yıldır	
düzenlediği		‘Toprağın	Kadınları’	yarışmasına	Türkiye’den	kabul	edilen	ilk	
projenin	sahibi	oldu	ve	ödüle	layık	görüldü.

•	 	Proje,	9	ülkeden	kadınlara	ait	projelerin	katıldığı	yarışmada	finale	kalarak,	27	
Mart’a	kadar	süren	halk	oylaması	ve	büyük	jüri	değerlendirmesi	sonucunda	
dünya	birincisi	seçildi.

•	 	Yarışmanın	sonuçları	5	Nisan	2016	Salı	günü	Fransa’nın	başkenti	Paris’te	Yves	
Rocher	Vakfı’nın	düzenlediği	ödül	töreninde	açıklandı.	Özgül	Öztürk	15	yıldır	
düzenlenen	yarışmada,	aynı	yıl	3	ödülü	birden	alan	ilk	kadın	oldu.

Girişimci Kadınlara Teknoloji Gücü Şimdi Burada! Proje lansmanı 
gerçekleşti
•	 KAGİDER	Pusula	online	girişimcilik	atölyesi	projesi	kapsamında	Hepsiburada.

com	ile	birlikte	geliştirdiğimiz		“Girişimci	Kadınlara	Teknoloji	Gücü	Şimdi	
Burada”	projesinin	lansmanını	gerçekleştirdik.	

•	 Proje	çerçevesinde	Hepsiburada.com,	teknoloji	gücünü	toplumsal	gelişimin	
teminatı	olan	kadınlar	için	seferber	ediyor.	Kadınların	iş	yaşamındaki	yerini	
güçlendirmek	için	sivil	toplum	kuruluşları	ile	iş	birliği	yaparak	deneyimini	ve	
teknoloji	altyapısını	girişimci	kadınların	hizmetine	sunuyor.	

•	 Girişimci	Kadınlara	Teknoloji	Gücü	Projesi	ile	girişim	fikri	olan	ve	girişimini	
e-ticaret	platformuna	taşımak	veya	e-ticarette	büyütmek	isteyen,	kadınlar;	
Hepsiburada	Pazar	Yeri’nde	kendilerine	sağlanan	olanaklarla		işlerini	kuruyor	
ve	büyütüyor.	Girişimci	kadınlardan	ürün	satın	alan	Hepsiburada	müşterileri	de	
onları	desteklemiş	oluyor.		
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• Strateji Grubu Başkanı,  
    Servisîmin Cömert Birced

• Strateji Grubu Yedek YK Üyesi, Selen Erdeniz

NE YAPIYORUZ?
Genç kadınların eğitimlerine devam ederek 
çalışma hayatına ve girişimciliğe özendirilmesi 
ve daha çok kadının teknoloji alanında faaliyet 
göstermesi hedefiyle proje ve çalışmalar 
yürütüyoruz.

Gençlik
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
Genç Fikirler Güçlü Kadınlar: Proje kapsamında düzenlediğimiz 
iki günlük “Fikir Kampları”nda  18 – 30 yaş arası genç erkekler 
ve genç kadınlar eğitmenler eşliğinde bir araya geliyor. Bu proje 
ile öncellikle kaynaklara erişimin sınırlı olduğu kesimlerdeki 
kadınların konumlarının güçlendirilmesi; katılımcıların iş dünyası, 
eğitim, sağlık, çevre, karar alma mekanizmaları gibi farklı 
alanlarda karşılaştıkları problemlere yönelik farkındalık ve fırsat 
yaratmayı amaçlayan teknoloji destekli çözüm önerileri ve/veya 
sosyal girişimcilik projeleri üretmeleri hedefleniyor.

Geleceğin Kadın Liderleri: 2010 yılında Dünya Bankası 
fonuyla başlattığımız, 2011 yılından itibaren Sanofi’nin kurumsal 
desteği ile sürdürdüğümüz projede genç kadınların iş hayatına 
hazırlanmasını, onların yetkinliklerini ve profesyonel iletişim 
ağlarını artırarak iş hayatına güçlü bir başlangıç yapmalarını 
sağlamayı hedefliyoruz. Bu kapsamda, Türkiye genelinde başarı 
potansiyeli yüksek, üniversiteden yeni mezun genç kadınları iş 
hayatına hazırlamak amacıyla kişisel gelişim, sektörel bilgi, iş 
yaşamı dinamikleri ve kariyer planlaması konularında 4 günlük 
eğitimler veriliyor. Eğitimlerin ardından katılımcılar iş arama 
süreçlerinde takip ediliyor ve talepleri doğrultusunda geçmiş 
dönem mezunları ve eğitmenleri tarafından yönlendiriliyorlar. 

DigigirlzDay: Microsoft Türkiye ile birlikte bu şirketin  ofislerinde 
düzenlediğimiz bu etkinlikte lise ve üniversite düzeyinde öğrenim 
gören genç kadınlar, bilişim ve teknoloji alanındaki kariyer 
fırsatlarıyla ilgili bilgileniyorlar. 

Gençlerde Farkındalık: Üniversiteler, Öğrenci Kulüpleri, Gençlik 
Kulüpleri, Gençlik Platformları, Gençlik Dernekleri, Özel sektör 
Kurumları ile Ortaklıklar oluşturuyor ve konuşmacı desteği 
sağlıyoruz.

Sektör Tanıma Kahvaltıları: Geleceğin Kadın Liderleri programı 
mezunu genç kadınların iş hayatlarının başında değişik sektörleri 
ve bu sektörlerdeki iş fırsatlarını tanımalarını sağlamak için  
onlara KAGİDER üyelerinin iş yerlerini ziyaret olanağı yaratıyoruz. 

Genç Fikirler Güçlü Kadınlar

Genç Fikirler Güçlü Kadınlar

Genç Fikirler Güçlü Kadınlar

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?
“Genç Fikirler, Güçlü Kadınlar”’da dereceye giren ekipler 
İstanbul’da bir araya geldi
• Aile	ve	Sosyal	Politikalar	Bakanlığı	Kadının	Statüsü	Genel	Müdürlüğü	ve	

Intel	Türkiye	işbirliğinde	gerçekleştirdiğimiz	“Genç	Fikirler,	Güçlü	Kadınlar”	
projesinin	fikir	kamplarında	dereceye	giren	ve	projelerini	hayata	geçirme	
noktasında	ilerleme	kaydeden	Trabzon,	Adana,	Sakarya	ve	Gaziantep	
illerindeki	proje	grupları	Haziran	2015’te	İstanbul’da	bir	araya	geldi.	

• İstanbul’daki	2	günlük	eğitim	programında	proje	grupları	Ashoka	Türkiye’den	
Sosyal	Girişimcilik,	Sosyal	Medya	Yönetimi,	Sosyal	Girişimciler	için	
Finansman	konularında	1	tam	günlük	eğitim	alırken,	projeleri	ile	ilgili	ihtiyaç	
analizlerini	de	çıkarttılar.	

• Eğitim	programının	2.	gününde	proje	grupları	KAGİDER’i	ziyaret	etti.	KAGİDER	
Üyesi	Esra	Tekil	katılımcılara	derneğimizin	çalışmaları	ve	projeleri	hakkında	
bilgi	verdi.	

• Katılımcılar	daha	sonra	Avrupa	Kadın	Girişimcileri	Mentor	Ağı	projemiz	
kapsamında	mentorluk	eğitimi	alan	KAGİDER	üyeleriyle	bir	araya	
geldiler.	Üyelerimize	projelerini	sunan	ekipler,	mentorlerden	projelerini	
geliştirmelerine	yardımcı	olacak	geri	bildirimler	aldı.

KAGİDER Başkanı Sanem Oktar: “Gençler paydaşımız”
• KAGİDER,	Intel	Türkiye		ve	T.C.	Aile	ve	Sosyal	Politikalar	Bakanlığı	işbirliğinde	

hayata	geçirilen	“Genç	Fikirler	Güçlü	Kadınlar”	projesi	başarıyla	tamamlandı.
• Proje	kadınların	iş	hayatına	katılımı,	kadın	erkek	eşitliği	anlayışının	topluma	

benimsetilmesi,	kadınların	internet	ve	bilişim	teknolojilerine	erişimi	ve	
kullanımının	artırılması	konularında	gençlerin	çözüm	üretmelerini	sağlamayı	
hedefliyor.	

• Projenin	sonuçları,	Ocak	2016’da	T.C.	Aile	ve	Sosyal	Politikalar	Bakanı	Sema	
Ramazanoğlu’nun	da	katıldığı	bir	kapanış	toplantısı	ile	açıklandı.

• Törende	konuşan	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar	şunları	söyledi:	“Biz	bu	
projede	gençleri	toplumsal	sorunların	çözümü	için	birlikte	çalıştığımız	
paydaşlarımız	olarak	gördük.	Daha	uygar	bir	dünya	yaratmak	için,	kadının	
toplumsal	sorunlarını	analiz	eden	ve	teknolojik	imkânları	kullanarak	çözüm	
projeleri	üreten	500	genç	ile	beraber	çalıştık.	Projenin	çıktıları	da	bunun	ne	
kadar	doğru	olduğunu	gösterdi”
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Geleceğin Kadın Liderleri
Geleceğin Kadın Liderleri programının sosyal etki ölçümlemesini 
yaptırdık
• KAGİDER	olarak	projelerimizin	operasyonlarına	daha	bütünsel	olarak	bakmak	

ve	sosyal	fayda	yaratma	misyonumuzu	daha	iyi	şekilde	yerine	getirmek	için	
Sosyal	Etki	Ölçümlemesini	önemsiyoruz.	

• Bu	doğrultuda,	KAGİDER’in	tescilli	markası	olan	ve	2010	yılından	bu	yana	
düzenlediğimiz	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesinin	sosyal	etkisini	ölçtük.	
Projenin	etkinliği,	verimliliği,	çekiciliği	ve	sürdürülebilirliği	olmak	üzere	4	ana	
başlıkta	değerlendirmeler	yapıldı.

• Değerlendirmeler	sırasında	projeden	farklı	dönemlerde	mezun	olmuş	genç	
kadınlarla,	eğitmenlerle,	proje	yöneticileriyle,	genç	kadınların	iş	verenleri	ve	
aileleriyle	görüşmeler	yapıldı.	Geleceğin	Kadın	Liderleri	proje	ekibi	ölçüm	
çıktıları	ışığında	Geleceğin	Kadın	Liderleri	eğitim	programı	üzerinde	çalışarak	
gerekli	geliştirmeleri	yaptı.	

Geleceğin Kadın Liderleri projesi 2015-2016 yılı eğitimleri büyük 
ilgi gördü.
• 2010	yılında	Dünya	Bankası	desteği	ile	hayata	geçirdiğimiz	2011	yılından	

itibaren	Sanofi	Türkiye’nin	kurumsal	desteğiyle	yürüttüğümüz,	KAGİDER’in	
tescilli	markası	olan	“Geleceğin	Kadın	Liderleri	Projesi”nin	2015-2016	
eğitimleri	için	toplam	1527	başvuru	yapıldı.

• Geleceğin	Kadın	Liderleri	proje	ekibi	Aysun	Barın,	Derya	Türkkorkmaz,	Diana	
Misim	Fındıkoğlu,	Esra	Tekil,	Fatoş	Somsa,	Ferah	Türel,	Ferda	Boyar,	Gülin	
Yücel,	Melek	Bar	Elmas,	Münteha	Adalı,	Seçil	Şendağ,	Servisîmin	Cömert	
Birced	ve	Tuğba	Jabban’dan	oluştu.	Ekip,	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesi	
2015-2016	yılı	eğitimleri	için	gönüllü	olarak	projenin	geliştirilmesi,	eğitim	
programının	düzenlenmesi	ve	başvuru	değerlendirmeleri	süreçlerinde	çalıştı.	

• 2015	ve	2016	yılı	eğitimleri	tamamlandı	ve	eğitim	programına	katılan	genç	
kadınlar	sertifikalarını	aldı.	Genç	kadınları	iş	hayatına	hazırlamayı	ve	onların	
profesyonel	iletişim	ağlarını	kuvvetlendirmeyi	hedefleyen	proje	kapsamında	
sertifika	alan	genç	kadınların	sayısı	478’e	yükseldi.	

• 2016	yılında	Geleceğin	Kadın	Liderleri	eğitim	programını	ilk	kez	Lüleburgaz’da	
yaptık.	100	genç	kadının	konaklamasını	karşılayarak	eğitim	programına	dahil	
olmalarını	sağladık.		

• Sertifika	töreninde	konuşan	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar	“projenin	her	
geçen	yıl	iş	dünyasına	yeni	genç	kadınların	eklenmesini	sağlayacağına	
olan	inancı”	vurguladı	ve	“ekonomide	yer	almak	isteyen	tüm	genç	kadınları	
Geleceğin	Kadın	Liderleri’ne	başvurmaya”	çağırdı.

• Geleceğin	Kadın	Liderleri	eğitim	programı	2015	yılı	gönüllü	eğitmenleri	
ve	konuşmacıları;	Aysun	Barın,	Ayşegül	Özsan,	Derya	Sel	Bozkurt,	Derya	
Türkkorkmaz,	Diana	Misim	Fındıkoğlu,	Esra	Tekil,	Ferah	Lök,	Gülin	Yücel,	İkbal	
Oakley,	Levent	Sağıroğlu,	Melek	Bar	Elmas,	Pelin	Yenigün	Dilek,	Seçil	Şendağ,	
Servisîmin	Cömert	Birced,	Tuğba	Jabban,	Ufuk	Tarhan	ve	Uğur	Özmen	oldu

• Geleceğin	Kadın	Liderleri	2016	yılı	gönüllü	eğitmen	ve	konuşmacıları	ise	
Ayşegül	Özsan,	Derya	Türkkorkmaz,	Dilara	Fırat,	Dilek	Hünerlier,	Doç.Dr.	Şirin	
Karadeniz,	Doğa	Tamer,	Esra	Tekil,	Gülin	Yücel,	İkbal	Oakley,	Melek	Bar	Elmas,	
Özge	Yılancıoğlu,	Pınar	Kaya,	Seçil	Şendağ,	Servisîmin	Cömert	Birced	ve	
Seyhan	Üner	oldu.

“Ecza Dolabı” “Geleceğin Kadın Liderleri” projesi için sahne aldı
• Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesine	fon	yaratmak	için	7	Mart	2016	akşamı	

Salon	İKSV’de	özel	bir	konser	düzenledik.	
• Eczacıbaşı	CEO’su	Erdal	Karamercan	yönetiminde,	Eczacıbaşı	Holding	

yöneticilerinden	oluşan	“Ecza	Dolabı”	orkestrası	katılımcılara	keyifli	dakikalar	
yaşattı.	

• Gecenin	sürprizi	Geleceğin	Kadın	Liderleri	mezunlarından	Sena	Toraman	oldu.	
Toraman	solist	olarak	sahneye	çıktı.		

Geleceğin Kadın Liderleri projesini Birleşmiş Milletler’de sunduk
• Birleşmiş	Milletler	61’inci	Kadının	Statüsü	Komisyonu	toplantıları	kapsamında	

New	York’ta	bulunduğumuz	11	–	18	Mart	2017	tarihleri	arasında	çeşitli	
temaslarda	bulunarak	projeyi	New	York’taki	ekosisteme	tanıttık

• Türk	Filantropi	Vakfı	ve	KAGİDER	işbirliğinde	“Strategic	Conversation	and	
Networking	Luncheon”	konulu	interaktif	bir	etkinlik	gerçekleştirdik.		KAGİDER	
Yönetim	Kurulu	Üyesi	Servisîmin	Cömert	Birced		Türkiye’deki	genç	kadın	
istihdamı	istatistikleri	ışığında	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesinin	genç	
kadınlar,	aileleri,	çevreleri	ve	Türkiye	açısından	önemini	vurgulayan	bir	
konuşma	yaptı.	

Geleceğin Kadın Liderleri projesini, New York’ta basına tanıttık
• 61.’inci	Kadının	Statüsü	Komisyonu	toplantıları	kapsamında	The	Marmara	

Park	Hotel	ev	sahipliğinde	düzenlediğimiz	basın	toplantısında	Sanofi	Türkiye	
temsilcileri	ile	birlikte	basına	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesi	hakkında	bilgi	
verdik.

“Geleceğin Kadın Liderleri” projemizi dünyaya sunduk
• 61.’inci	Kadının	Statüsü	Komisyonu	Toplantıları	kapsamında	bu	yıl	iyi	

uygulama	örneği	olarak	“Geleceğin	Kadın	Liderleri”	projemizi	dünyaya	
sunduk.

• 	ONE	United	Nations	Plaza’da	17	Mart	2017’de	gerçekleştirdiğimiz	panele	
farklı	ülkelerden	60’ın	üzerinde	temsilci	katıldı.	

• KAGİDER	Paneli	2	farklı	oturumdan	oluştu.	UN	Women	Ekonomik	Güçlenme	
Birimi	Başkanı	Meg	Jones’un	ana	tema	konuşmasıyla	başlayan	etkinlikte	
kadınların	ekonomiye	katılımının	önemini	vurgulayan	Jones,	KAGİDER’in	
çalışmalarını	yakından	takip	ettiğini	ve	her	zaman	iş	birliği	içerisinde	olmak	
istediklerini	belirtti.	

GKL, 2016

GKL, 2015

GKL, Eczadolabı Konser

Geleceğin Kadın Liderleri Birleşmiş Milletler’de

Geleceğin Kadın Liderleri New York’ta

Geleceğin Kadın Liderleri Sunumu, Seçil Şendağ

Geleceğin Kadın Liderleri Sunumu, Gülin Yücel 

Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü Komisyonu Toplantısı
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• İlk	panelde	konuşmacılar	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesinin	başarılı	
uygulamalarını	anlattılar.	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	Gençlik	Strateji	
Grubu	Sorumlusu	Servisîmin	Cömert	Birced	Geleceğin	Kadın	Liderleri	
projesinin	detaylarını	katılımcılarla	paylaştı.	KAGİDER	Üyesi	ve	Geleceğin	
Kadın	Liderleri	projesinin	2010	ve	2011	yıllarında	liderliğini	yürütmüş	olan	
gönüllü	üyemiz	ve	projenin	eğitmenlerinden	Gülin	Yücel	ise	GKL	projesinin	
Birleşmiş	Milletler	kalkınma	planını	destekler	nitelikte	olduğunu	vurgulayan	
sunumunu	gerçekleştirdi.

• KAGİDER	Üyesi	ve	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesinin	gönüllü	
eğitmenlerinden	Seçil	Şendağ	hem	gönüllü	eğitmen	olma	duygusunu	hem	
de	proje	kapsamında	tanıştığı	GKL	mezunu	Sara	Demirel	ile	birlikte	yaşadığı	
deneyimi	katılımcılarla	paylaştı.

• İkinci	Panelde	ise	Sanofi	Türkiye	İletişim	Koordinatörü	ve	Kurumsal	Sosyal	
Sorumluluk	Projeleri	Yöneticisi	Dilara	Fırat	genç	bir	kadın	olarak	Sanofi	
Türkiye	tarafından	bu	projede	olması	noktasında	kendi	deneyimlerini	aktardı.	
Geleceğin	Kadın	Liderleri	mezunları;	Selin	Taftaf	(2016),	Begüm	Öder	
(2010)	Meltem	Karaarslan	(2010)	proje	öncesinde,	sırasında	ve	sonrasında	
yaşadıklarını;	Geleceğin	Kadın	Liderleri	projesinin	kariyer	gelişimlerine	ve	
aldıkları	kararlara	etkilerini	paylaştılar.

DigiGirlzDay
Birinci DigiGirlzDay etkinliği yapıldı
• DigiGirlzDay	etkinliğini,	2016	yılında	Microsoft	Türkiye	ile	birlikte	hayata	

geçirdik.	Türkiye’nin	farklı	üniversitelerinden	40	genç	kadının	katıldığı	ve	
İstanbul’da	düzenlenen	etkinlikte	katılımcılar	bilişim	ve	teknoloji	alanında	
kariyer	yapmaya	dair	sorularına	yanıt	buldu.

• Öğrenciler	Microsoft	çalışanları	ve	yöneticileriyle	yakın	iletişim	kurarak	
Microsoft’ta	kariyer	süreçlerine	dair	fikir	edinirken,	teknoloji	sektöründe	rol	
model	olan	KAGİDER	üyesi	başarılı	iş	kadınlarıyla	bilişim	ve	teknoloji	alanında	
kariyer	ve	iş	hayatına	daha	yakından	bakma	fırsatı	buldular.

• KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Selen	Erdeniz’in	moderatörlüğünde,	KAGİDER	
üyeleri	Ayşe	Işıl,	Özlem	Turhan,	Pınar	Kapralı	Görsev	ve	Işık	Deliorman	
Aydın’ın	katılımlarıyla	Teknolojinin	Lider	Kadınları	panelini	gerçekleştirdik.

İkinci DigigirlzDay etkinliği Ankara’da yapıldı
• Microsoft	Türkiye	ile	26	Mart	2016’da	DigiGirlzDay	etkinliğini	düzenledik.		
• KAGİDER	Üyesi	Münteha	Adalı	moderatörlüğünde	KAGİDER	Üyeleri	Yaprak	

Yapsan,	Ayşe	Işıl	ve	genç	rol	model	Saniye	Yeniay’ın	katılımlarıyla	düzenlenen	
“Teknolojide	Kadın	ve	Kariyer	Fırsatları”	panelinde	genç	kadınlar	bilişim	
ve	teknoloji	alanındaki	kariyer	ve	iş	hayatını	daha	yakından	tanıma	fırsatı	
yakaladı.	

“DigiGirlzDayEtkinlikleri”nin 3’üncüsünü gerçekleştirdik.
• “DigigirlzDayEtkinlikleri”nin	3’üncüsünü	17	Aralık’ta	İstanbul’da	gerçekleştirdik.	

İkinci DİgiGirlzDay

Üçüncü DigiGirlzDay, Trakya Üniversitesi

Sektör Tanıma Kahvaltıları, VİSPERA

Sektör Tanıma Kahvaltıları, TÜRMAK

• KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Ufuk	Tarhan,	KAGİDER	Üyeleri	Ayşe	Işıl	ve	
Özlem	Turhan,	Trakya	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	Öğrencisi	İnci	Kadribegiç’in	
katılımlarıyla	“Geleceğin	Girişimci	Kadınlarına	Tavsiyeler”	panelini	düzenledik.	

• Aynı	etkinlikte	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Selen	Erdeniz	“Teknolojinin	
Kadın	Liderleri	Deneyimlerini	Paylaşıyor”	oturumunu	yönetti.

Sektör Tanıma Kahvaltıları
• Gençlerin	sektörleri	ve	meslekleri	daha	yakından	tanıması,	iş	ortamlarını	

görebilmesi	ve	gelecekle	ilgili	daha	iyi	kararlar	alabilmesi	için	“Sektör	Tanıma	
Kahvaltıları”nı	KAGİDER	olarak	düzenlemeye	başladık.		

• 25	Kasım	2016’da	genç	kadınlar	Bilgi	Teknolojileri	(Perakende	sektörü	için	
görüntü	analizi,	yapay	zeka	uygulamaları)	sektörünü	KAGİDER	Üyesi	ve	
Vispera	şirketinin	Kurucu	Ortağı	Aytül	Erçil’den	dinledi.	

• TÜRMAK	A.Ş.’nin	kurucu	ortağı	ve	AllMug	marka	yaratıcısı	olan	KAGİDER	
Yönetim	Kurulu	üyesi	Selen	Erdeniz’in	ofisini	ziyaret	ederek	pazarlama	ve	
promosyon	malzemeleri	sektörü	ile	ilgili	bilgi	aldılar.	

• 17	Mart	2017’de	düzenlediğimiz	Sektör	Tanıma	Kahvaltıları’nın	üçüncüsünde	
danışmanlık	sektörü	ele	alındı.	KAGİDER	üyesi	ve	Şapka	Danışmanlık	
Şirketi’nin	kurucusu	olan	Müge	ÇEVİK	danışmanlık	sektörü	hakkında	genç	
kadınlara	bilgi	verdi.	Çevik,	girişimcilik	öyküsünü	paylaşarak,	deneyimleri	ile	
geleceğin	kadın	liderlerine	ışık	tuttu.

Öğrenci Ziyaretleri

Baba Beni Okula Gönder kampanyasının başarılı öğrencileri 
KAGİDER’i ziyaret etti
• Aydın	Doğan	Vakfı	Baba	Beni	Okula	Gönder	kapsamında	yaptırılan	yurtlarda	

kalan,	lise	ikinci	sınıfta	okuyan	en	başarılı	öğrenciler	öğretmenleriyle	birlikte	
’a	geldiler.	Kendilerini	27	Mayıs	2015	tarihinde	KAGİDER’de	ağırladık.	

• Misafir	öğrencileri	KAGİDER	ve	projeleri	hakkında	bilgilendirdik	ve	onları	hem	
girişimci	hem	profesyonel	rol	modellerle	bir	araya	getirdik.

Dünya Kız Çocuklar Günü konferansına katıldık
• Aydın	Doğan	Vakfı’nın	Ekim	2015’te	düzenlediği	“Dünya	Kız	Çocuklar	Günü	

Konferansı”nda	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar	konuşmacı	olarak	yer	aldı.

Kız öğrencilerin ziyareti
• Aydın	Doğan	Vakfı’nın	Baba	Beni	Okula	Gönder	projesi	kapsamında	İstanbul’a	

gelen	kız	öğrencileri	17	Mayıs	2016	tarihinde	KAGİDER’de	ağırladık.	
• KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Selen	Erdeniz	derneğimiz	ve	çalışmalarımız	

hakkında	kız	öğrencilere	bilgi	verdi.

Baba Beni Okula Gönder

Dünya Kız Çocukları Günü

Birinci DigiGirlzDay

KAGİDER New York’ta
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Marmara Üniversitesi öğrencilerini ağırladık
• Marmara	Üniversitesi	Almanca	İşletme	Bölümü	öğrencilerini	16	Kasım	

2016’da	KAGİDER’de	ağırlayarak	derneğimizi	ve	projelerimizi	anlattık.	
• Marmara	Üniversitesi	Almanca	İşletme	bölümü	öğrencileriyle	“Kadın	

Girişimciliğine	Bakış:	Devlet,	Toplum	ve	Aile	Etkisi”	araştırmasında	birlikte	
çalışmaya	başladık.

Aydın Üniversitesi öğrencilerini ağırladık
• İstanbul	Aydın	Üniversitesi	sosyal	hizmetler	bölümü	1.sınıf	öğrencileri	

KAGİDER’i	ziyaret	etti.	KAGİDER’in	tarihçesi,	projeleri	ve	çalışmaları	
konusunda	söyleşi	gerçekleştirdik.

Farkındalık Çalışmaları
“Çalışma Hayatında Genç Kadınlar” araştırma toplantısına katıldık 
• KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	Strateji	grup	Başkanı	Servisîmin	Cömert	

Birced	ve	KAGİDER	Projeler	Yöneticisi	Meltem	Karaarslan	Toplum	Gönüllüleri	
Vakfı’nın	“Çalışma	Hayatında	Genç	Kadınlar”	Araştırma	toplantısına	katıldı.	

• Derneğimizin	saha	ve	proje	deneyimleri	ile	ilgili	görüş	verdiğimiz	araştırmada	
üniversite	mezunu	genç	kadınların	istihdam	alanındaki	ihtiyaçlarına	
odaklanıldı.	

Global Girişimcilik Haftası’nda gençlerle buluştuk
• 19	Kasım’da	İcra	Kurulu’nda	yer	aldığımız	Global	Girişimcilik	Haftası	

kapsamında	gençlerle	derneğimizde	bir	araya	geldik	ve	“Geleceğin	
Girişimcisi”	etkinliğini	düzenledik.	

• KAGİDER	Üyesi	Gülay	Özkan,	“Tasarım:	Girişimciler	için	Başarının	Anahtarı”	
başlıklı	konuşmasıyla	bilgi	ve	deneyimlerini	gençlerle	paylaştı.	

• Katılımcılar	LearnERA	Eğitim	Danışmanlık	şirketinin	Kurucusu,	eğitmen	
Levent	Sağıroğlu	ile	takım	halinde	çalışarak;	bir	girişimcinin	yaklaşımı	ile	
sosyal	bir	soruna	veya	kendi	ilgi	alanına	göre	sorun	olarak	gördükleri	çıktılara	
yenilikçi	ve	uygulanabilir	çözüm	önerileri	geliştirdiler.

Kadının geleceğini tartıştık
• Küratörlüğünü	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Ufuk	Tarhan’ın	yaptığı	1	

Mart	2016	Gelecek	Günü	kapsamında	Yeditepe	Üniversitesi’nde	düzenlenen	
etkinliğin	bu	yılki	teması	“Kadının	Geleceği”	oldu.	

• Toplantıda	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar,	KAGİDER	üyelerinden	Ebru	
Baybara	Demir,	KAGİDER	fahri	üyelerinden	Meral	Tamer	ve	KAGİDER	
kurumsal	üyelerinden	Çiğdem	Ertem	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	

Arge Yarışması, ODTÜ

Kadının Geleceği

Kadının Geleceği

Global Girişimcilik Haftasında gençlerle girişimcilik konuştuk
• Gençlerde	girişimcilik	konusunda	farkındalık	yaratmayı	hedefleyen	ve	İcra	

Kurulu	üyesi	olduğumuz	Global	Girişimcilik	Haftası	2015	kapsamında	Doğa	
Kolejinin	düzenlediği	Girişimcilik	Seminerine	KAGİDER	Gençlik	Strateji	grubu	
üyeleri	Münteha	Adalı	ve	Yaprak	Yapsan	konuşmacı	olarak	katıldı.	

• Global	Girişimcilik	Haftası	2016	kapsamında	Cevizlibağ	Doğa	Koleji	
İşbirliğinde	Girişimcilik	Zirvesi	düzenlendi.	Zirvede	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	
Üyesi	Selen	Erdeniz	konuşmacı	olarak	yer	aldı.

“UPS ile İş Hayatını Keşfedin” etkinliği
• 	UPS	Türkiye’nin	gönüllülük	çalışmaları	kapsamında	genç	kadınların	

sektörleri	tanıması	amacıyla	18	Ekim	2016’da	Turkishwin,	UPS	Türkiye	
işbirliğinde	“UPS	ile	İş	Hayatını	Keşfedin”	etkinliği	düzenledik.	

• Genç	kadınlar	lojistik	sektörünü	ve	bu	alanda	çalışabilecekleri	departmanları	
UPS’in	İstanbul,	Ankara	ve	İzmir’deki	genel	merkezlerinde	uzmanlar	eşliğinde	
gözlemledi.	

Sinem Ulutürk Cinbiş Jüri Üyesi Oldu
• KAGİDER	Ankara	temsilcisi	Sinem	Ulutürk	Cinbiş	ODTÜ	Ar	-	Ge	Topluluğu’nun	

düzenlediği	yarışmada	jüri	üyesi	oldu.

KAGİDER Başkan Yardımcısı WTalks’ta öğrenciler ile bir araya 
geldi
• Galatasaray	Üniversitesi	Mühendislik	Kulübü	tarafından	düzenlenen	

WTalks’ta	Dr.	Zehra	Güngör	dinleyicilerle	kendi	deneyimlerini	paylaştı,	genç	
kadınlara	rol	model	oldu.

Trakya Üniversitesi’nde projelerimizi anlattık
• Çok	paydaşlı	ortaklık	ile	kariyer	hizmetleri	verilmesine	yönelik	teknik	

destek	operasyonu	AB	hibe	programı	kapsamında	30	Kasım	2016’da	Trakya	
Üniversitesi’nde	düzenlenen	kariyer	merkezi	etkinliğinde	yer	aldık.	

• Etkinliğin	“Değişim	Yaratmak”	başlıklı	oturumuna	katılan	KAGİDER	
Projeler	Yöneticisi	Meltem	Karaarslan	derneğimizin	başarılı	projelerini	ve	
çalışmalarını	anlattı.	

ServisÎmin Cömert Birced Boğaziçi Üniversitesi’nde konuştu
• Boğaziçi	Üniversitesi	Endüstri	Mühendisliği	Toplulukları	Birliği’nin	Kadının	

Kariyer	Dünyası	Semineri	kapsamında		“Girişimde	Kadın”	oturumuna	Gençlik	
Strateji	Grup	Başkanı	Servisîmin	Cömert	Birced	konuşmacı	olarak	katıldı;	
kariyer	ve	girişimcilik	serüvenini	katılımcılarla	paylaştı.		

Galatasaray Üniversitesi

Boğaziçi Üniversitesi

Aydın Üniversitesi

Marmara Üniversitesi

Trakya Üniversitesi
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“Kimdir Bu Y Kuşağı?” etkinliği düzenledik
• Geleceğini	her	zamankinden	daha	fazla	sorgulayan	Y	kuşağı	bir	yandan	

dünyanın	karşı	karşıya	olduğu	tehlike	ve	problemlerden	dolayı	kaygı	duyuyor;	
bir	yandan	da	umutla	iş	dünyasından,	özellikle	çok	uluslu	şirketlerden,	
dünyanın	ve	toplumların	önde	gelen	sorunlarına	karşı	daha	aktif	rol	almalarını	
bekliyor.	

• Türkiye	nüfusunun	yaklaşık	%35’ini	oluşturan	Y	Kuşağı’nı	daha	iyi	anlamak	
amacıyla,	Deloitte	Türkiyeile	işbirliği	yaparak		“Kimdir	Bu	Y	Kuşağı?”	konulu	
bir	panel	düzenledik.	Panelde	Deloitte	Türkiye	Yetenek	Lideri	Özlem	Gören,	
çok	uluslu	bir	şirket	bakış	açısıyla	Y	Kuşağı’nı	anlattı.		

• ManAsset	Staffing	Solutions	İnsan	Kaynakları	Kurucu	Başkanı	ve	KAGİDER	
Üyesi	Derya	Türkkorkmaz,	Y	Kuşağının	işe	alım	ve	işe	başlama	sürecini	
katılımcılarla	paylaştı.		MLS	Holding	Kurumsal	Marka	Yönetimi	ve	Pazarlama	
İletişimi	Birim	Müdürü	ve	KAGİDER	Üyesi	Melis	Özdemir	ise	bir	Y	Kuşağı	
yöneticisi	olarak	kişisel	deneyimlerini	aktardı.	

Doğa Koleji T-MBA İş Projeleri Yarışması tamamlandı!
• Öğrencilerin	girişimcilik	ile	ilgili	farkındalığını	arttırmak	adına	Doğa	Koleji	

İş	Fikirleri	Yarışması	düzenlendi.	Düzenlenen	yarışmaya	tüm	Doğa	Koleji	
liselerindeki	T-MBA	öğrencileri,	eğitim	yılı	boyunca	kendi	iş	fikirlerini	
geliştirerek	hazırlandı.	Öğrenciler,	sunumlarında	projenin	uygulanabilirliği,	
sürdürülebilirliği,	finansal	planları	ile	ilgili	değerlendirildi.	

• Elemeler	sonucunda	ilk	10’a	kalan	projeler	alanında	uzman	yöneticiler	
tarafından	değerlendirildi.	KAGİDER	Projeler	Yöneticisi	Meltem	Karaarslan’ın	
da	jürisinde	yer	aldığı	yarışmada	birinciliği	duyma	ve	görme	engeliler	için	
geliştirilmiş	kitap	okuma	gözlüğü	ile	Dreamsung,	ikinciliği		göz	hastalıklarına	
göre	tablet	ve	telefon	ekranlarında	kişiselleştirilmiş	çözümler	sunan	Eyetech,	
üçüncülüğü	ise		enerjisini	kendi	üreten	hava	filtresi	fikri	ile	Eryaman	kazandı.	

• Jüri	özel	ödülü	gelecek	nesilleri	koruyacak	çevresel	çözümler	sunan	az	
emisyonlu	carting	aracı	Greencarting’in	oldu.		Jüri	tarafından	belirlenen	
ilk	3	proje	ve	jüri	özel	ödülü	alan	öğrenciler,	ödüllerini	Lütfi	Kırdar	Kongre	
Merkezi’nde	düzenlenen	t-MBA	Zirvesi’nde	aldı.	Finale	kalan	ilk	10	proje	fuaye	
alanında	açılan	stantlarla	projelerini	sergiledi.

Cavidan Demirağ İşletmecilik ve Teknoloji Zirvesi’nde konuştu.
• KAGİDER	Üyesi	Cavidan	Demirağ	Mersin	Üniversitesi’nde	düzenlenen	

“İşletmecilik	ve	Teknoloji	Zirvesi”nde	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	
• Zirvede	KAGİDER	ve	KAGİDER’in	başarılı	çalışmaları	hakkında	katılımcılara	

sunum	yapan	Demirağ	Türkiye’de	Kadının	Durumu	ile	ilgili	önemli	istatistikleri	
de	paylaştı.

Sinem Ulutürk Cinbiş Hacettepe Üniversitesi’nde konuştu.
• KAGİDER	Ankara	Temsilcisi	Sinem	Ulutürk	Cinbiş	Hacettepe	Üniversitesi’nde	

düzenlenen	Fırsat	Eşitliği,	Girişimcilik,	Kadın	İstihdamı	konulu	etkinlikte	
konuşmacı	olarak	yer	aldı.	KAGİDER’in	çalışmaları	ve	projeleri	ile	ilgili	sunum	
yaparak	öğrencileri	bilgilendirdi.	

Doğa Koleji

Doğa Koleji Yarışma

Mersin Üniversitesi, Cavidan Demirağ

Hacettepe Üniversitesi

Microsoft Kodu Cup Türkiye 2016’da yer aldık
• KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar,	Microsoft	Türkiye,	Finansbank	ve	Habitat	

Derneği’nin	işbirliği	ile	hayata	geçirilen	ve	çocukların	Kodu	programıyla	
yazdığı	oyunlarla	katıldığı	“Kodu	Cup	Türkiye	2016”	yarışması	jürisine	katıldı.

Cevizlibağ Doğa Okulları ile birlikte Girişimcilik Zirvesi düzenledik
• 2016	yılı	“Global	Girişimcilik	Haftası”	kapsamında	Cevizlibağ	Doğa	Okulları	ile	

birlikte	“Girişimcilik	Zirvesi	düzenledik.	
• 7	Aralık	2016’da	yapılan	zirvede	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Selen	

Erdeniz	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	KAGİDER’in	çalışmalarını	ve	projelerini	
öğrencilerle	paylaştı.

“Üniversite Mezunu Genç Kadın İstihdamı” toplantısına katıldık
• Risk	altındaki	gençlerin	istihdamına	yönelik	politika	savunuculuğu	yapılması	

hedefiyle	Toplum	Gönüllüleri	Vakfı	(TOG)	tarafından	geçen	yıl	başlatılan	
“Üniversite	Mezunu	Genç	Kadın	İstihdamı”	projesinin	toplantısı	23	Aralık	
2016’da	yapıldı.	

• KAGİDER	olarak	toplantılarına	katılıp,	görüş	verdiğimiz	projenin	Türkiye	
ayağında	üniversite	mezunu	genç	kadınların	istihdam	alanındaki	ihtiyaçlarına	
odaklanılarak	bu	yönde	yapılan	araştırma	sonucunda	politika	öneri	belgesi	
geliştirildi.	

• Toplantıya	KAGİDER	Projeler	Yöneticisi	Meltem	Karaarslan	katılarak	
KAGİDER’in	sahada	ve	yürüttüğü	projelerde	üniversite	mezunu	genç	
kadınların	işe	alım	ve	staj	süreçlerine	yönelik	edindiği	tecrübeleri	aktardı.

Türkiye Sosyal Etki Platformu’nun Kuruluşunda Yer Aldık
• Koç	Üniversitesi	Sosyal	Etki	Forumu	(KUSİF)	öncülüğünde,	sivil	toplum	

kuruluşları,	özel	sektör	ve	kamu	kurumlarının	desteklediği	Türkiye	Sosyal	
Etki	Platformu	kuruluşu	çalışmalarında	KAGİDER	olarak	yer	aldık.	Sosyal	etki	
ölçümleme	ile	ilgili	bilgi	ve	deneyimlerimizi	katıldığımız	toplantılarda	aktardık.	

Türkiye’nin Mühendis Kızları Danışma Kurulu’na katıldık
• Limak	Şirketler	Grubu’nun	‘Türkiye’nin	Mühendis	Kızları’	projesi	için	

oluşturduğu	Danışma	Kurulu’na	KAGİDER	olarak	davet	aldık.	13	Nisan’da	
katıldığımız	Danışma	Kurulu	toplantısında	projenin	ileriye	dönük	adımları,	
danışma	kurulu	üyelerinin	katkılarının	yanı	sıra	KAGİDER	ve	Limak	
işbirliğinde	hayata	geçireceğimiz	genç	kadın	mühendislerin	iş	hayatına	
katılması	için	projemizi	paylaştık.

KoduCup

Türkiye’nin Mühendis Kızları Danışma Kurulu

Kimdir Bu Y Kuşağı?
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• Strateji Grubu Başkanı, Emine Erdem
• Strateji Grubu Yedek YK Üyesi, Güzin İlker

NE YAPIYORUZ?
KAGİDER üyelerinin kişisel ve iş bazında 
gelişmelerini destekleyerek, etki alanlarının 
genişlemesine ve büyümelerine katkıda 
bulunmak hedefiyle proje ve çalışmalar 
yürütüyoruz.
Her ayın ilk Salı günü ı Networking Strateji Grup 
toplantısı yapıyoruz.

Networking
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
• Yeni Üye Kazanma ve Mevcut Üyelerle İlişkileri 

geliştirme çalışmaları yapıyoruz.
• KAGİDER Geleneksel Kahvaltı Toplantıları:	Üyelerimizi	iş	

dünyasının	liderleri,	fikir	ve	kanaat	önderleri	ile	bir	araya	getiriyoruz;	
konuklarımız	bilgi	ve	uzmanlıklarını	üyelerimizle	paylaşıyor.

• Üyelerarası	İş	Geliştirme	toplantı	ve	seminerleri	düzenliyoruz.
•  KAGİDER üye Buluşmaları ve sosyal etkinlikler:	Üyelerimizi	

düzenli	olarak	bir	araya	getiriyor,	aramızdaki	iletişimi	ve	ilişkiyi	
güçlendiriyoruz.	

•  KAGİDER Kültür – Sanat Takvimi:	KAGİDER	Üyelerinin	birbirleri	
arasında	ki	iletişimi	kuvvetlendirmek	amacıyla,	KAGİDER	Kültür-	Sanat	
takvimini	oluşturduk.	Kültür	–	sanat	etkinliklerini	içeren	takvimi	her	ay	
üyelerle	paylaşıyoruz.	

•  KAGİDER B2B İş Günleri: İş	dünyasıyla	ilgili	konularda	
üyelerimizi	uzmanlarla	bir	araya	getirerek	bilgilendiriyor	ve	çeşitli	
etkinliklerle	üyelerimizin	iş	bağlantıları	kurmalarına	destek	veriyoruz.

Eylül Kahvaltı Toplantısı, 2015

Ekim Kahvaltı Toplantısı,2015

Kasım Kahvaltı Toplantısı, 2015

Ocak Kahvaltı Toplantısı, 2016

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?

Eylül Kahvaltı toplantımızı “biz bize” yaptık
• 29	Eylül	2015’te	KAGİDER’in	Eylül	kahvaltı	toplantısında	W20	Üye	Danışma	

Çalıştayı	gerçekleştirildi.

Ekim ayı kahvaltı toplantısı konuğumuz Prof. Dr. Emre Alkin oldu
• Gelenekselleşen	KAGİDER	Kahvaltı	Toplantıları’nın	2015	Ekim	ayı	konuğu	

Prof.	Dr.	Emre	Alkin’di.	Alkin	ile	ekonominin	gidişatını	ve	geleceğini,	yeni	dünya	
düzenini	tartıştık.	

Kasım ayı kahvaltı toplantısı konuğumuz Emin Çapa oldu
• Kasım	2015’te		kahvaltı	toplantımızın	konuğu	CNN	Türk	Ekonomi	Müdürü	

Emin	Çapa	oldu.	
• Çapa’dan	yeni	dünyayı	anlamak	ve	ona	hazır	olmak,	siyasette	yaşanan	

gelişmelerin	nedenleri	ve	geleceğe	ilişkin	öngörülerinin	yanı	sıra	kadının	
ekonomideki	yeri	ve	kariyer	planı	üzerine	görüşlerini	dinledik.

Aralık Ayı Kahvaltı Toplantısında Türkiye’nin Kadın Girişimcisi 
Yarışması Birincilerini Ağırladık.
• Aralık	2015	Kahvaltı	Toplantısı’nın	konukları	Türkiye’nin	Kadın	Girişimcisi	

Yarışması	birincileri	oldu.	
• Türkiye’nin	Kadın	Girişimcisi	–	Mevlüde	Uygun,	Türkiye’nin	Yöresinde	Fark	

Yaratan	Kadın	Girişimcisi	Nuran	Özyılmaz,	Türkiye’nin	Gelecek	Vaat	Eden	
Kadın	Girişimcisi	Melis	Tasacıve		Türkiye’nin	Kadın	Sosyal	Girişimcisi	Zehra	
Sema	Demir	kendi	girişimcilik	hikayelerini	KAGİDER	üyeleriyle	paylaştı.

Ocak Ayı Kahvaltı Toplantısının Gündemi Dünya Ekonomik Forumu 
oldu.
• Güncel	konuları	konuşmak	üzere	konuklarımızı	ağırladığımız	Kahvaltı	

Toplantılarının	Ocak	2016	buluşması	Dünya	Ekonomik	Forumu	gündemi	ile	
yapıldı.

• Davos’tan	dönen	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar,	Gazeteci-Yazar	Meral	Tamer	
ve	Cüneyd	Zapsu	Danışmanlık	Genel	Müdürü	Gülşen	Karanis	Ekşioğlu,	Davos	
gözlemlerini	ve	deneyimlerini	katılımcılarla	paylaştılar.

• Sanem	Oktar:	“Davos’ta	KAGİDER’i	temsil	etmek	ve	Türkiye’den	katılan	tek	
STK	olmak	büyük	bir	onur	ve	mutluluktu.	Dünya	Ekonomik	Forumu’nun	
verilerine	göre,	mevcut	trendlerle	cinsiyet	eşitliği	ancak	118	yıl	sonra	
sağlanabiliyor.	118	yıl	beklemeyelim.	İşte	bu	süreci	hızlandırmak	için	neler	
yapabileceğimizi	konuştuk,”	dedi.
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Mart Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda Fazıl Oral’ı Ağırladık
• KAGİDER	Mart	2016	Kahvaltı	Toplantısı’nın	konuğu	Fazıl	Oral	oldu.	Fazıl	

Oral	konuşmasında;	strateji	kurgulamak	ve	uygulamak,	stresi	yönetmek,	
organizasyonu	mu	yoksa	insanı	mı	değiştirmek	daha	kolay?	liderlik,	koçluk,	
mentorluk,	değerler,	seçimler	mutsuzluk	ve	umutsuzluk	konularıyla	ilgili	
keyifli	ve	verimli	bir	sunum	yaptı.

Nisan Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda Sani Şener’i Ağırladık
• KAGİDER	Nisan	2016	Kahvaltı	Toplantısı’nın	konuğu	TAV	Holding	CEO’su	Sani	

Şener	oldu.	Şener	konuşmasında	TAV’ın	gelişim	süreci,	kadın	ve	girişimcilik,	
istihdamda	kadının	önemi	konularına	değindi.

Mayıs Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda Alphan Manas’ı Ağırladık
• Mayıs	2016’da	Kahvaltı	Toplantısı’nda	Alphan	Manas’ı	ağırladık.	Manas	

toplantıda	Girişimcilik	ve	Gelecek	konusuyla	ilgili	sunum	yaptı.

Eylül Kahvaltı toplantımızı “biz bize” yaptık
• 29	Eylül	2016’da	KAGİDER’in	Eylül	kahvaltı	toplantısında	yeni	yönetim	

kurulu	üyelerimizle	bir	araya	gelerek	derneğimizin	stratejilerini,	yeni	dönem	
hedeflerini	ve	projelerini	paylaştı.

Kasım Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda Agâh Uğur’u Ağırladık
• 24	Kasım	2016’da	gerçekleştirdiğimiz	“KAGİDER	Kasım	Ayı	Kahvaltı	

Toplantısı”nda	Borusan	Holding	CEO’su	Agâh	Uğur’u	ağırladık.	
• Uğur,	kurumsallaşma	ve	sürdürülebilir	iş	modelleri	yaratma	konusunda	nasıl	

bir	yol	izlediğini	üyelerimizle	paylaştı.	Hem	kurum	içinde,	hem	de	bireysel	
olarak	kadınların	güçlenmesi	ve	ekonomide	yer	alması	gerektiğini	dile	getirdi.

Aralık Ayı Kahvaltı Toplantısı’nın Konuğu Soli Özel oldu.
• Aralık	2016	Kahvaltı	Toplantısı’nın	Konuğu	Soli	Özel	oldu.	Özel	Amerika	

seçimlerinin	olası	sonuçlarını	KAGİDER	üyeleriyle	paylaştı.	

Mart Kahvaltı Toplantısı, 2016

Nisan Kahvaltı Toplantısı, 2016

Mayıs Kahvaltı Toplantısı, 2016, Alphan Manas

Eylül Kahvaltı Toplantısı, 2016

Şubat Kahvaltı Toplantısı, 2017

Kasım Kahvaltı Toplantısı, 2016

Şubat Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda reklamcı Serdar Erener’i 
Ağırladık.
• 28	Şubat	2017’de	yapılan	KAGİDER	Geleneksel	Kahvaltı	Toplantısı’nın	konuğu	

Türkiye’nin	en	büyük	markalarına	hizmet	veren	ünlü	reklamcı	Serdar	Erener	
oldu.	Erener,	markalaşma	sürecinde	mutlaka	dikkat	edilmesi	gereken	
hususları,	bilgi	ve	tecrübelerini	paylaştı.	

Mart Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda Erdem Aksakal’u Ağırladık.
• Kahvaltı	Toplantılarımızın	30	Mart	2017’deki	buluşmasında	SAP	Türkiye	

Pazarlama	Direktörü	Erdem	Aksakal’ı	ağırladık.	Aksakal	toplantıda	“İş	
Hayatında	Sahicilik	ve	Anlam	Arayışı”	konulu	bir	sunum	yaptı.

Nisan Ayı Kahvaltı Toplantısı’nda Nur Ger, Tuluhan Tekelioğlu ve 
Ali Beba’yı ağırladık.
• Nisan	2017	Kahvaltı	Toplantısı’nda,	“Yapabilirsin”	belgeseline	SUTEKS	

Grubu	olarak	destek	veren,	Birleşmiş	Milletler	WEPS	İş	Dünyası	sözcüsü	
ve	KAGİDER	Üyesi	Nur	Ger’i	ve	belgeselin	yapımcısı	Tuluhan	Tekelioğlu’nu	
ağırladık.	Belgesel	KAGİDER	üyeleri	ile	birlikte	izlendi.	

• Hemen	ardından	Girişimcilik	Gurusu	Prof.	Dr.	Ali	Beba	“Başına	T-İcat	Çıkar”	
kitabı	ile	ilgili	katılımcılarla	keyifli	bir	sohbet	gerçekleştirdi.

Mart Kahvaltı Toplantısı, 2017

Nisan Kahvaltı Toplantısı, 2017
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KAGİDER B2B İŞ GÜNLERİ

B2B iş günleri kapsamında Bursa’daydık
• Birbirimizi	tanımanın	kendimizi	ve	işlerimizi	büyüteceğine	inanarak	

başlattığımız	KAGİDER	B2B	İş	Günleri’nin	dördüncüsünü	Kasım	2015’te	
BUİKAD	ve	Bursa	TOBB	Kadın	Girişimciler	Kurulu’nun	üyeleri	ile	birlikte	
Bursa’da	gerçekleştirdik.

• İstanbul	ve	Bursa’nın	yanı	sıra	Ankara	ve	Afyonkarahisar’dan	da	kadın	
girişimcilerin	katıldığı	etkinlikte	63	firma	stantlarda	ürün	ve	hizmetlerini	
tanıttı.		Bursa’da	KAGİDER	B2B	İş	Günleri	kapsamında	Gamze	Cizreli	
girişimcilik	hikayesini	katılımcılar	ile	paylaştı	ve		KAGİDER’in	Bursa’lı	üyesi	
TOBB	Bursa	KGK	Başkanı	Nurcan	Özdemir	akşam	yemeğine	ev	sahipliği	
yaptı.

Sosyal Etkinliklerimiz :
• Yaza	Merhaba	etkinliklerimizi	gerçekleştirdik
• Mayıs	2015	ve	2016’da	üyelerimizin	katılımıyla	Geleneksel	Yaza	Merhaba	

etkinliklerini	gerçekleştirdik.	Yüksek	katılımlı	buluşmalarla	dernek	içi	
iletişimimizi	ve	ilişkilerimizi	daha	da	güçlendirdik.	

Geleneksel Yılbaşı yemeğimiz gerçekleşti
• 2016	ve	2017	KAGİDER	geleneksel	yılbaşı	yemeklerini	geniş	katılımla	yaptık.	

Yeni	yıla	girmeden	enerjimizi	yeniledik	ve	keyifli	vakit	geçirdik.	

Şapka Danışmanlık’ta Üye Buluşması

İş Geliştirme Etkinlikleri  ve Üye Seminerleri

Sektörel Bilgi Paylaşımı etkinliğinin konuğu Müge Çevik oldu.
• 1	Aralık	2015	tarihinde	kadın	girişimciler	arasındaki	iş	birliğinin	geliştirilmesi	

amacıyla	“İşini	Kap	Da	Gel	Networking	Buluşması”nı	KAGİDER	Üyesi	Müge	
Çevik’in	ev	sahipliğinde	Şapka	Danışmanlık’ta	gerçekleştirdik.

Sektörel Bilgi Paylaşımı etkinliğinin konuğu Ufuk Tarhan oldu.
• KAGİDER	Networking	Strateji	Grubu	çalışmaları	kapsamında	gerçekleşen	

Sektörel	Bilgi	Paylaşımı	Etkinlikleri	kapsamında	16	Şubat	2016’da	Ufuk	
Tarhan’ı	ağırladık.

• 	“Değişen	Dünya”	ve	“Gelecekteki	Siz”e	dair	gerçekleştirdiğimiz	“İçimizdeki	
Fütürist”	etkinliğinde	odak	Fütürizm	kültürü	oldu.

Sektörel Bilgi Paylaşımı etkinliğinin konukları Serap Zuvin ve 
Mehmet Soyar oldu.
• 23	Mart	2016’da	yapılan	Sektörel	Bilgi	Paylaşımı	etkinliği		kapsamında	

“Şirketinizi	Büyütmek	için	Hisse	Satma-Ortak	Bulma”	başlığı	altında	KAGİDER	
Üyesi	Serap	Zuvin	hukuk,		Danışman	Mehmet	Soyer	ise	satış	ve	pazarlama	
konusunda	katılımcıları	bilgilendirdiler.	

Sektörel Bilgi Paylaşımı etkinliğinin konuğu Özgül Öztürk oldu.
• Sektörel	Bilgi	Paylaşımı	etkinliği	kapsamında	KAGİDER	Yönetim	Kurulu	Üyesi	

Özgül	Öztürk’ü	dinledik.	Öztürk,	Dünya	Çevre	Günü	kapsamında	Sürdürülebilir	
Kalkınmada	Kadının	Liderliği	ve	“Nimri’de	Yeniden	Hayat”	projesini	anlattı.

Liderlerin Davranış Kodlarını Mert Aydıner’den dinledik
• Mert	Aydıner	‘Liderlerin	Davranış	Kodları”	konusunu	KAGİDER	üyelerinin	

katıldığı	bir	etkinlikte	anlattı.	Etkinlikte	güven,	cesaret	ve	ilham	vermesi	
beklenen	bir	liderin	hareket	hafızasına	kazıması	gereken	belirli	davranış	
kodları	hakkında	detaylı	bilgiler	verildi.

Yaza Merhaba Etkinliği

Geleneksel Yılbaşı Yemeği

Geleneksel Yılbaşı Yemeği

B2B, Bursa

B2B, Bursa

B2B, Bursa

B2B, Bursa

 76  | Faaliyet Raporu  Faaliyet Raporu  | 77



Nevşah Karamehmet’in Nefes Teknikleri Seansı’na katıldık.
• KAGİDER	Üyesi	Nevşah	Karamehmet	Nefes	Koçluğu	Federasyonu	adına	

KAGİDER	üyesi	kadın	girişimciler	için	Nefes	Teknikleri	Seansı	düzenledi.	
Katılımcılar	üzerinde	fiziksel,	ruhsal,	mental	ve	duygusal	pozitif	değişimler	
sağlayan	çalışmaya	KAGİDER	Üyeleri	katıldı.

Ufuk Tarhan’dan T-İnsan’ı dinledik.
• Ufuk	Tarhan	“Gelecek	Tahmin	Edilemez	Tasarlanır	ve	Yaşanır	“	sunumuyla	

KAGİDER	üyeleriyle	buluştu.	Geleceğe	hazırlık	101	olarak	nitelendirdiği	
kitabında	anlattığı,	geleceğin	başarılı	insan	modeli	T-İnsan’ı	örneklerle	anlatan	
Tarhan,	teknolojiyi	özellikle	kadınların	çok	iyi	kullanması	gerektiğinin	altını	
çizdi.	

• Tarhan,	daha	iyi,	eşitlikçi,	kapsayıcı	bir	geleceğin	ancak	ve	ancak	kadınların	
bilim	ve	teknoloji	konusundaki	iddialarının	ve	başarılarının	yükselmesiyle	
mümkün	olacağını	vurguladı.	Gelecekte	3Y’ye	sahip	(Yetenekli,	yetkin	ve	
yetkili)	insanların	oyunda	kalabileceğini	belirtti.

Yaprak Yapsan’dan Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya’yı dinledik.
• Globalleşen	dünyada,	teknolojinin	hayatlarımıza	katkısı	ile	dijitalleşmenin	

önemi,	bilinci	ve	kişisel/kurumsal	markalar	için	doğru	kullanımı	konularını	
KAGİDER	Üyesi	Yaprak	Yapsan’dan	dinledik.

• Düzenlenen	eğitimde	Yapsan;	online	platformların	etkin	kullanımı,	sosyal	
medyanın	markalara	olan	katkısı,	marka	bilinirliğini	sağlamak,	marka	
itibarını	sürekli	kılmak,	satış	ve	pazarlama	kanallarına	hız	kazandırmak	alt	
başlıklarında	detaylı	bilgiler	paylaştı.

Networking Strateji Grubu toplantıları düzenlendi.
• Networking	Strateji	Grubu	olarak	her	ayın	ilk	Salı	günü	KAGİDER	üyelerinin	

katılımıyla	strateji	grubu	toplantıları	gerçekleştirdik.	Toplantılarda	Networking	
Strateji	Grubu	kapsamında	oluşturulan	alt	çalışma	gruplarının	düzenledikleri	
etkinlikler	ve	yapılan	çalışmalarıyla	ilgili	raporları	dinlendi	ve	gelecek	dönem	
çalışma	planları	ile	ilgili	bilgi	alındı.

Yeni Üye Kazanma ve Mevcut Üyelerle İlişkiler:
• KAGİDER	üyesi	olmak	için	başvuran	adaylara	üye	ziyaretleri	gerçekleştirildi.	

Yeni	üyelerin	KAGİDER’i	tanıması	ve	diğer	üyelerle	network’unun	
kuvvetlendirilmesi	adına	mevcut	üyelerden	kendilerine	buddy	tayin	edildi.

• KAGİDER	üyelerine	gönderilen,	üye	doğum	günü	bilgilendirme	görsellerinin	
tasarımları	ve	üye	fotoğrafları	güncellendi.

• KAGİDER	Üyeleri	arasındaki	iletişimin	arttırılması	adına	farklı	lokasyonlarda	
HappyHour	etkinlikleri	ve	Jazz	dinletileri	düzenlendi.	

• KAGİDER	üyelerinin	birbirlerini	tanıması,	hızlı	iletişim	kurmalarını	sağlayan	
KAGİDER	Üye	Kitapçığı	güncelleme	çalışmaları	gerçekleştirildi.	

• KAGİDER	Üyeleri	arasında	iletişimin	kuvvetlendirilmesi	adına	Whatsapp	
üzerinden	KAGİDER	Dostluk	Grubu	kuruldu	ve	tüm	KAGİDER	üyeleri	ilgili	
gruba	eklendi.

Networking Strateji Grubu Faaliyetleri için E-Bülten Tasarlandı.
• Networking	Strateji	Grubu’nun	organize	ettiği	Sektörel	Bilgi	Paylaşımı	

Etkinlikleri	ve	Kahvaltı	Toplantıları	gibi	çıktısı	olan	etkinlikler	sonrası	ağırlanan	
konukların	söylemlerinden	oluşan	özet	bir	rapor	hazırlandı	ve	oluşturulan	
Networking	Strateji	Grubu	e-bülten	tasarımına	yerleştirilerek	her	etkinlik	
sonrası	KAGİDER	üyeleriyle	paylaşıldı.

E-Bülten

Ufuk Tarhan

Liderlerin Davranış Kodlarını Mert Aydıner

Serap Zuvin

Özgül Öztürk

Yaprak Yapsan

Mehmet Soyer
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KAGİDER Kültür – Sanat Takvimi
• Şubat	2017	itibariyle	KAGİDER	üyelerinin	birbirleri	arasındaki	iletişimi	

kuvvetlendirmek	amacıyla	KAGİDER	Kültür-	Sanat	takvimi	oluşturuldu.	
Takvim	her	ay	üyelerle	paylaşıldı.	

• KAGİDER	Kültür	–	Sanat	etkinlikleri	kapsamında	Şubat	ayında;	İlhan	Şeşen	
&	Sunay	Akın	Söyleşisi,	Kozalar	Tiyatro	Oyunu,	Mart	Ayında;	İnteraktif	Oyun	
Pera’nın	Zamanı,	Bestekar	Hanımlar	Arp’lı	Pazarlar	Dinletisi,	Nisan	ayında;	Ali	
Poyrazoğlu’nun	Ben	Eskiden	Küçüktüm		tiyatro	oyunu,	Pera	Palas	Perşembe	
buluşmaları	İclal	Aydın	&	Elif	Dağdeviren	sohbeti,	DianneReeves	Konseri,	
Selami	Şahin	ile	yarım	asırlık	senfoni	konserine	katılım	sağlandı.	

• Ayrıca		KAGİDER’in	başarılı	projelerinden	biri	olan	Geleceğin	Kadın	Liderleri	
eğitim	programından	mezun	olan	genç	kadınlar	için	KAGİDER	Üyeleri	sanat	
etkinliklerine	bilet	aldı	ve	genç	kadınlarla	bir	araya	geldi.

Levent 199’daki Yeni Ofisimizin Açılışını Ahmet Zorlu’nun katılımı 
ile yaptık
• Levent	199’daki	yeni	ofisimizin		açılışını	gerçekleştirdik.	KAGİDER	Yönetim	

Kurulu	üyeleri	ve	dernek	üyelerinin	katılımı	ile	yapılan	açılış	törenimizin		onur	
konuğu	ise	Zorlu	Holding	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Ahmet	Nazif	Zorlu	oldu.		
Ofis	açılışımızda	yeni	ofis	için	bağış	yapmış	olan	değerli	KAGİDER	üyelerine	
teşekkür	sertifikalarını	verdik.	

Ofis taşınmasına destekleriniz için teşekkürlerimizle:
Arzu	Sungur,	Aydan	Baktır,	Ayşe	Lerzan	Köroğlu,	Belgin	Aksoy,	 
Beylem	Leblebici	Birsen,	Damla	Birol,	Emine	Erdem,	Emine	Kütük,	 
Erdal	Karamercan,	Fatma	Güven,	Filiz	Yaldız,	Fisun	Usta,	Gamze	Cizreli,	
Gökhan	Öğüt,	Meltem	Kurtsan,	Mevlüde	Uygun,	Mutlu	Alkan,	 
Münteha	Adalı,	Nakiye	Boyacıgiller,	Nesrin	Ayata,	Nesrin	Karaoğlu,	 
Nur	Ger,	Remziye	Büyükayman,	Ruken	Mızraklı,	Sanem	Oktar,	Senay	Topcu,	
Servisimin	Cömert	Birced,	Sevim	Güral,	Tülin	Yazıcı,	Ümit	Boyner,	 
Zehra	Güngör,	Zehra	Öney,	Zeynep	Kösoğlu,	Zeynep	Şenda	Sevinç

İzmir’de Kadın Girişimci İş Buluşmalarını düzenledik 
• Networking	Strateji	Grubunun	liderliği	ve	çalışmaları	ile	Gaziantep,	Bursa	ve	

2	kere	de		İstanbul’da	gerçekleştirilen	KAGİDER	B2B	İş	Günleri	etkinliğimizin	
kapsamını		Garanti	Bankası	işbirliğinde	“Kadın	Girişimci	İş	Buluşmaları”	
olarak	genişlettik	ve		yeni	formattaki	buluşmaların	ilkini	12	Mayıs	2017	
Cuma	günü		“Kadından	Al-malı,	Memleket	Kazanmalı”	mottosu	ile	İzmir	
Swissotel’de	düzenledik.		Açılış	konuşmalarını	Ekonomi	Bakan	Yardımcısı	
Fatih	Metin,	KAGİDER	Başkanı	Sanem	Oktar	ve	Garanti	Bankası	Genel	Müdür	
Yardımcısı	Cemal	Onaran’ın	yaptığı	etkinlikte	kadın	girişimcilere	e-ticaret,	
dijital	pazarlama,	dış	ticaret	yöntemleri	konularında	eğitimler	düzenledik;	
katılımcılar	rol	model	olarak	Tülin	Yazıcı’nın	başarı	hikayesini	dinlediler.	Ayrıca		
Yönetim	Kurulu	üyesi	Bahar	Kayserilioğlu’nun	yönettiği	“Hızlandırılmış	İş	
Bağlantıları”nda	54	katılımcı	2	saat	içinde	birbirlerini	tanıma	fırsatını	yakaladı.

• 	Kadın	girişimcilere	yeni	pazarlar	yaratma,	satış	ağlarını	genişletmeyi	
hedeflediğimiz	Kadın	Girişimci	Buluşmalarına	Ege	Bölgesinden	birçok	
kurumun	satın	alma	temsilcisi	katıldı	ve	program	kapsamında	Yönetim	
Kurulu	üyesi	ve	Networking	strateji	grup	başkanı	Emine	Erdem’in	yönettiği	
“Satın	Almacılar	Paneli”nde	Bakioğlu	Holding,	İnci	Holding	ile	Sun	Tekstil	
satın	alma	yöneticileri	kurumlarının	satın	alma	prensiplerini	katılımcılarla	
paylaşırken	Kamu	İhale	Kurumu	yetkilisi	de	kadın	girişimcilere	kamu	
ihaleleri	çerçevesini	çizdi.

• İstanbul,	İzmir,	Manisa,	Denizli,	Afyon,	Kuşadası,	gibi	şehirlerden	gelen	450	
üzeri	katılımcı		ve	70	stand	açan	kadın	girişimci	vardı.	

Levent 199 Yeni Ofis Açılışı

Levent199

İzmir Kadın Girişimci İş Buluşmaları

İzmir Kadın Girişimci İş Buluşmaları

Kültür-Sanat

Kültür-Sanat

Levent 199 Yeni Ofis Açılışı, Ahmet Zorlu
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•	 Strateji	Grubu	Başkanı,	Bahar	Kayserilioğlu
•	 Strateji	Grubu	Yedek	YK	Üyesi,	Esra	Bezircioğlu

NE YAPIYORUZ?
Özel	sektörde	kadın	girişimciliğinin	ve	
istihdamının	gelişimine,	üst	düzey	kadın	yönetici	
sayısının	artmasına	uygun	ortamın	yaratılmasını	
desteklemek,	cinsiyet	ayrımcılığı	ve	sonuçları	
hakkında	özel	sektördeki	farkındalığı	artırmak,	
şirketlerle	ilişki	ve	iletişimi	geliştirerek	iş	
dünyasında	kadının	güçlenmesine	yardımcı	olacak	
ekosisteminin	oluşumuna	katkıda	bulunmak	için	
çalışıyoruz.

Özel Sektör
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
Kadın Girişimci Buluşması
Garanti Bankası işbirliğinde kadın girişimcilerin ekonomiye katkılarını 
ön plana çıkartarak onları temel konularda bilgilendirmek, işlerinde 
yeni fırsatlar yaratmaları için teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla 2008 yılından bu yana Türkiye genelinde 
gerçekleştiriyoruz.

Yönetimde Kadın Projesi
T.C. AB Bakanlığı tarafından yürütülen Sivil Toplum Diyaloğu III – Siyasi 
Kriterler Hibe Programı kapsamında hayata geçirilen proje kamu, özel 
sektör ve sivil toplum temsilcileri nezdinde yönetimde kadın konusunda 
farkındalık yaratmayı hedefledi.

Kurumsal Başkanlar
KAGİDER’in kurumsal üyelerini artırmak ve bu kurumlarda gerek kurum 
içi gerekse kurum dışı kadın liderliği konularında farkındalık ve işbirliklerini 
geliştirmek için çalışıyoruz.

Kadın Liderlik Platformu
Yönetimde Kadın: UPS Türkiye, KAGİDER ve Turkishwin işbirliğiyle 2014 
yılında hayata geçirilen Kadın Liderlik Platformu, özel sektörde kadın 
istihdamını ve liderliğini artırmak üzere çalışan tüm kurumsal liderlerin, 
kendi aralarında fikir ve deneyim paylaşımında bulunmalarını sağlayarak bu 
konuda farkındalık yaratmayı hedefliyor.

Fırsat Eşitliği Modeli (FEM)
Kadın istihdamını teşvik etmek için KAGİDER önderliğinde, Dünya 
Bankası’nın teknik desteği, PwC, EY, KPMG ve Deloitte işbirliği ile geliştirilen 
sertifika programıdır. Bağımsız bir değerlendirme sürecinden geçtikten 
sonra Fırsat Eşitliği Sertifikasına hak kazanan kurumlar, yapıları, eylemleri 
ve istihdam olguları ile toplumsal cinsiyet eşitliğine ve istihdamda kadın 
güçlenmesine duyarlı olduklarını ulusal ve uluslararası kamuoyu nezdinde 
tescil ettirmiş oluyor. 

Teknolojinin Kadın Liderleri
Teknoloji sektöründeki başarılı kadınları ödüllendirerek desteklemek, 
potansiyeli olan kadınları teşvik etmek amacıyla Microsoft ile birlikte 
düzenliyoruz. 

Kadın Liderlik Platformu

Kadın Liderlik Platformu

Kadın Liderlik Platformu

Kadın Liderlik Platformu

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?

Kadın	Liderlik	Platformu

Kadın Liderlik Platformu’nda Bengi Korkmaz’ı ağırladık
• Haziran 2015’te düzenlediğimiz Kadın Liderlik Platformu etkinliğimizde 

“Kadının Güçlenmesinin Şirket İçerisinde Doğru Ölçümlenmesi” konusunu 
özel sektör kurumlarının İnsan Kaynakları Yöneticileri ile konuştuk. 

• Deneyimlerin paylaşıldığı etkinlikte konuşmacımız McKinsey&Company 
Şirket Ortağı Bengi Korkmaz oldu. 

Kadın Liderlik Platformu’nun sekizinci toplantısı yapıldı
• Özel sektördeki başarılı kadın yönetici örneklerinin paylaşılmasını ve bu 

konudaki fikir önderlerinin düzenli buluşmalarla karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmalarını sağlayan Kadın Liderlik Platformu’nun sekizinci toplantısını 24 
Kasım 2015’deKAGİDER’de yaptık. 

• KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Kayserilioğlu’nun moderatörlüğünde 
şirketlerin İK direktörleri, Sürdürülebilirlik ve Çeşitlilik müdürleri ile birlikte 
W20’yi konuştuk.

Kadın Liderlik Platformu’nun 2016 Yılındaki ilk zirvesi yapıldı
• KAGİDER, TurkishWIN ve UPS Türkiye işbirliğinde hayata geçen Kadın Liderlik 

Platformu’nun, Yönetim Kurulunda Kadın desteği de alınarak ilk zirvesi yapıldı.
• 11 Şubat 2016’da gerçekleşen zirve, “Yönetim Kurulunda Kadın”, “Kadın 

İstihdamı Konusunda Sıra dışı Deneyimler” ve “İş Hayatında Y Kuşağı ve 
Kadın” başlıklı üç panelden oluştu.

• Zirveye kadının özel sektörde istihdam edilmesi konusunda fikir önderliği 
yapan, İnsan Kaynakları Direktörleri ve üst düzey yöneticiler katıldı. 

• Zirvede Praesta Türkiye ve Mentor Danışmanlık Yönetici Ortağı Hande 
Yaşargilmoderatörlüğünde gerçekleşen ilk panelde Prof. Dr.Deniz Ülke 
Arıboğan, Türk Tuborg  - Carlsberg CEO ve İcra Başkanı Damla Birol ve 
Egon Zehnder Türkiye CEO’su Murat Yeşildere “Yönetim Kurulu’nda Kadın” 
konusunda görüşlerini aktardılar. 

• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar moderatörlüğündeki ikinci panelde ise “Kadın 
İstihdamı Konusunda Sıradışı Deneyimler” masaya yatırıldı. UPS Türkiye Genel 
Müdürü Ufku Akaltan, Eczacıbaşı Topluluğu CEO’su Erdal Karamercan ve 
Vodafone Türkiye Kurumsal İlişkiler ve Çeşitlilik Direktörü Gizem Keçeci, kadın 
istihdamında karşılaştıkları sıra dışı deneyimlerini paylaştılar. 

• “İş Hayatında Y Kuşağı Kadını” ana başlığındaki son panel ise TurkishWIN 
Kurucusu Melek Pulatkonak moderatörlüğünde yapıldı. Panele katılan 
Ideabakery İdea Master Şefi Sandy Sialom, Yönetim Koçu ve Strateji Ortağı 
Oya Günay ve Özyeğin Üniversitesi Endüstri Bölümü Öğrencisi Maral 
Pourrahim Y Kuşağı kadınlarının iş hayatındaki yerini değerlendirdiler.
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İş Hayatında Y Kuşağı ve Kadın toplantısı yapıldı
• KAGİDER, TurkishWIN ve UPS Türkiye işbirliğinde hayata geçen Kadın Liderlik 

Platformu’nun “İş Hayatında Y Kuşağı ve Kadın” başlıklı toplantısı 12 Nisan 
2016’da yapıldı.

• Toplantının açılış konuşmasını KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi strateji grup 
başkanı Bahar Kayserilioğlu yaptı.

• Etkinlikte, Yenibiris.com İnsan Kaynakları Direktörü ve İcra Kurulu Üyesi 
Tuğba Köseoğlu Okçu, Eczacıbaşı Baxalta İK Sorumlu Uzmanı Öykü Dalgün 
Acar ve Microsoft Türkiye İnsan Kaynakları Müdürü Kemal Özel deneyim ve 
gözlemlerini katılımcılarla paylaştılar.

“Kariyer ve Çocuk Etrafında Destek Mekanizmaları” toplantısı”
• Özel sektörde kadın istihdamını ve liderliğini artırmak, şirketlerin kadın 

güçlenmesi adına ilham verici çalışmalarını dinlemek ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak amacıyla UPS Türkiye ve Turkishwin işbirliğinde 
hayata geçirmiş olduğumuz “Kadın Liderlik Platformu”nun “Kariyer ve Çocuk 
Etrafında Destek Mekanizmaları” temalı toplantısını 27 Eylül 2016’da yaptık.

• 30’a yakın şirketin IK yetkilisinin katılımı ile gerçekleşen toplantının açılış 
konuşmasını Özel Sektör Strateji Grubu Başkanı Bahar Kayserilioğlu yaptı.

• Etkinlik kapsamında yapılan panelde Danone’nin “Çalışan annenin ilk 1000 
günü” araştırmasının sonuçları ve kadınların iş hayatında kalması ve doğum 
sonrası işe dönüşleri için Ford Otosan ve P&G şirketlerinde sunulan destek 
mekanizmaları anlatıldı. 

“Kadın Liderlik Platformu” etkinliği yapıldı
• UPS Türkiye ve TurkishWin işbirliğinde düzenlediğimiz “Kadın Liderlik 

Platformu” etkinliğini 29 Kasım 2016’da gerçekleştirdik. 
• Yönetim Kurulu Üyemiz Bahar Kayserilioğlu’nun açılış konuşmalarını 

yaptığı etkinlikte Dupont Türkiye Ülke Müdürü Halide Aydınlık mentorluk ve 
sponsorluk konusunda kurumlarındaki iyi uygulamaları katılımcı şirketlerle 
paylaştı.

Kadın Liderlik Platformu 3’üncü yılını tamamladı
• Özel sektördeki kadın istihdamı ve liderliğini arttırmak için, öncü kurumların 

başarılı örneklerinin paylaşılmasını amaçlayan Kadın Liderlik Platformu 
4’üncü yılına girdi. 

• Platform 2016’da 182 fikir önderini bir araya getirerek karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmalarını sağladı. 

• 27 Aralık 2016’da UPS Türkiye Ülke İnsan Kaynakları Müdürü Özge Yılancıoğlu 
Erol, KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Kayserilioğlu, TurkishWIN 
Kurucusu Melek Pulatkonak’ın katılımı ile derneğimizin merkezinde çek 
takdim töreni gerçekleştirdik.

Kadın Liderlik Platformu, ‘İş Hayatında Y Kuşağı’

Kariyer ve Çocuk Etrafında Destek Mekanizmaları Kadın Liderlik Platformu Etkinliği

Kadın Liderlik Platformu, Halide Aydınlık

Kadın Liderlik Platformu Zirvesi, 2017 

Kadın Liderlik Platformu Zirvesi, 2017 

İkinci Kadın Liderlik Platformu Zirvesi’ni yaptık
• TurkishWIN ve UPS ile işbirliğinde hayata geçirdiğimiz Kadın Liderlik 

Platformu ve Yönetim Kurulunda Kadın programı ile birlikte ikinci Kadın 
Liderlik Platformu Zirvesi’ni  (KLP)  7 Şubat 2017’de gerçekleştirdik.

• “Nasıl?” temasıyla gerçekleştirilen Kadın Liderlik Platformu zirvesinde 
kurumlarda daha fazla kadının istihdama katılması, güçlenmesi ve 
güçlendirilmesi, kurumlarda eşitlikçi dil ve kadınların daha fazla liderlik 
pozisyonlarında yer almasının ‘Nasıl’ sağlanacağı konularını kurumların 
İnsan Kaynakları Yöneticileri ile tartıştık. 

• KLP Zirvesi’nin açılışında konuşan KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Özel 
Sektör Strateji grup başkanı Bahar Kayserilioğlu, kadınların iş yaşamına 
katılamaması ya da yöneticilik pozisyonlarına yükselememesinin önünde 
hala birçok engelin bulunduğunu ifade ederek, bu etkenlerin başında kadına 
atfedilen çocuk bakımı, evin düzeni gibi kültürel kodlanmaların geldiğini 
söyledi.

• Zirvede moderatörlük görevlerini KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, TurkishWIN 
Kurucusu Melek Pulatkonak ve Yönetim Kurulunda Kadın Derneği Kurucu 
Üyesi, Borusan Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Canan Ercan Çelik’in 
üstlendi. 

• Zirveye, General Electric Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Canan M. 
Özsoy, Garanti Bankası Genel Müdür Yardımcısı Ebru Edin, Ford-Otosan Genel 
Müdürü Haydar Yenigün, Boyner Holding İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik 
Bölümü Genel Müdür Yardımcısı İdil Türkmenoğlu, McKinsey&Company 
Müdürü Bengi Korkmaz, Borusan Holding Kurumsal İletişim Başkanı Şule 
Yücebıyık, Ayaydın-Miroglio Grup İnsan Kaynakları Direktörü Yasemin Avcı, 
Ey Türkiye EMEIA Bölgesi Büyüyen Pazarlar Lideri Demet Özdemir, Prana 
Danışmanlık Kurucu Ortağı Gülfem Çakmakçı, Doğan Holding TV A.Ş. 
Uluslararası Kurumsal Strateji Grup Başkanı Özge Bulut Maraşlı konuşmacı 
olarak katıldı.

Yönetimde Kadın Projesi
• Institute for the Study of Innovation and Changes in Production Processes 

and Labor  (Sindnova) işbirliğinde hayata geçirdiğimiz proje kapsamında bir 
araştırma gerçekleştirdik. Araştırmanın amacı özel sektörde çalışanların iş 
yerinde toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki çalışmaları belirlemekti.  

• 30 – 50 yaş arası özel sektör çalışanlarına 5 günlük eğitimler verildi ve 
araştırma sonuçları bu eğitimde sunduk

• Özel sektör, sivil toplum ve kamu kurumlarının bir araya geldiği yuvarlak 
masa toplantısı gerçekleştirip konuyu gerek Türkiye’den gerekse Avrupa 
Birliğinden uzmanlar ile tartıştık

Yönetimde Kadın

Yönetimde Kadın
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Kadın Girişimci Buluşmaları :

Balıkesir’de kadın girişimcilerle buluştuk
• Garanti Bankası ile birlikte düzenlediğimiz Kadın Girişimci Buluşmaları’nın 

32’inci toplantısı, 10 Haziran 2015’te Balıkesir’de yapıldı. Toplantının 
hoşgeldiniz konuşmasını Balıkesir İş Kadınları Derneği Başkanı ve 
Derneğimiz üyesi Nurbin Tüfekçioğlu; açılış konuşmalarını ise KAGİDER 
Başkanı Sanem Oktar ve Garanti Bankası KOBİ Bankacılığı Koordinatörü Esra 
Kıvrak yaptılar.

• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar açılış konuşmasında şunları söyledi: “Bizler, 
kadınların ülke ekonomimizin önemli bir parçası olduğuna inanıyoruz. Ne 
yazık ki, nüfusumuzun yarısını oluşturan kadınların işgücü ve istihdamda eşit 
oranda temsil edilmediğini görüyoruz. Ekonomide kadın varlığının artması için 
çalışıyoruz. Türkiye gibi büyüyen bir ekonominin kadın işgücünü görmezden 
gelerek sürdürülebilir olması imkânsız.”

• Toplantının “Kadın Girişimcilerin İşlerini Büyütürken Dikkat Etmesi 
Gerekenler” başlıklı ilk panelinde Garanti Bankası Girişim Bankacılığı 
Yöneticisi Selin Öz Garanti’nin kadın girişimcilere yaklaşımını anlattı. Kredi 
Garanti Fonu Genel Müdürü Hikmet Kurnaz ise girişimcilerin kredi kullanırken 
yaşadığı teminat sıkıntısına çözüm getirmek amacıyla, Garanti Bankası ile 
imzalanan protokol kapsamında sundukları kefalet destekleri hakkında bilgi 
verdi.

• İkinci panelde IDECON &Idea Congress’ten Yaprak Yapsan “İşinizi Büyütürken 
Dijital Pazarlama”, B-fit’ten Bedriye Hülya ise “Rol Model” başlıklı sunumlarını 
yaptılar.

• Toplantıya katılan kadın girişimciler her iki panel sonundaki soru-cevap 
bölümünde konuşmacılardan daha fazla bilgi aldı.

“Kadın Girişimci Buluşmaları” Kırklareli’nde yapıldı
• Garanti Bankası ile birlikte düzenlediğimiz Kadın Girişimci buluşmaları 1 

Haziran 2016 tarihinde Kırklareli’nde gerçekleşti. 
• Kırklareli ve çevre illerden gelen kadın girişimcilerin katıldığı buluşmada 

KAGİDER üyeleri Berrin Kuleli, Özlem Açıkel Turhan, Aydan Baktır ve Melis 
Tasacı ile Garanti Bankası profesyonellerinin konuşmacı olarak yer aldığı iki 
panel düzenlendi. 

• Panelin açılışında konuşan KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, “Kadın Girişimci 
Buluşmaları ile ülke çapında daha fazla kadına ulaşmak, daha fazla kadının 
finansa erişimini kolaylaştırmak ve kadın girişimcilerin yaşadığı zorluklara 
daha etkin çözümler üretebilmek için Anadolu’ya açıldık,” dedi.

• Oktar şöyle devam etti: “Kırklareli, Türkiye’de en yüksek istihdam oranı ve 
işgücüne katılma oranına ulaşan iller bölgesinde yer alan bir il olarak güçlü ve 
üretken bir nüfusu insan kaynağı olarak barındırıyor. İnanıyoruz ki toplantımız 
sonrası bölgedeki kadın girişimcilere ilham olarak işlerini büyütecek imkânlar 
yakalayacak ve daha fazla insanın, daha fazla kadının istihdama katılmasına 
da katkı sunacak.”

Kadın Girişimci Buluşmaları, Kırklareli

Kadın Girişimci Buluşmaları, Kırklareli

Kadın Girişimci Buluşmaları, Balıkesir

Kadın Girişimci Buluşmaları Açılış, Balıkesir

Kurumsal Başkanlar:

Kurumsal üyelerimizle bir araya geldik
• Kurumsal üyelerimize yeni yönetim olarak çalışmalarımızı anlattığımız bir 

toplantı düzenledik. Toplantıya KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve Yönetim 
Kurulu Üyesi ve strateji grup Başkanı Bahar Kayserilioğlu  katıldı. 

• Neriman Ülsever ve Şeniz Yarcın’ı KAGİDER’de ağırladık ve projelerimizden 
bahsettik. 

Erdal Karamercan KAGİDER Üyesi oldu.
• 2016’nın Kadın Liderlik Platformu zirvesinde Eczacıbaşı CEO’su Erdal 

Karamercan KAGİDER’in erkekleri de üyeliğe almasını dilediğini ve erkek üye 
olarak aramıza katılmak istediğini dile getirince KAGİDER kurumsal üyeliğini 
erkeklere de açtık ve Erdal Karamercan KAGİDER üyesi oldu.

Kurumsal Üyelerimizle panelde buluştuk
• İş dünyasındaki kadın yöneticilerden oluşan kurumsal üyelerimizle 

buluşmamız 17 Şubat 2016’da gerçekleşti.
• “Kurum İçi Girişimcilik” başlıklı panelimizde KAGİDER kurumsal üyelerinden 

Coface Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Belkıs Alpergun ile derneğimizin yeni 
kurumsal üyesi Vodafone Türkiye CEO’su Gökhan Öğüt’ü konuşmacı olarak 
ağırladık. 

• Panel sonunda KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, konuşmacılarımıza kurumsal 
üyelik sertifikalarını takdim etti. 

Kurumsal Başkanları KAGİDER’de ağırladık
• KAGİDER çalışmalarını ve stratejilerini aktarmak ve gelecek dönem 

işbirliklerini görüşmek üzere GE Genel Müdürü Canan Özsoy ve White&Case 
Türkiye Kurucu Ortağı Aslı Başgöz’ü dernek merkezimizde ağırladık

KAGİDER Kurumsal Başkanlar Manifestosu imzalandı
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesi ile 7 Mart 2016 akşamı KAGİDER 

Kurumsal Başkanlar Buluşması’nı Kurumsal Üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleştirdik. Toplantıya katılan kurumsal üyeleri manifestoyu imzaladılar.

KAGİDER üyesi olan Kurumsal Başkanlar sayısı arttı:
• Şirketlerin Genel Müdür, Yönetim Kurulu Başkanı, İcra Kurulu Başkanı veya 

Türkiye Bölgesel Başkanı olarak görev alan profesyonel yöneticiler bağlı 
bulundukları kurum adına KAGİDER kurumsal üyesi olabiliyor. 

• Bu kapsamda, Borusan Holding A.Ş, Eczacıbaşı Holding A.Ş, Esan 
Eczacıbaşı, GE Türkiye, Klüh Servis Yönetim A.Ş, Medical Park, Petrol Ofisi 
A.Ş, Sodexo Avantaj ve Ödüllendirme Hiz. A.Ş, Türk Tuborg ve Vodafone 
Türkiye kurumlarının yöneticileri KAGİDER Kurumsal Üyesi olarak kurumsal 
başkanlar arasına katıldı. 

Erdal Karamercan

Kurum İçi Girişimcilik Paneli

Kurumsal Başkanlar Buluşması, Canan Özsoy

Kurumsal Başkanlar Buluşması
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KAGİDER Kurumsal Üyeleri (A’dan Z’ye)
1. Allianz Türkiye 
2. Borusan Holding A.Ş 
3. Capitol Alışveriş Merkezi
4. Coface Sigorta A.Ş.
5. Eczacıbaşı Holding A.Ş.
6. Esan Eczacıbaşı
7. GE Türkiye
8. IndesitCompany Türkiye
9. Klüh Servis Yönetim A.Ş
10. MLP Sağlık - Medical Park
11. Numil Gıda Ürünleri San. Tic. A.Ş.
12. Petrol Ofisi A.Ş
13. Sodexo Avantaj ve Ödüllendirme Hiz. A.Ş
14. Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayii A.Ş.
15. Vodafone Türkiye

Fırsat Eşitliği Modeli FEM :

Otomotivde ilk FEM Sertifikası Ford Otosan’a
• Otomotiv sektöründe FEM sertifikasını alan ilk şirket Ford Otosan oldu. Ford 

Otosan’ın Sancaktepe Ar-Ge merkezinde 23 Eylül 2016’da düzenlenen törende 
Genel Müdür Haydar Yenigün şirketin sertifikasını KAGİDER Başkanı Sanem 
Oktar’dan aldılar. 

AVON FEM Sertifikası’nı aldı
• AVON, özel sektörde cinsiyet eşitliğine dayalı uygulamaların ve fırsatların 

geliştirilmesini teşvik eden Fırsat Eşitliği Modeli sertifikasını alan kurumlar 
arasına katıldı.

Fransız konuklarımızı ağırladık
• Fransız Kalkınma Ajansı AFD’nin hem Türkiye Başkanı ve ekibini, hem de 

Fransa’dan gelen üst düzey yetkililerini 7 Eylül 2016’da derneğimizde ağırladık. 
Ziyaretin konusu “Fırsat Eşitliği Modeli” projemiz ile ilgili işbirliğiydi. Özel 
Sektör Strateji Grup Başkanı Bahar Kayserilioğlu ve Esra Bezircioğlu gelen 
heyet ile gerçekleştirilecek proje hakkında detaylı bir görüşme yaptılar.

Fransız Sarayı’nda Fırsat Eşitliğini konuştuk
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, Fransız Kalkınma Ajansı AFD ve Türkiye Sınai 

Kalkınma Bankası TSKB işbirliğiyle düzenlenen toplantıya katılarak “Özel 
Sektörde Kadın Erkek Eşitliğine Yönetik Uygulamaları Nasıl İyileştirebiliriz?” 
konulu panelde KAGİDER’in FEM modelinin başarısını katılımcılar ile paylaştı.

Ford Otosan

FEM, TSKB

FEM, TSKB

2017 yılında Tuborg ve NovoNordisk FEM sertifikalarını aldılar
• İş yaşamında toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik etmek üzere özel sektöre 

destek olmak; istihdam ve kazançlarda eşitliği destekleyerek Türkiye iş 
gücünde kadının üretkenliğini artırmak ve İş dünyasında fırsat eşitliği 
prosedürlerini teşvik etmek hedefleriyle hayata geçirdiğimiz Fırsat Eşitliği 
Modeli sertifikasını alan kurumlar arasına Tuborg ve NovoNordisk de katıldı. 

• General Electricve Mercedes Benz firmaları da FEM sertifikalarını alma 
yolunda ilerliyorlar

FISAT EŞİTLİĞİ MODELİ SERTİFİKASI ALAN KURUMLAR 
1. AKBANK
2. ANADOLU EFES
3. AVON
4. BOSCH
5. BOYNER HOLDING
6. COCA COLA
7. COCA COLA İÇECEK
8. ECZACIBAŞI
9. FORD OTOSAN
10. GARANTİ BANKASI
11. IBM
12. İDO
13. LİV HOSPITAL
14. NOVARTIS
15. NOVO NORDISK
16. SANOFI
17. SIEMENS
18. TUBORG
19. TURKCELL
20. VODAFONE

Teknolojinin Kadın Liderleri
• 7 Nisan 2016 tarihinde gerçekleştirilen basın toplantısı ile Microsoft ve 

KAGİDER işbirliğinde hayata geçirilen “Teknolojinin Kadın Liderleri Ödülleri” 
kamuoyuna duyuruldu
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Teknolojinin Kadın Liderleri Ödüllerinin sahipleri belli oldu
• Microsoft ile birlikte hayata geçirdiğimiz Teknolojinin Kadın Liderleri Ödülleri 

31 Mayıs 2016 akşamı düzenlenen törenle sahiplerini buldu. 
• Ödül alan isimler ve kategorileri şöyle:
• Yılın Başarılı Kadın Girişimcisi: Hande Çilingir
• Yılın Başarılı Kadın Eğitimcisi: Şirin Karadeniz
• Bilişimde Fark Yaratan Kadın Lider: Aslı Derbent Özkan
• Yılın Başarılı Kadın CIO’su: TAV CIO’su Binnur Güleryüz Onaran
• Engelleri Aşan Kadın: Çiğdem Erdik
• Başarılı Kadın Yazılım Geliştiricisi: Neval Çam
• Genç Teknoloji Yıldız Adayı: Büşra Eymirli
• Geleceğin Teknoloji Yıldız Adayı: Ayyüce Demirbaş

Teknolojinin Kadın Liderleri Ödülleri ikinci senesinde
• Microsoft ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) işbirliğinde 2016 

yılında hayata geçirdiğimiz ‘Teknolojinin Kadın Liderleri’ yarışmasını 2017’de 
Aydın Doğan Vakfı’nın da katılımıyla güçlenerek ikinci kez gerçekleştiriyoruz. 

• Geleceğin Teknoloji Yıldızı Adayı, Genç Teknoloji Yıldızı, Bilişimde Fark 
Yaratan Kadın Lider, Yılın Başarılı Kadın Girişimcisi (Startup), Yılın Başarılı 
Kadın Yazılım Geliştiricisi, Yılın Başarılı Kadın CIO’su, Engelleri Aşan Kadın, 
Yılın Başarılı Kadın Eğitimcisi, Bulut Bilişimle Fark Yaratan Kadın Lider 
kategorilerinde başvuruları almaya başladık. 

Teknolojinin Kadın Liderleri yarışmasının basın toplantısını 
gerçekleştirdik. 
• Yarışmaya ilişkin ayrıntıları bir sohbet toplantısında basın mensuplarına 

aktardık.
• Toplantıya Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Candan Fetvacı ve 

KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Sanem Oktar ile Microsoft Türkiye Genel 
Müdürü Murat Kansu, Yazılım Teknolojileri Geliştirme Müdür Yardımcısı Cavit 
Yantaç, Office Pazarlama Grup Müdürü Çiğdem Kayalı, Kurumsal İletişim 
Direktörü Aslı Arbel katıldı. 

Teknolojinin Kadın Liderleri jüri değerlendirme toplantısını 
gerçekleştirdik.
• Teknolojinin Kadın Liderleri yarışmasına başvuruları tamamladık. Adayları 

yarı final ve final olarak 2 etapta Microsoft Türkiye ve Aydın Doğan Vakfı 
yöneticileriyle birlikte değerlendirdik. KAGİDER Yönetim Kurulu Üyeleri Bahar 
Kayserilioğlu ve Servisîmin Cömert Birced yarışma jürisinde yer aldı. 

Teknolojinin Kadın Liderleri, 2017

Teknolojinin Kadın Liderleri, 2017

Teknolojinin Kadın Liderleri 2017 Basın Toplantısı

Teknolojinin Kadın Liderleri 2016 Basın Toplantısı

İş dünyasında çalışanlar ile buluşmalar

Bahar Kayserilioğlu Kadın Zirvesi’nde konuştu
• Yönetim Kurulu Üyemiz Bahar Kayserilioğlu, 22 Kasım 2016’da yapılan “GE- 

Women’s Network 1. Kadın Zirvesi”nde konuşmacı olarak yer aldı. Zirvede, 
kadın liderliği fikrinin kuvvetlendirilmesi ile liderlik seviyesindeki kadın 
sayısını arttırma yolları konuşuldu. 

• Kayserilioğlu, “Türkiye’de Kadın Çalışanlar” başlığı altında, kadın çalışan 
sayısına ve istihdamına yönelik güncel bilgileri katılımcılarla paylaştı.

Kurum çalışanlarına İş Dünyasında Fırsat Eşitliğini Anlattık
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Nokia firmasının çalışanları ile buluşmasında 

yaptığı konuşmada fırsat eşitliği konusunu vurguladı,
• Sanem Oktar Siemens firmasının çalışanları ile buluşmasında  yaptığı 

konuşmada da fırsat eşitliği konusunu vurguladı,
• Sanem Oktar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesi ile L’Oreal 

firmasının çalışanlarına yaptığı konuşmada çeşitliliğin önemine ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğine değindi. 

EBRD Danışma Kurulu toplantısına katıldık
• Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası’nın (European Bank for Reconstruction 

and Development – EBRD) 17 Mart 2017’deyapılan danışma kurulu 
toplantısına KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Bahar Kayserilioğlu katıldı. 

• EBRD, 2016 Türkiye Ülke Strateji raporuna özel sektör şirketlerinin 
KAGİDER’in FEM sertifikasını almasını öneri olarak ekledi.

Kadın Zirvesi, Bahar Kayserilioğlu

İş Dünyasında Fırsat Eşitliği, Siemens
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•	 Strateji	Grubu	Başkanı,	Zehra	Güngör
•	 Strateji	Grubu	Yedek	YK	Üyesi,	Ufuk	Tarhan

NE YAPIYORUZ?
Kadının	çalışma	hayatına	katılımına	ve	
girişimciliğine	destek	vermek	için	içerik,	teknoloji,	
savunu	çalışması	üreterek,	ulusal	ve	uluslararası	
düzeyde	referans	noktası	olunması	hedefiyle	proje	
ve	çalışmalar	yürütüyoruz.

Savunu
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
• Medya ve İletişim Çalışmaları yapıyoruz.
• G20 – W20 – C20 politika çalışmaları yürütüyoruz.
• İçerik,f Araştırma, Strateji ve Söylem Geliştirme faaliyetleri yapıyoruz.
• KAGİDER Web sitesi ve Blog İçeriklerini üretiyoruz. Ulusal ve 

Uluslararası Konferans ve Zirvelere katılıyoruz.
• Ankara temasları ve lobi Faaliyetleri yürütüyoruz.
• Avrupa Birliği İlişkileri üzerinde çalışıyoruz.
• Birleşmiş Milletler ECOSOC Danışman Üyeliğini yürütüyoruz.
• KAGİDER’in dijitalleşmesi için çalışıyoruz. 

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?

Savunu	Çalışmaları

Savunu Strateji Grubumuzla toplandık
• Yeni yönetim modelimiz kapsamında oluşturduğumuz strateji 

gruplarından Savunu Strateji Grubumuzla bir toplantı düzenledik ve bu 
toplantıda KAGİDER’in söylemlerini oluşturacak konsept dokümanımızı 
oluşturduk. 

Mercator Vakfı Heyeti’ni ağırladık
• Sabancı Üniversitesi Istanbul Politikalar Merkezi ile stratejik işbirliği 

yapan Alman Mercator Vakfı heyeti Türkiye çalışma programları 
kapsamında KAGİDER’i ziyaret etti. Toplantıda  heyete KAGİDER’in 
Türkiye’deki ve Brüksel’deki çalışmaları aktardık.

W20 Açılım Grubuna Başkanlık yaptık
• W20 çalışmaları kapsamında ülke temsilcileriyle konferanslar yaptık. 

Politika önderleriyle dokümanlarımızı paylaştık, onlardan gelen geri 
bildirimlere göre W20 priority dokümanımızı güncelledik. W20 Türkiye 
web sitesi ve sosyal medya kanalları açıldı.

W20’nin resmi lansmanını Ankara’da yaptık
• KAGİDER olarak Başkanlığını ve Sekretaryasını yürüttüğümüz 

W20 – Women 20’nin resmi lansmanını 6 Eylül 2015’te Ankara’da 
gerçekleştirdik.  Dünyanın birçok ülkesinden üst düzey temsilciler 
Ankara’dan canlı yayınlanan G20 çalışmaları kapsamında gerçekleşen 
W20 Açılım Grubu’nun resmi açılışı için bir araya geldi. 

Mercator Vakfı

W20 Lansman

W20 Salt Galata

TIM İsrail Ticaret Heyeti

• Açılışa katılanlar arasında T.C. Başbakanı Ahmet Davutoğlu, IMF Başkanı 
Christine Lagarde, OECD Genel Sekreteri José Ángel GurríaTreviño, UN 
Women Başkan Yardımcısı Lakshmi Puri ve ITC Başkanı Arancha González 
gibi üst düzey isimler vardı. Ayrıca iş dünyası temsilcileri, akademisyenler ve 
sivil toplum kuruluş üyeleri de etkinlikte yer aldı.

• Etkinlik, açılış konuşmalarının ardından gün boyu süren panellerle devam 
etti. Panel başlıkları arasında “Kadın ve Teknoloji”, “Finans Dünyasında Kadın” 
ve “Kadın ve Ticaret” konuları yer aldı. Bu panellerde yer alan başlıklar geniş 
kapsamlı olarak ele alındı ve fikir alışverişi gerçekleştirildi. 

W20 Türkiye Ulusal Danışma Toplantısını Salt Galata’da 
gerçekleştirdik
• W20 komitesi olarak 11 Eylül 2015’te Salt Galata’da düzenlediğimiz W20 

Türkiye Ulusal Danışma Toplantısında W20 açılım grubunun belirlediği 
11 maddelik öncelikli politika alanlarını üyeler, sivil toplum temsilcileri ve 
akademisyenlerle tartıştık. 

C20 toplantısının ev sahibi KAGİDER oldu
• İcra kurulu üyesi olduğumuz Civil 20 (C20), açılım grubunun İcra komitesi 

toplantısına 15-16 Eylül 2015 tarihleri arasında KAGİDER olarak ev sahipliği 
yaptık.

W20 Yüksek İstişare toplantısının yaptık
• 17 Eylül 2015’te de iş dünyasının katılımı ile W20 Yüksek İstişare toplantısını 

gerçekleştirdik.
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C20 Zirvesi’ne katıldık
• Türkiye’nin G20 Dönem Başkanlığı sırasında sivil toplumun politika önerileri 

için bir araya gelen Civil 20-C20 açılım grubunun “Toplumsal Cinsiyet eşitliği” 
çalışma grubunda aktif olarak çalıştık. 

• KAGİDER üyesi Meltem Gürler’in derneği temsilen takip ettiği C20 grubunun 
zirvesi Boğaziçi Üniversitesinde düzenlendi. 

W20 zirvemiz T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımı ile gerçekleşti
• 15-17 Ekim 2015 tarihleri arasında İstanbul’da Tarabya hotel’de W20 zirvesini 

yaptık.
• Zirvemiz T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleşti ve zirve sonunda W20 konsept dokümanı bütün üyelerin onayıyla 
kabul edildi..

G20 Liderler Zirvesi’ne katıldık
• Türkiye’nin ev sahipliğinde 15 – 16 Kasım 2015 tarihlerinde Antalya’da yapılan 

G20 Liderler Zirvesi’ne katıldık. İstanbul’da düzenlediğimiz W20 Zirvesi’nde 
ulusal ve uluslararası kuruluşların temsilcileri ile birlikte oluşturduğumuz 
W20 sonuç bildirgesinin birçok maddesi G20 sonuç bildirgesinde yer aldı. 

W20 Çin ve Almanya Zirvesi
• KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ, 24-27 Mayıs 2016 tarihleri arası G20 

Dönem Başkanlığını üstlenen Çin’de düzenlenen W20 toplantılarına katıldı
• Dönem Başkanlığını Almanya’nın yürüttüğü G20 kapsamında 24-26 Nisan 

2017 tarihleri arasında Berlin’de düzenlenen W20 Zirvesine KAGİDER heyeti 
olarak katıldık. 

• Zirveye Almanya Başbakanı Angela Merkel, Hollanda Kraliçesi Maxima, 
IMF Başkanı Christine Lagarde ve ABD Başkan Danışmanı Ivanka Trump 
da katıldı. KAGİDER’in diğer W20 ülke temsilcileri ile birlikte aktif olarak 
oluşturulma sürecine katkı sağladığı ve G20 liderler zirvesinde sunulacak 
olan Nihai Bildiriye son şekli verildi ve toplantının sonunda Angela Merkel’e 
bizzat teslim edildi.   
W20 Almanya 2017 Nihai Bildirisi’nde bu yıl sürdürülebilir büyüme için dört 
ana konu belirlendi: 
1. İşgücü Piyasasına Katılım
2. Finansal kapsayıcılık
3. Dijitalleşme 
4. W20’nin Güçlendirilmesi 

• Zirve için Berlin’de bulunan KAGİDER Başkanı Sanem OKTAR, KAGİDER 
Onur Kurulu üyesi Gülden Türktan, KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ ve 
Ankara Temsilcisi Sinem Ulutürk Türkiye’nin Almanya Büyükelçisi Ali Kemal 
Aydın’ı  makamında ziyaret ederek, KAGİDER’in çalışmaları, W20 ve gelecek 
Projeleri hakkında bilgi paylaştılar.

C20 Zirvesi

G20 Zirvesi, Antalya

W20 Zirvesi G20, Zirvesi, Malcolm Turnbull

G20, Zirvesi, IMF Başkanı Christian Lagarde

G20 Liderler Zirvesi

G20 Zirvesi, Antalya

C20 Kagider Ev Sahibi

G20, Zirvesi, OECD Genel Sekreteri, Angel Guuria

W20, Berlin

W20, Çin

W20, Berlin
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G7 kapsamında W7’de Türkiye’den katılan tek kurum KAGİDER 
oldu
• Dünyanın önde gelen 7 sanayileşmiş ülkesi ile Avrupa Birliğini (AB) bir araya 

getiren ve İtalya’nın ev sahipliğinde yapılan G7 zirvesi kapsamında Nisan 
2017’de Roma’da ilk kez düzenlenen W7 (Women 7) zirvesine davet edilen ve 
Türkiye’den katılan tek kurum temsilcisi KAGİDER Başkanı Sanem Oktar oldu. 
Oktar toplantının “Kadınların ve kız çocuklarının ekonomiye katılımı” başlıklı 
oturumuna katıldı. 
W7 Zirvesi şu konularda görüş birliği sağladı:
• “2030 gündemini cinsiyet eşitliği boyutuyla hayata geçirmek ve 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşmak  istiyorsak, “kızlardan 
başlamak” bir zorunluluktur.

• Bütünlükçü bir yaklaşım gerekmektedir. Bu kapsamda; kız çocuklarının 
ve kadınların eğitimlerine yatırım yapmak ve onları ekonomik açıdan 
güçlendirmek, sosyal eşitsizlikleri ve kadınlara ve kız çocuklarına 
yönelik her türlü şiddeti ortadan kaldırmak, onların sağlık hizmetlerine 
erişimini sağlamak ve göç etmek zorunda kalan kadın ve kız çocuklarını 
korumak gibi karşılıklı olarak birbirlerine bağımlı ve birbirlerini besleyen 
alanlara odaklanmak zorundayız.”

Kadınlarla ilgili ülke gündemi
• 1 Kasım 2015 genel seçimlerinin ardından kadının güçlenmesi adına yeni 

kabinede kadın bakan sayısının artması yönündeki taleplerimizi dile getirdik. 
• 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 

vesilesiyle mağdurların korunması, faillerin cezalandırılması ve cezada iyi 
hal indirimi gibi suiistimallerin ortadan kaldırılması için tüm yetkili ve ilgili 
kurumları göreve çağırdığımız kamuoyu açıklamamızı basın ile paylaştık.

Fransız Sarayı’nda Çalıştay’a katıldık
• Ağustos 2015’te Fransa ve Türkiye’de kadın İstihdamı ve çocuk bakım 

hizmetlerinin çeşitlilikleri hakkında Fransız Sarayı’nda bir çalıştay düzenlendi. 
KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr. Zehra Güngör toplantıya katılarak 
derneğimizin görüşlerini aktardı. 

Strateji Grup Başkanı Zehra Güngör Irak’taydı
• KAGİDER Başkan Yardımcısı ve Savunu Strateji Grubu Başkanı Zehra Güngör 

12-15 Ağustos 2015 tarihlerinde Kuzey Irak’ın Süleymaniye kentindeydi. 
• Relief International tarafından düzenlenen ve Ortadoğu’da birçok ülkeden 

temsilcilerin katıldığı konferansta “Sosyal Girişimcilik, Alınan Dersler ve 
Başarılı Uygulamalar” başlıklı toplantıya katılan Güngör Derneğimizi ve 
projelerimizi tanıttı. Zehra Güngör özellikle Soma’da açtığımız merkezi ve 
bunun aracılığı ile bölgedeki kadınları nasıl güçlendirdiğimizi paylaştı.

Boğaziçi Zirvesi

Cumhurbaşkanlığı davetine Sanem Oktar katıldı
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 29 Ekim 2016 Cumhuriyet Bayramı 

dolayısıyla düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde resepsiyonuna katıldı.
• Sanem Oktar, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde sivil toplum kuruluşları temsilcilerine verdiği 
iftar programına katıldı.

KAGİDER Yönetim Kurulu basın mensupları ile bir araya geldi
• KAGİDER Yönetim Kurulu üyeleri BigChefs’in ev sahipliğinde köşe yazarları 

ve basın mensupları ile bir araya gelerek yeni dönem stratejilerini, hedeflerini 
basınla paylaştı.

Sanem Oktar “Boğaziçi Zirvesi”nin ana tema konuşmacısı oldu
• Uluslararası İşbirliği Platformu tarafından, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 

ev sahipliğinde; 6. Boğaziçi Zirvesi, “Daha Az Yoksulluk, Daha Fazla Refah” 
temasıyla İstanbul’da, 80 ülkenin siyaset ve iş dünyasının önde gelen 
isimlerini tek çatı altında topladı. Her yıl farklı bir tema ile toplanan zirvenin 
2016 konu başlığı “İkiz Hedefler: Yoksulluğu Yok Etmek; Refahı Taban 
Seviyesinde Büyütmek.” Oldu

• Zirvede“Ekonomide Kadının Yeri/Refahın Taban Seviyesinde Büyümesinde, 
Kadının Ekonomiye Entegrasyonu” konulu oturumun ana konuşmacısı 
olan KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, küresel anlamda cinsiyet eşitliği 
sağlanmasıyla global gayri safi milli hasılaya 28 trilyon dolar ek gelir 
yaratılacağını söyledi. Konuşmasında Oktar, “2014 yılında G20 ülkelerinin 
liderleri 2025 yılına kadar 100 milyon kadına yeni iş imkânı yaratmayı taahhüt 
ettiler. Yine G20 ülkeleri 2025 yılına kadar kadın ve erkek arasındaki işgücüne 
katılım farkını yüzde 25 azaltmaya söz verdiler. Bu da dünya gayri safi milli 
hâsılasında 7 trilyon dolarlık artışa denk geliyor. Bu rakam ayrıca Türkiye için, 
3 milyon kadına yeni iş istihdamı yani kadın istihdamının yüzde 29’dan yüzde 
41 seviyelerine çıkarılması fırsatı anlamına geliyor” diye belirtti.

Pekin Deklerasyonu ve Eylem Planı’nın 12 Küresel Toplantısına 
katıldık
• Kadın hakları alanında en önemli belgeler arasında yer alan Pekin 

Deklarasyonu ve Eylem Planının 20. yıl gözden geçirilmesi ve yıl dönümü 
vesilesiyle UN Women tarafından 2014 ve 2015 yılları boyunca Pekin Eylem 
Platformunda yer alan 12 kritik alana yönelik bir dizi küresel tematik etkinlik 
planlandı ve farklı küresel toplantılar  çeşitli ülkelerde yapıldı.

• T.C.Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, UN Women ve Birleşmiş Milletler 
Nüfus Fonu (UNFPA) iş birliğinde düzenlenen ve küresel çapta gerçekleşen 
toplantıya KAGİDER olarak biz de katıldık.

• Ayrıca, toplantı için Türkiye’ye gelen UN Women İcra Direktörü Sayın 
Phumzile Mlambo-Ngcuka ile kadın STK’ları yuvarlak masa toplantısına 
katıldık.

ABD Başkonsolosluğu 8 Mart Resepsiyonu

W20 Berlin, Ivanka Trump ile

W7 Zirvesi

W20 Berlin

W20 ZirvesiW20 Berlin ,Hollanda Kralicesi Maxima

BM, 2016
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Sanem Oktar Marka Konferansı’nda konuştu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Aralık 2015’te düzenlenen Marka 

Konferansı’nda günün ilk konuşmasını yaptı. Oktar,  “İletişim dünyası kadın ve 
erkek için hangi rolleri betimliyor?”, “Pazarlamacı bakış açısıyla kadının önemi 
nedir?” konularını içeren bir sunum gerçekleştirdi.

KAGİDER Davos’ta
• EY’ın düzenlediği “Women³. ThePower of Three” toplantılarının Ocak 2016’da 

Davos’ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu ayağına konuşmacı olarak 
davet edildik.

• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar’ın katıldığı toplantıda cinsiyet eşitliğinin 
sağlanmasını hızlandırmak için yapılacaklar ve W20 çıktılarının nasıl hayata 
geçirilmesi gerektiği tartışıldı

KAGİDER Heyeti Ankara’da görüşmeler yaptı
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, Yönetim Kurulu üyeleri Emine Erdem, 

Şule Yüksel, Zehra Güngör, Devrim Erol, Servisîmin Cömert Birced, Bahar 
Kayserioğlu, KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ ve KAGİDER Ankara 
temsilcisi Sinem Ulutürk Cinbiş’ten oluşan KAGİDER heyeti 23 Şubat 2016’da  
Ankara’ya gitti. 

• Ziyaret sırasında Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, 
Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı Radiye Sezer Katırcıoğlu, 
Başbakanlık Göç ve İnsanı Yardımlar Baş Müşaviri Murtaza Yetiş, KAGİDER 
kurucu üyelerinden AKP İstanbul milletvekili Mihrimah Belma Satır, Dünya 
Bankası Türkiye Direktörü Johannes Zutt ve İsveç Büyükelçisi Lars Wahlund 
makamlarında ziyaret edildi. 

Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog toplantısına katıldık
• TOBB tarafından düzenlenen Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog 

kapsamında, Başbakan Yardımcısı Mehmet ŞİMŞEK ve Avrupa Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Jyrki KATAINEN’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen akşam 
yemeği toplantısında KAGİDER Başkanı Sanem Oktar da yer aldı. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Kadın Hareketi 
Buluşmasına katıldık
• CHP Genel Başkanı’nın kadın hareketinin taleplerini dinlemek üzere 

düzenlenen “Kadın Hareketi ile Buluşma” toplantısına KAGİDER Başkanı 
Sanem Oktar, Genel Sekreteri Yeşim Seviğ ve Yönetim Kurulu Üyesi Emine 
Erdem katıldılar. Toplantı kapsamında söz alan Sanem Oktar kadınların 
ekonomiye katılımını arttıracak politika önerilerini paylaştı.

Uludağ Ekonomi Zirvesi

Financial Times Zirvesi

Sanem Oktar NTV’de konuştu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 

yayınlanmak üzere NTV haber kanalına görüş ve 8 Mart Dünya Kadınlar günü 
mesajı verdi. 

Sanem Oktar TRT Haber’de konuk oldu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, TRT Haber’de Elif Saygılıer’in sunduğu 

Ekonomi 7/24 programının canlı yayın konuğu oldu.

Birleşmiş Milletler 60’ıncı Kadının Statüsü Komisyon toplantıları 
için New York’taydık
• Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi Özel Danışmanlık statüsü 

bulunan KAGİDER, Mart 2016’da New York’ta 60’ıncısı düzenlenen BM Kadının 
Statüsü Komisyonu toplantılarına katıldı.

• Kadının Statüsü Komisyonu Toplantıları kapsamında düzenlediğimiz panelde 
Türkiye Vodafone Vakfı ve Soma Belediyesi işbirliği ile hayata geçirdiğimiz 
“Soma’da Önce Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi” projesini iyi 
uygulama örneği olarak sunduk. Proje BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 
ile doğrudan uyumlu, sürdürülebilir ve küresel bir model olarak ilgi topladı.

• Türkiye’nin G20 dönem başkanlığında kurulan, KAGİDER ’in başkanlık 
ve sekretarya görevlerini üstlendiği Women20 /Kadın20 Açılım Grubu 
Organizasyon Komitesi üyelerinin katılımı ve BM Kadın Örgütü İcra Direktör 
Yardımcısı Lakshmi Puri’nin başkanlığında, Türkiye’nin W20 deneyiminin 
paylaşıldığı Türkiye Resmi Birleşmiş Milletler oturumu düzenlendi.

Sanem Oktar Uludağ Ekonomi Zirvesi’ne katıldı
• Mart 2016’da KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, her yıl ekonomi ve iş 

dünyasının önde gelen isimlerini ağırlayan Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde, 
Nutricia Genel Müdürü Gamze Çuhadaroğlu’nun moderatörlüğünde yapılan 
“İşte Daha Fazla Kadın” temalı oturumda konuşmacı olarak yer aldı.

Zehra Güngör Financial Times Zirvesi’nde konuştu
• KAGİDER Başkan Yardımcısı Zehra Güngör, 25 Mayıs 2016’da  İstanbul’da 

düzenlenen Financial Times Zirvesi’nde konuşmacı olarak yer aldı. 
• Financial Times Türkiye temsilcisi Mehul Srivastava moderatörlüğündeki 

Kurumsal Taraf” başlıklı panelde konuşan Zehra Güngör kadın girişimciler ve 
KOBİ’lerin önemine vurgu yaptı.

• Panele 500 Istanbul Kurucu Ortağı Rina Onur, TurkishWIN Küratörü Melek 
Pulatkonak ve IFC Türkiye Ülke Müdürü Aisha Williams da katıldı.

Davos

CHP Konferansı

Birleşmiş Milletler 60’ıncı Kadının Statüsü Komisyonu New YorkMarka Konferansı

Marka Konferansı BM 60’ıncı Türkiye Resmi Oturumu
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KAGİDER 15 Temmuz sonrası ulusal ve uluslararası kampanya 
gerçekleştirdi.
• Kararlı bir şekilde karşısında tavır aldığımız 15 Temmuz 2015 darbe girişimi 

ardından konuyla ilgili mesajlarımızı sosyal medya ve yazılı basın aracılığıyla 
kamuoyu ile paylaştık ve #BelieveTurkey, #Türkiyeyeİnanın hashtagleriyle viral 
video kampanyası başlattık.

• 16 Temmuz Cumartesi sabahı, KAGİDER görüşünü sosyal medya 
hesaplarımız üzerinden takipçilerimizle paylaştık. Aynı gün kamuoyu 
açıklamamızı basın mensupları ile paylaştık.

• Açıklamamız 17 Temmuz Pazar günü Hürriyet, Dünya, Star, Sözcü, Posta gibi 
ulusal basının önde gelen pek çok mecrasında yer buldu. Bu açıklamamıza 
KAGİDER web sitesinden ulaşmak mümkündür (www.kagider.org.).

• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve Başkan Yardımcısı Şila Gök, Sivil Toplum 
Kuruluşlarının 20 Temmuz Çarşamba günü Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
düzenlediği toplantıya katılarak derneğimizin konuyla ilgili görüşünü sundular.

• Türkiye’deki bazı kadın dernekleri ile birlikte hazırladığımız kamuoyu duyurusu 
ilan çalışması 24 ve 25 Temmuz tarihlerinde ulusal gazetelerde yayımlandı.

• Türkiye ekonomisinin güçlü ve dayanıklı olduğunu vurguladığımız 
mektubumuzu 28 Temmuz Perşembe günü dünya liderlerine gönderdik.

• Obama, Putin, Merkel’in de aralarında bulunduğu dünya liderlerine ve 
uluslararası büyük yatırımcı ve iş dünyası liderlerine mektup gönderdik.

Viral kampanyamız milyonlara ulaştı
• Demokrasimize sahip çıkmak, ülkemizin itibarını korumak, yabancı kurum, 

kuruluş ve ortaklarımıza ülkemizdeki durumu anlatmak için 4 Ağustos’ta 
sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla bir viral video kampanyası başlattık. 

• Türkiye’nin farklı illerinde yaşayan kadın girişimcilerin Türkçe, İngilizce, 
İspanyolca, Arapça, Fransızca, Rusça, Almanca gibi pek çok dilde verdikleri 
video mesajların etkileşimi çok yüksek oldu. Üyelerimiz de sosyal medya 
kampanyamıza gönülden destek verdi. 

• Kampanyamız Ağustos sonu itibarı ile 1.870.000 kişiye ulaştı.
• Türkiye ABD İş Konseyi TAİK ile Amerikan Türk Konseyi ATC tarafından 

düzenlenen Türkiye’deki STK’lar ve şirketlerin üst düzey yetkililerinin 
katıldığı yuvarlak masa toplantısında darbe girişimci sonrası yapılanları ve 
yapılacakları tartıştık.

“Fikir Sofrası” toplantılarına katıldık
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Malatya’da Fikir Sofrası’nın Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Bülent Tüfenkci’nin katılımı ile düzenlediği programa katıldı. Programa 
Bakan Tüfenkci’nin yanı sıra AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Malatya 
Milletvekili Öznur Çalık, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır ile çok 
sayıda iş insanı, ekonomist ve gazeteci katıldılar.

• 23 Ağustos 2016’da Fikir Sofrası’nın Maliye Bakanı Sayın Naci Ağbal, 
Kalkınma Bakanı Sayın Lütfü Elvan ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent 
Tüfenkci’nin katılımlarıyla gerçekleştirdiği “Yeni Türkiye ve Ekonomide Güçlü 
Kalkınma Modelleri” toplantısına davet edildik. 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesi

Ankara, AB Bakanlığı

Avrupa Birliği Müsteşarlığı

• Toplantıya iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından yaklaşık 35 lider davet 
edildi. 

• Derneğimiz Maliye Bakanı Sayın Naci Ağbal’ın da yer aldığı çalıştaya katıldı. 
Çalıştayda KAGİDER’in üzerinde çalıştığı; kamu ihalelerine kadınların katılımı, 
kreş modeli, kadın girişimciler için vergi teşvikleri gibi pek çok konuda 
görüşlerimizi ve önerilerimizi Sayın Ağbal’a sunduk. 

• Sayın Ağbal KAGİDER önerilerini dinleyerek gündemine aldı ve 
konuşmalarında kadın girişimciliği ve kadın istihdamını artırmak için 
çalışmaları hızlandıracaklarını vurguladı.

Dr. Zehra Güngör Slawomir Tokarski ile bir araya geldi
• Avrupa Komisyonu Büyüme Direktörlüğü Direktörlerinden Slawomir Tokarski 

ile KAGİDER Başkan Yardımcısı Zehra Güngör bir araya gelerek KAGİDER 
faaliyetleri AB kadın girişimcilik öncelikleri üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu.

4 ülkede 2016’nın en beğenilen üçüncü derneği olduk
• Multinet firmasının UpGroup Vakfı çalışanlarının katılımıyla Fransa, Türkiye, 

Romanya ve Fas’ta gerçekleştirilen “2016 Yılının En Beğenilen Derneği” 
oylamasında KAGİDER 13 dernek arasından üçüncü seçildi.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Zirvesine katıldık
• Üyesi olduğumuz TURKONFED’in 1 Eylül 2016’da düzenlediği “Kurumsal 

Sosyal Sorumluluk” zirvesinin “Sivil Toplum Bakış Açısıyla Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk” oturumunda KAGİDER Başkan Yardımcısı ve Savunu Strateji 
Grup Başkanı Dr. Zehra Güngör konuşmacı olarak yer aldı.

• Güngör, KAGİDER’in projelerini ve yarattığı etkileri zirve katılımcıları ile 
paylaştı.  

Sanem Oktar El Arabiya ve CNN Türk televizyonlarında konuştu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, 6 Eyül’de Al-Arabiya televizyonunda, 7 

Eylül’de ise CNN Türk’te Cem Seymen’in hazırladığı programda konuştu. 
Oktar yaptığı açıklamalarda geleceğin meslekleri üzerinde durdu ve 
kadınların ekonomiye katılımının önemini vurguladı.

KAGİDER Yönetim Kurulu Ankara’da temaslarda bulundu
• KAGİDER Yönetim Kurulu 5 Ekim 2016’da Ankara’daydı. Kurul üyeleri Avrupa 

Birliği Müsteşarı Büyükelçi Rauf Engin Soysal ve Kredi Garanti Fonu Genel 
Müdürü İsmet Gergerli, Konrad Adenauer Vakfı Türkiye Temsilcisi Sven-
JoachimIrmer ve AB Delegasyonu Başkan Yardımcısı elçi Gabriel Munuera 
Vinals ile bir araya geldi.Turcomoney Ödül Töreni

Ankara’da Sivil Toplum Buluşması

TBMM, Sivil Toplum Buluşması

Fikir Sofrası

Fikir Sofrası
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• Ankara programı kapsamında ayrıca T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Sayın Dr. Fatma Betül Sayan Kaya’yı makamında ziyaret ederek kadın 
istihdamı ile ilgili görüşlerimizi ve KAGİDER’in kadın istihdamı konusunda 
yaptığı projeleri aktardık.

• Heyetimize KAGİDER kurucu üyelerinden İstanbul Milletvekili Mihrimah 
Belma Satır da eşlik etti.

Dr. Zehra Güngör KALDER Kongresi’nde konuştu
• 25. Kalite Kongresi’nde KAGİDER Başkan Yardımcısı ve Savunu Strateji Grup 

Başkanı Dr. Zehra Güngör “Yönetimde Kadının Yeri” oturumuna konuşmacı 
olarak katılarak KAGİDER’i ve başarılı çalışmalarını dinleyicilerle paylaştı.

2015 ve 2016’da Kristal Elma Festivallerinde KAGİDER Paneli 
düzenlendik
• 2015’in Ekim ayında gerçekleştirilen KAGİDER Başkanı Sanem Oktar’ın 

moderatörlüğünü yaptığı panelde TABİT kurucusu Tülin Akın, B – fit kurucusu 
Bedriye Hülya, oyuncu ve senarist Gupse Özay ve Şekerbank Kurumsal 
İletişim Grup Başkanı Aybala Şimşek, girişimcilik alanında kadın olarak 
yaşadıkları zorlukları ve başarılarını anlattılar. Panelin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Sanem Oktar, 2 senedir Kristal Elma’nın misafiri olarak yaratıcı 
kadınların başarılarını konuştuklarını belirtti.

• Kristal Elma’daki katılımcı sayılarını incelediğini belirten Sanem Oktar: “Kristal 
Elma’da 46 kadın konuşmacıya karşı 116 erkek konuşmacı var. Jüride 15 
kadın, 66 erkek var. Kristal Elma’ya bir kez daha sesleniyorum, önümüzdeki 
yıl eşit sayıda temsil edilelim” dedi.

• 7 Ekim 2016’da Türkiye’nin en büyük ve dünyanın sayılı organizasyonlarından 
biri olan ve yaratıcı endüstrileri bir araya getiren Kristal Elma Festivali’nde 
ikinci kere “KAGİDER Paneli” gerçekleştirdik.

• Panelde 10. yılına giren Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması projesi 
birincilerinden Gamze Cizreli, Gelecek Vaat Eden Kadın Girişimci 
birincilerinden Melis Tasacı ve Garanti Bankası Genel Müdür Yardımcısı Nafiz 
Karadere konuşmacı olarak yer aldı. 

• Türkiye’nin Kadın Girişimcisi yarışmasının kadın girişimciler üzerinde bıraktığı 
etkiyi, sürdürülebilir bir proje olma açısından kaydedilen önemli mesafeyi 
katılımcılarla paylaştık. Kristal Elma Festivali’ni “Olmazları oldurun” mesajını 
vererek kapattık.

Sanem Oktar TEDxIstanbul’da konuştu
• Türkiye’nin en büyük konferanslarından biri olan ve 29 Ekim 2016’da yapılan 

TEDxIstanbul’da KAGİDER Başkanı Sanem Oktar konuşmacı olarak yer aldı. 
• Teması Kolektif Bilinç olan etkinlikte Oktar toplumdaki kadın- erkek eşitsizliği 

bilinci üzerinden “Kadın ve erkeklerin gerçek potansiyelini görmek için 
gözünüzdeki perdeleri kaldırın, bugün temelleri atılan gelmiş geçmiş en güzel 
geleceği kadın ve erkekler olarak el ele hazırlayalım.” mesajı verdi.

2016 yılı Girişimci Kadın Lideri Ödülü Sanem Oktar’a verildi
• Dünyanın en büyük pazarlama iletişimi yayını Advertising Age tarafından iş 

dünyasındaki en başarılı kadınları onurlandırmak üzere gerçekleştirilen ve 
2013 yılından bu yana MediaCat tarafından Türkiye’de de düzenlenen ‘Women 
to Watch’ kapsamında, 2016’nın fark yaratan 10 kadını belirlendi. 2016 yılının 
Girişimci Kadın Lideri Ödülü’ne KAGİDER Başkanı Sanem Oktar layık görüldü. 

• Sanem Oktar 9 Kasım 2016’da gerçekleşen Women to Watch Fark Yaratan 
Kadınlar panelinde konuşmacı olarak yer aldı. Panelde fark yaratan kadınların 
başarı sırları konuşuldu. 

KAGİDER Kurucular ile bir araya geldik
• 2002 yılında 37 kadın girişimci tarafından kurulan KAGİDER. 15’inci yılına 

girerken Savunu Strateji grubu liderliğinde KAGİDER’in kurucu üyeleri ile bir 
araya geldi.

• Toplantı sonrasında KAGİDER’in 15ci yıl kitabının çıkartılmasına karar verildi 
ve  kitap çalışmalarına başlandı.

Cinsel İstismar Suçu Yasa Tasarısı’na karşı harekete geçtik
• “Cinsel İstismar Suçu ile İlgili Yasa Tasarısı” önergesi 17 Kasım 2016’da  Türkiye 

Büyük Millet Meclisi’ne iletilince KAGIDER yönetimi  acil olarak bir araya 
geldi. Yasanın yanlışlarını ve yol açacağı problemleri olası hukukçularımız 
ile de konuşarak kamuoyunu bilgilendirmek ve taleplerimizi iletmek üzere 
derneğimizin görüşünü açıkladık. 

• Yasanın geri çekilmesi için başta Cumhurbaşkanı olmak üzere Başbakan ve 
milletvekillerine yazı yazdık. Basına duyurumuzu bildirdik, konu ile ilgili sosyal 
medyada farkındalık çalışmamıza başladık.

Cinsel İstismar Suçu Yasa Tasarısı’na tepkiler sonuç verdi 
• “Cinsel İstismar Suçu ile İlgili Yasa Tasarısı” önergesine KAGİDER dâhil birçok 

STK’dan ve toplumun her kesiminden gelen yoğun tepkiler sonucu 19 Kasım 
2016’da İstanbul’da Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ ve Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Sayın Fatma Betül Sayan Kaya’nın katılımları ile bir toplantı 
düzenlendi. 

• KA-Der, KADEM, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu, TİKAD, HAZAR, 
Hukukçular Derneği, Uçan Süpürge derneklerinin yanı sıra Canan Güllü, 
Selma Acuner gibi kadın hareketinin öncülerinin davet edildiği toplantıya 
KAGİDER adına Başkan Sanem Oktar ve Yönetim Kurulu Üyesi Emine Erdem 
katıldı. 

• KAGİDER olarak önceliğimizin önergenin geri çekilmesi olduğunu ilettik. 
Toplantıda katılımcı olan veya olmayan  STK temsilcilerinin, konunun 
uzmanları, akademisyenler ve uzman ceza hukukçuları ile çalışarak 
raporların hafta başı Adalet Bakanlığı’na sunması konusunda fikir birliğine 
varıldı.

Ankara, Dr. Fatma Betül Sayan Kaya

Kalite Zirvesi

Kalite Zirvesi

TEDxİstanbul

Kristal Elma

Kristal Elma

Women to Watch
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• Derneğimiz Emine Erdem liderliğinde Esra Tekil ve Avukat Nazan Moroğlu’nun 
katkıları ile rapor çalışmasını yaptı ve bu raporu ilgili Bakanlıklara ilettik. 
Bu çalışma sonucunda yasa tasarısı Türkiye Büyük Millet Meclisi’nden geri 
çekildi. 

Sanem Oktar Dışişleri Bakanı Mevlut Çavuşoğlu önderliğinde 
düzenlenen toplantıya katıldı
• 19 Kasım 2016’da Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu önderliğinde 

düzenlenen ve Türkiye’nin farklı kesimlerinden iş ve fikir insanlarının bir araya 
geldiği buluşmaya KAGİDER Başkanı Sanem Oktar katılarak derneğimizin 
görüşlerini aktardı.

Başbakan Sayın Binali Yıldırım’ın  kadın girişimcilerle 
buluşmasına katıldık
• Dolmabahçe Başbakanlık Ofisi’nde Başbakan Binali Yıldırım ve eşi 

Semiha Yıldırım’ın katılımı ve KAGİDER Üyesi Mutlu Alkan’ın moderasyonu 
ile gerçekleştirilen toplantıya Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, 
milletvekilleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve Türkiye’deki kadın 
girişimciler katıldı.

• KAGİDER üyelerinin, Yönetim Kurulu üyelerinin de bulunduğu toplantı 
kapsamında KAGİDER Başkanı Sanem Oktar kadın girişimcilerin 
desteklenmesi için talep ve önerilerini Sayın Başbakan ile paylaştı.

Sektörel Buluşmalara başladık
• Savunu Strateji Grubu 2017 yılı itibarı ile Sektörel Buluşmalar düzenlemeye 

başladı. Toplantılarda farklı sektörler ile ilgili veriler toplanıp sektörlerin 
sıkıntıları, ihtiyaçları ve yasal düzenleme önerileri tartışılıyor.  Söz konusu 
toplantı çıktılarının ilgili yasa yapıcılarla paylaşılması hedefleniyor. 

Gümrük Birliği için görüş bildirdik
• Avrupa Parlamentosu’nda “Türkiye AB Gümrük İlişkileri ve Gümrük Birliği” 

görüşmeleri 28 Kasım 2016’da gerçekleşti. KAGİDER Brüksel Temsilcisi 
Aslıhan Tekin toplantıya katılarak derneğimizin görüşünü iletti.

Sanem Oktar Bloomberg HT’de konuştu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 5 Aralık 2016’da Bloomberg HT’de Hande 

Berktan’ın hazırlayıp sunduğu “İş Dünyası” programına canlı yayın konuğu 
olarak katıldı. 

• Programda “Girişimcilik” ana konu başlığında “Türkiye’de Kadın Girişimciliği ve 
Kadın İstihdamının Arttırılması” konuları konuşuldu. 

Güçlü Kadınlar Paneli

IFC Başkanı Philippe Le Houerou’a KAGİDER çalışmalarını 
aktardık
• Dünya Bankası’nın sadece özel sektöre odaklı kalkınma kuruluşu IFC 

(Uluslararası Finans Kurumu) bu yıl kuruluşunun 60’ıncı yılını ve Türkiye’deki 
ofisinin açılışının 30’uncu yılını IFC Başkanı ve CEO’su Philippe Le Houerou ev 
sahipliğinde gerçekleşen bir davetle kutladı.

•  Davete KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve Genel Sekreteri Yeşim Seviğ 
katılarak IFC Başkanı ile KAGİDER çalışmalarını ve ileriye dönük ortak 
projeleri görüştüler.

NTV Radyo ile röportaj yaptık
• 05 Ocak 2017’de NTV Radyo ile kadın girişimciliğini güçlendirmek konusunda 

görüşlerimizi aktardığımız ve derneğimizin etkinliklerini duyurduğumuz bir 
röportaj gerçekleştirdik.

Anayasa Değişiklik Maddelerini tartıştık
• Anayasa’daki düzenlemeleri ve Başkanlık sisteminin getirdiklerini detaylı 

öğrenmek amacıyla Ocak 2017’de konuyla ilgili çeşitli hukukçuların 
görüşlerini dinledik.

• KAGİDER Yüksek İstişare Kurulu üyeleri bir araya gelerek Anayasa değişiklik 
maddelerini tartıştılar

• KAGİDER Yönetim Kurulu üyeleri TÜSİAD’ın düzenlediği “Anayasa 
Değişikliği Tartışma Toplantı”sına katıldılar. Toplantı kapsamında 
Yeditepe Üniversitesinden Prof. Dr. Oktay Uygun, Av. Ece Güner Toprak, 
Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanları Av. Mehmet Uçum ve  Ahmet Selim 
Köroğlu, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı ile PODEM Başkanı Can Paker 
değişiklik maddeleri ile ilgili görüşlerini katılımcılar ile paylaştılar.

Sanem Oktar Kanal Ekonomi’de Yeşil Ekonomi programına katıldı
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 17 Ocak’ta Kanal Ekonomi’de Celal Toprak’ın 

hazırlayıp sunduğu Yeşil Ekonomi programına katıldı. 
• Oktar programda girişimcilik yoluyla kadının güçlenmesine dair derneğimizin 

çalışmalarını, kadının ekonomide daha çok yer almasının önünü açacak yasa 
önerilerimizi ve sunduğumuz mentorluk desteklerimizi aktardı. 

Zehra Güngör TRT Haber’de konuştu
• KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr. Zehra Güngör 21 Ocak’ta TRT Haber’de Ezgi 

Sütçü Ercan’ın sunduğu ‘Haber Tadında’ programına canlı yayın konuğu 
olarak katıldı. 

• Programda girişimcilik ana konu başlığında Türkiye’de kadın girişimciliği ve 
girişimciliğin merak edilenleri konuşuldu.

Başbakan Sayın Binali Yıldırım’la Buluşma TRT Haber

EY Oturumu
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TÜSİAD’ın yeni başkanını ziyaret ettik
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, Başkan Yardımcıları Zehra Güngör 

ve Şila Gök 3 Şubat 2017’de TÜSİAD’ın yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Erol Bilecik’i ziyaret etti. 

• Ziyarette Bilecik’e yeni görevinde başarılar dilendi ve iki kurum 
arasında olası işbirlikleri konuşuldu. 

Sanem Oktar “Dijitalleşme ile desteklenen eşitlikçi büyüme’ 
panelinde konuştu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 10 Şubat 2017’de EY’nın davetlisi 

olarak; EY Mediterranean Strategic Growth Forum’unun ‘Dijitalleşme 
ile desteklenen eşitlikçi büyüme’ paneline konuşmacı olarak katıldı. 

• Dijital ekonomide kadın istihdamının arttırılması ve bunun hem 
kadının güçlenmesi hem de küresel ekonomiye olan katkısını ele alan 
bir konuşma gerçekleştirdik. 

Hürriyet gazetesine röportaj verdik 
• 23-24 Şubat 2017 tarihlerinde gerçekleştirilecek “Kadın Tedarikçiler 

Sergi ve Forumu” öncesinde 14 Şubat’ta Hürriyet Gazetesi 
yazarlarından Elif Ergu ile röportaj gerçekleştirdik.

Sanem Oktar ve Gamze Cizreli panele katıldılar
• Avon ve Hürriyet Gazetesi işbirliği ile Şubat 2017’de düzenlenen “Güçlü 

Kadınlar Konferansı”nın “Cesur Kadınlar Paneli”nde KAGİDER Başkanı 
Sanem Oktar ve Yönetim Kurulu üyesi Gamze Cizreli konuşmacı 
olarak yer aldılar.

Sanem Oktar Bloomberg HT’de programa katıldı
• 17 Şubat 2017’de KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Bloomberg HT’de 

Hande Berktan’ın sunduğu İş Dünyası programına canlı yayın konuğu 
olarak katıldı. 

• Programda Türkiye’de kadın istihdamı konusu konuşuldu.

KAGİDER Star TV’de
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve üyelerimiz Melis Tasacı ile Aslı Elif 

Tanuğur 5 Mart 2017’de STAR TV ekranlarında Özlem Denizmen ile 
Kadınca programına konuk oldu. 

Sanem Oktar Ekol Talks’ta konuştu
• Ekol Talks’un Mart 2017 konuğu olan KAGİDER Başkanı Sanem 

Oktar katılımcılarla işyerinde fırsat eşitliğinin önemini ve KAGİDER’in 
yürüttüğü çalışmaları katılımcılarla paylaştı

ABD Başkonsolosunun Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
davetine katıldık
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeni ile ABD Başkonsolosu 

Jennifer Davis’in 6 Mart’ta düzenlediği davete KAGİDER Başkan 
Yardımcıları Şila Gök ve Dr. Zehra Güngör ile KAGİDER Genel Sekreteri 
Yeşim Seviğ katıldı.

• KAGIDER Başkan Yardımcısı Dr. Zehra Güngör derneğimizin 8 Mart’a 
özel mesajlarını katılımcılarla paylaştı.

8 Mart’ta “Kadından Almalı Memleket Kazanmalı”  
kampanyamızı başlattık 
• Her yıl özel bir kampanyaya imza attığımız 8 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü’nde bu yıl “Güçlü kadın, güçlü Türkiye! Kadından Almalı 
Memleket Kazanmalı” dedik. 

• “Kadından Almalı, Memleket Kazanmalı” kampanya lansmanını 
Ekonomi Bakan Yardımcısı Fatih Metin, Garanti Bankası KOBİ 
Bankacılığından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Cemal Onaran, 
Turkcell Akademi Genel Müdürü Banu İşçi Sezen, Zorlu Holding 
Denetim ve İç Kontrol Genel Müdürü Billur Demet Atan katılımlarıyla 
ve Zorlu Holding ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 

• Hem sosyal medya hem yazılı medya kanallarını kullanarak 
kampanyanın daha geniş kitlelere ulaşmasını sağladık. 

Sanem Oktar Habertürk’te canlı yayın konuğu oldu
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Habertürk’te yayınlanan Bakış 

programına 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında canlı 
yayın konuğu olarak katıldı. 

• Programda “Neden kadından satın alım yapılmalı? konusu konuşuldu. 
Oktar, “Kadından Almalı, Memleket Kazanmalı” kampanyamızın 
detaylarını paylaştı. 

Sanem Oktar CNN Türk’te konuştu
• CNN Türk ekranlarında yayınlanan ve Ahu Özyurt’un sunduğu “10’dan 

Sonrası” programına KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü kapsamında canlı yayın konuğu olarak katıldı. 

• Oktar “Neden kadından satın alım yapılmalı? konusunu ve “Kadından 
Almalı, Memleket Kazanmalı” kampanyamızın detaylarını paylaştı. 

Mart 2017’de Birleşmiş Milletler 61’inci Kadın Komisyonu 
Toplantıları sırasında New York’ta resmi temaslarda bulunduk 

İnteraktif etkinliğe katıldık
• Türk Filantropi Vakfı ve KAGİDER işbirliğinde Burcu Mirza ev sahipliğinde 

“Strategic Conversation and Networking Luncheon” konulu interaktif bir 
etkinlik gerçekleştirildi.

• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar Türkiye’de kadının durumu ile ilgili 
istatistikleri katılımcılarla paylaştı ve Derneğimizin misyonu ve vizyonu 
doğrultusunda yaptığımız projelerle ilgili bilgileri aktardı.

Türkiye resmi oturumuna katıldık
• Heyetimiz Birleşmiş Milletler ana binasında Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı tarafından düzenlenen “İş ve Yaşam Dengesi: İzin ve Çalışma 
Modellerinin Yeniden Yapılandırılması” konulu Türkiye resmi oturumuna 
katıldı. 

• Oturumda dünyada ekonomik ve sosyal olarak köklü değişiklikler olduğu, 
bu değişikliklerin çalışma hayatına yansıdığı ve Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’nın bu noktada hem aileyi korumayı hem de kadının statüsünü 
arttırmayı misyon edinerek çalıştığı vurgulandı.

• Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya ve Birleşmiş 
Milletler Daimi Temsilcisi Feridun Sinirlioğlu ile bir araya geldik. 

Sudan’da Dünya Müslüman Gençlik Zirvesi’nde Dr.Zehra Güngör 
konuştu
• Sudan’ın başkenti Hartum’da 7-9 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleşen 

Dünya Müslüman Gençlik Zirvesi ve Fuarı’na, Türk Asya Stratejik Araştırmalar 
Merkezi’nin (TASAM) davetlisi olarak katıldık.

• TASAM, International African University, Dünya İslam Forumu ve İslam 
İşbirliği Örgütü (Organization of Islamic Cooperation) işbirliğinde düzenlenen 
zirvede KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr.Zehra Güngör bir konuşma yaparak 
derneğin gençlik projelerini katılımcılar ile paylaştı

UNIDO’nun Roma’da düzenlenen “Kadın Girişimcilik 
Konferansında” Sanem Oktar konuştu
• Gelişmekte olan ülkelerin sınai kalkınma faaliyetlerine destek olmak 

amacıyla kurulan Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü (UNIDO) bu 
ülkelerde kadın girişimciliğinin arttırılması ve desteklenmesi için hazırlanan 
teknik dokumanı tartışmak üzere Roma’da üst düzey yuvarlak masa 
toplantıları düzenledi. , kurulmuştur.

• Etkinliğe KAGİDER Başkanı Sanem Oktar konuşmacı olarak katıldı. Sanem 
Oktar kadın girişimcilerin finansa erişimi başlığında gerçekleştirdiği 
konuşmasında KAGİDER’in görüş ve önerilerini katılımcılar ile paylaştı.

İnteraktif Panel

Sudan

Sudan

BM 61’nci KSK Türkiye Resmi Oturumu
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Sanem Oktar “Mutluysan Güzelsin” programında Ayşe 
Arman’ın canlı yayın konuğu oldu 
• Oriflame’in sunduğu Türkiye’nin ilk Facebook canlı yayın kadın 

programı “Mutluysan Güzelsin” canlı yayın konuğu olarak KAGİDER 
Başkanı Sanem Oktar’ı ağırladı.

• Programda Sanem Oktar programı yapan Ayşe Arman’ın sorularını 
yanıtladı

KAGİDER Brüksel’de faaliyetlerine ve AB temsilcileri ile 
temaslara devam etti
• Avrupa Komisyonu Türkiye İlerleme Raporu, Avrupa Parlamentosu 

2015, 2016 ve 2017 Türkiye İlerleme raporları için KAGİDER görüşleri 
ilgili mercilerle paylaşıldı.

• AB Komisyonu Komşuluk (DG NEAR) ve Büyüme Direktörlükleri 
(DG GROW) başta olmak üzere çeşitli toplantılar yapılarak KAGİDER 
öncelikleri çerçevesinde görüşmeler gerçekleştirildi. 

• Business Angels pilot AB projesinin sonraki çağrısında mutlaka 
Türkiye’nin de katılımcı ülkeler arasında yer alması ve Mentor Ağı 
projesinin devamında kadın girişimcilere yönelik projelerin artarak 
devam etmesi yönünde KAGİDER’in beklentileri ifade edildi.

• Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi ve Kadın Erkek Eşitliği 
Komitesi toplantılarını takip ettik.

• Avrupa Parlamentosu Kadın Erkek Eşitliği Komitesi, Dış İlişkiler 
Komitesi, Uluslararası Ticaret Komitesi Milletvekilleri ile çeşitli 
görüşmeler yapılarak AB’de ve Türkiye’de kadın girişimciliğini ve 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin geliştirilmesi üzerine çalışmalar 
gerçekleştirildi.

• KAGİDER’in kurucuları arasında yer aldığı Avrupa çapında çatı örgüt 
olarak kurulan WEP (Kadın Girişimcilik Platformu) nezdinde etkin ve 
etkili çalışmalarımız neticesinde 2017 Ocak ayı itibariyle KAGİDER AB 
temsilcisi Aslıhan Tekin Yönetim Kurulu’nda Sayıştay görevine atandı.

• KAGİDER AB Bülteni üyelerimize ve AB işbirliği ağımıza yönelik 
hazırlanarak yılda 4 kez dönemsel olarak yaygınlaştırıldı. 

• Kadın Girişimcilik Platformu’nun Avrupa Parlamentosu Milletvekili 
ve Avrupa Parlamentosu Kadın Girişimcilik grubu kurucusu Sirpa 
Pietikainen ev sahipliğinde düzenlenen “Kadınların Girişimciliği ve 
Yenilikçilik alanında AB destekleri” konulu öğle yemeği toplantısına 
katıldık.

• AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı yeni 
görevi vesilesiyle makamında ziyaret ederek KAGİDER’in Brüksel’deki 
faaliyetleri konusunda bilgi paylaştık.

• Ocak 2016’da Global Female Leaders Summit 2016 ile iletişim 
kurularak işbirliği imkânları üzerine görüşüldü. 

• Avrupa Komisyonu Büyüme Direktörlüğü’nün (DG Grow) organize 
ettiği Göçmen Girişimciliği ile ilgili konferansı takip edildi.

TEKNOLOJİ ÇALIŞMALARIMIZ

DIGIT EMEA Konferansı’na katıldık
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve üyelerimiz Başak Taşpınar Değim, 

Gülay Özkan ve Sepin Sinanlıoğlu İnceer DIGIT.EMEA konferansının 
“Kadın Girişimciler” oturumunda konuşmacı olarak yer aldılar.

İnovasyonu Adana’da konuştuk
• Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında inovasyon, tasarım, 

bilim, teknoloji, kent, pazarlama, AR-GE, eğitim, iş dünyası ve 
enerji konularında dünyaca ünlü liderler, CEO’lar, uzmanlar ve 
akademisyenler 3 gün süresince konferanslar ve panellerde Adana’da 
bir araya geldi.

• İnovasyon Haftası kapsamında 27 Ekim 2016’da düzenlenen ve Dünya 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünü 
yaptığı “İlham Veren Girişimciler” oturumuna KAGİDER Başkanı 
Sanem Oktar konuşmacı olarak katıldı.

• Üyemiz Filiz Yaldız’ın organizasyonuyla Adana ve çevre illerdeki 
üyelerimizin katılımıyla Adana Genç İş Adamları Derneği üyeleri ile bir 
araya geldik. 

 
Sanem Oktar Bilişim Zirvesi’nin açılış konuşmasını yaptı
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 23 Kasım 2016’da Bilişim Zirvesi’nde  

“Kadının Dijitalleşmesi” konulu açılış konuşmasını yaptı. 
• Oktar, teknolojinin, yeni nesil kadın girişimcilerin yeteneklerini 

geliştirme, iş kurma ve toplumlarında lider olma özelliklerini nasıl 
etkilediği üzerinde durdu. 

Sanem Oktar geleceği konuştu
• Fütüristler Derneği (TFD) öncülüğünde 2013 yılından bu yana her 1 

Mart’ta kutlanan Gelecek Günü’nde KAGİDER Başkanı Sanem Oktar 
konuşmacı olarak yer aldı. 

• Bu yıl ‘Geleceğin Geleceği - Future of Future’ temasının işlendiği 
toplantıda Oktar bu konudaki öngörülerini paylaştı. 

İnovasyon

Geleceğin Geleceği

KAGİDER Dijital Dönüşüm İndeksi puanı 98’ye yükseldi
KAGİDER Websitesini yeniledik 

KAGİDER iletişimini teknoloji ile artırdık
• E - Bülten

• KAGİDER E-bülten gönderimleri için Mad Mimi hesabı açtık.
• KAGİDER Üyeleri, KAGİDER ile iletişime geçenler, KAGİDER paydaşları ve 

gençlik datasını kategorilere ayırarak Mad Mimi sistemine işledik. 
• KAGİDER Bültenler: Başkan raporu (Her ay Türkçe ve İngilizce 

gönderiliyor) ve KAGİDER AB Bülteni ( 3 ayda bir Türkçe ve İngilizce 
gönderiliyor) devam ediyor.

Sosyal Medya çalışmalarımız
• 4 Ağustos 2016’da #BelieveTurkey #TürkiyeyeGüvenin kampanyasını 

başlattık. Kampanya 1 milyon 800 bin kişiye erişti. Video en çok, sırasıyla, 
Türkiye, Fransa, İtalya, Almanya ve Yunanistan’dan izlendi. Youtube kanalında 
da Sanem Oktar’ın İngilizce çağrı yaptığı ve 36 saniye süren video sadece 
Youtube’dan 4651 kere izlendi.
• Sosyal Medya Hesaplarımızın Takipçi Sayıları:
• KAGİDER Facebook takipçi sayısı: 12.847
• KAGİDER Twitter takipçi sayısı: 10.419 
• Genç KAGİDER Facebook takipçi sayısı: 20.838 
• Genç KAGİDER Twitter takipçi sayısı: 5.539 
• KAGİDER Youtube Kanalı: 72 Abone/ 45.052 görüntüleme 
• Genç KAGİDER Youtube Kanalı: 18 Abone/ 8.186 görüntüleme
• KAGİDER Linkedin Hesabı: 2.258 takipçi
• KAGİDER Instagram Hesabı: 1.792 takipçi

KAGİDER Heyeti Ekonomi Bakanlığı ile Görüştü
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, KAGİDER Yönetim Kurulu üyesi Devrim Erol, 

KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ ve KAGİDER Ankara temsilcisi Sinem 
Ulutürk’ten oluşan KAGİDER heyeti, 3 Mayıs’ta Ekonomi Bakanlığı ile görüşme 
kapsamında Ankara’daydı.  
KAGİDER heyeti, “Kadından Almalı Memleket Kazanmalı” projesi kapsamında 
işbirliği ve destekleri konuşmak üzere Ekonomi Bakanı Yardımcısı Fatih Metin 
ile görüştü. Toplantıya, Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürlüğü, Ekonomi 
Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı uzmanları da katıldı.  Heyet, 
bu görüşmenin ardından Hazine Müsteşarı Osman Çelik’i ziyaret ederek W20 
çıktılarını paylaştı.

Kagider Heyeti Ekonomi Bakanlığı ile

Kagider Heyeti Ekonomi Bakanlığı ile
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•	 Strateji	Grubu	Başkanı,	Devrim	Erol
•	 Strateji	Grubu	Yedek	YK	Üyesi,	Perihan	Çöçelli

NE YAPIYORUZ?
KAGİDER	çalışmalarının	etki	alanını	tüm	ülke	
çapında	yaymak,	kadının	güçlenmesini	sağlamak	
için	yerel	ağlarla	çalışmak	hedefiyle	proje	ve	
çalışmalar	yürütüyoruz.

Toplumsal Etki
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
• Kadın Girişimci Dernekleri Portalı: Türkiye’de varlığını 

sürdüren kadın girişimci derneklerini ve üyelerini ilk kez ortak paydada 
buluşturan bir portalı yarattık. Bu portalla Türkiye’nin her noktasındaki 
girişimci kadınların birbirleriyle iletişime geçmesini ve birbirlerini, 
işlerini daha yakından tanımalarını sağlamayı; aynı zamanda  Türkiye’de 
gerek sektörel gerekse bölgesel kadın girişimci datasını oluşturmayı 
amaçlıyoruz. 

• Denge Denetleme Ağı Üyeliği
• Anadolu Dernekleri ile İşbirliği
• Türkiye’nin çocuk bakım modeli ve çalışan anneler
• Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 1:1 Ödülleri: Medya’nın toplumun 

tüm katmanlarına erişimdeki etkisi ve özel sorumluluğu nedeni ile 
dizilerde, reklamlarda, haberlerde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği kavramına 
dikkat edilmesini sağlamak ve böylece toplumun eşitlik kavramının 
gelişmesini desteklemek amacıyla bu ödülleri oluşturduk. 

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?

Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu toplantısına katıldık
• KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi ve strateji grup Başkanı Devrim Erol 12 

Kasım 2015’te Ankara’daki Birleşmiş Milletler Merkezi’nde gerçekleşen 
Global Compact “Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu Toplantısı”na 
katıldı. 

• Erol, Başkanlığı’nı KAGİDER’in yürüttüğü W20 Zirvesi ve sonuç 
bildirgesini katılımcılarla paylaştı.

Kadın Girişimciler Eko Sistemi buluşması gerçekleşti
• KAGİDER, Şişli Belediyesi, Global Compact Türkiye ve PWN İstanbul 

işbirliğinde düzenlenen “Kadın Girişimciler Ekosistemi” buluşması 9 
Mart 2016’da  gerçekleşti. 

• İstanbul’da faaliyet gösteren kadın girişimcilerin satın almacılarla 
buluştuğu ve 4’er dakikalık sunumlarla ürün ve hizmetlerini tanıttığı 
etkinliğin açılışında KAGİDER Başkanı Sanem Oktar konuşmacı olarak 
yer aldı. 

• Diğer konuşmacılar ise Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, UN Global 
Compact Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi ve Borusan Holding Kurumsal 
İletişim Direktörü Şule Yücebıyık ve WE Connect International Türkiye 
Koordinatörü Nilay Çelik oldu.

Global Compact

SEDEFED

TÜRKONFED

KOBİ Zirvesi

“Türkiye’de Kadın Girişimciliği ve Hukuk”u konuştuk
• “Türkiye’de Kadın Girişimciliği ve Hukuk”  konusunda T.C. Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı ile Dünya Bankası’nın desteklediği, Prof.Dr.  Dilek 
Cindoglu’nun yürüttüğü araştırma projesi kapsamında düzenlenen odak grup 
çalışmasının İstanbul ayağına KAGİDER olarak ev sahipliği yaptık.

• Odak grup toplantısında KAGİDER üyeleri kadın girişimcilerin girişimci olma 
yolunda önüne çıkan hukuki engelleri, iş kurmaya ilişkin mevzuatı tartışıp 
önerilerde bulundular. 

KAGİDER SEDEFED Üyesi oldu
• SEDEFED üyeliği ile bölgesel ve sektörel iş dünyası temsil örgütlerinin çatı 

kuruluşu olan Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
üyeliğimiz başladı. 2016 yılında da SEDEFED Yönetim Kurulu üyesi olduk.

İş Dünyasında Kadın Komisyonu toplandı
• Derneğimizin de üye olduğu TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu 19 

Nisan 2016’da toplandı. 
• Toplantıya KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi 

Devrim Erol katıldı.

Girişimci ekosistemi konuşuldu
• Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve 

Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 
KOSGEB’in 27-28 Nisan 2016 tarihlerinde İstanbul’da düzenlediği “Girişimci 
Ekosistemi” temalı 12. KOBİ Zirvesi’nde KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, 
konuşmacı olarak yer aldı. 

• Zirve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, TOSYÖV Başkanı Yalçın 
Sönmez, KOSGEB Başkanı Recep Biçer ve İstanbul Valisi Vasip Şahin’in açılış 
konuşmaları ile başladı.

• “Girişimci Dostu Düzenleyici Çerçevenin Geliştirilmesi” konulu ilk oturumda 
konuşan Oktar, kadın girişimciliğinin gelişimi için kamu ihalelerinin önemi 
hakkında bilgi verdi.

ITO Başkanı İbrahim Çağlar’ı ziyaret ettik
• KAGİDER heyeti olarak İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar’ı 

makamında ziyaret ettik, özellikle Kadın Girişimciler Sergi ve Forumu’nda 
işbirliklerini ve ITO desteklerini görüştük.
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Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi projesi açılışı yapıldı
• Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi projesi açılış konferansında 25 Ekim 

2016’da Ankara’da düzenlenen kadın paneline KAGİDER adına üyemiz Göknur 
Atalay konuşmacı olarak katıldı.

G3 Forumunda yer aldık
• Tüm dünyada 123 ülke ile aynı anda kutlanan Global Girişimcilik Haftası’nın 

en önemli etkinliklerinden biri olan ve ülkemizde üçüncüsü düzenlenen 
“GELECEĞİN GÜCÜ GİRİŞİMCİLER FORUMU” Suada’da gerçekleşti. 

• KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ yuvarlak masa toplantılarında mentor 
olarak yer aldı ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen genç girişimci adayları bir 
araya geldi.

KAGİDER’den iletişimciler için yeni ödül: 1 e 1
• İletişim dilinde kadın ve erkek eşitliğini savunmak, toplumda fırsat eşitliğini 

hem reklamlarda hem de iletişim dünyasında içselleştirmek hedefiyle 
iletişimciler için 1 e 1 adlı bir ödül başlattık. 

• Toplumsal Etki Strateji Grubumuz tarafından projelendirilen KAGİDER 
Medyada Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülü 1e1’in ilki, Felis Ödülleri işbirliğinde 
10 Kasım 2016 tarihinde verildi.

• 3009 adet projeden 15 projenin finale kaldığı 1e1 ödülünü 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü ilanı “Önce Kelimelerinden Başla” projesi ile Koç Holding ve 
reklam ajansı Collective aldı.

İş Dünyasında Kadın Konferansına konuşmacı olarak katıldık
• 14 Kasım 2016’da gerçekleşen “Sürdürülebilir Ekonomilerde Kadının Rolü - İş 

Dünyasında Kadın Konferansı”’nın “Kadın Girişimciliği: Ekosistemin Parçası 
Olmak” başlıklı oturumunda KAGİDER Başkanı Sanem Oktar, KAGİDER 
Yönetim Kurulu Üyesi Gamze Cizreli ve KAGİDER Üyesi Leyla Alaton 
konuşmacı olarak yer aldı.

İş Dünyası Zirvesine katıldık
• TÜRKONFED’in üye federasyonlarından BASİFED ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen “20. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi” 18 – 20 Kasım 2016 tarihleri 
arasında İzmir’de yapıldı. 

• Derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şila Gök ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Bahar Kayserilioğlu katıldılar. Ayrıca tanıtım alanında KAGİDER 
standı da yer aldı.

G3 Zirvesi

Felis Ödülleri

Kayseri

Felis Ödülleri

Kayseri

TURKONFED  ve KİKDER toplantısı için Kayseri’deydik
• 6 Nisan 2017’de TURKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu ve Kadın 

İşbirliğini Geliştirme Derneği KİKDER tarafından düzenlenen “Kadının Çok 
Yönlü Güçlendirilmesi Projesi Kayseri Toplantısı”na KAGİDER Yönetim Kurulu 
üyesi ve Toplumsal Etki Strateji Grup Başkanı Devrim Erol,KAGİDER Yönetim 
Kurulu üyesi Ufuk Tarhan ve KAGİDER üyesi Münteha Adalı konuşmacı olarak 
katıldılar.

“İş Dünyasında Kadının Yeri” konferansını düzenledik
• 25 Kasım 2016 Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü nedeniyleAB Bilgi 

Merkezleri ve İktisadi Kalkınma Vakfı işbirliğinde “İş Dünyasında Kadının Yeri” 
konferansını düzenledik. 

• Konferans kapsamında Dr. Ece Paralı Öztan “AB Perspektifinde Kadının 
Çalışma Hayatındaki Konumu”, Sabancı Üniversitesi’nden Sevda Alkan ise  
“Kadına Yönelik Aile İçi Şiddetle İlgili İşyeri Politikaları” başlıklı sunumlarını 
katılımcılarla paylaştılar.

• Derneğimizin Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü’ne özel hazırlattığı ilan 
Milliyet ve Habertürk gazetelerinde yayınlandı.

KAGİDER Hayal Gazetesi projesine destek verdi
• Kuruluşundan itibaren üyesi olduğumuz Denge Denetleme Ağı’nın Hayal 

Gazetesi projesine KAGİDER olarak destek verdik. Zor bir süreçten geçen 
Türkiye’ye umut olmak amacıyla 28 Şubat 2017’de düzenlenen toplantıda 
KAGİDER Üyeleri, gelecekteki Türkiye için hayallerini paylaştılar.

Üyelerimiz girişimcilik öykülerini paylaştı
• InnoCampus’ün 8 Mart 2017’de düzenlediği Kadın Girişimciliği Paneli’nde 

Gaziantepli kadın girişimciler girişimlerini nasıl büyüttüklerini ve dünya 
pazarlarına nasıl açıldıklarını keyifli bir sohbetle üniversitelilere anlattı. 

• KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Perihan Çöçelli ve KAGİDER Üyeleri Serpil 
Karuserci ile Serpil Koyuncu kendi girişimcilik öykülerini paylaştılar. Hayal Gazetesi

InnoCampus

İş Dünyasında Kadının Yeri
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Yıldız Teknik Üniversitesi

Üyemiz Yaprak Yapsan Yıldız Teknik Üniversitesi “Lider 
Kadın Güçlü İletişim” konferansında konuştu
• 8 Mart 2017’de Yıldız Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen Ekonomi 

ve Girişimin Zirvesi’ndeki Kadınlar Konferansının “Lider Kadın Güçlü 
İletişim” oturumuna KAGİDER Üyesi Yaprak Yapsan konuşmacı olarak 
katıldı. 

Medtronic Emekçi Kadınlar Günü etkinliğine katıldık
• 9 Mart 2017’de gerçekleşen Medtronic kadınlar günü etkinliğinde 

üyelerimiz Nesrin Karaoğlu, Özgül Öztürk ve Tülin Yazıcı konuşmacı 
olarak yer aldı.

İstihdamda ayrımcılık çalışması
• Co-Opinion Çalışma Grubu’nun, 2016-17 Türkiye’de istihdamda etnik 

ve mezhepsel ayrımcılık üzerine 25 Mart 2017’de yaptığı çalışmaya 
katıldık. 

• İstihdamda Ayrımcılık konulu çalışma grubu toplantısına KAGİDER 
Projeler Yöneticisi Meltem Karaarslan katılarak Derneğimizin konuyla 
ilgili çalışma ve projelerini, saha deneyimlerini aktardı. 

Türkiye’nin Çocuk Bakımı Modelini Maliye Bakanlığı’na 
sunduk
• 2011 yılında AÇEV ve KAGİDER olarak oluşturduğumuz çocuk 

bakım kamu finansman modelini Maliye Bakanlığına sunduk ve 
2017 istatistikleri çerçevesinde etki maliyet analizini güncelleme 
çalışmalarına başladık

Annesi çalışmış kadınların işgücüne katılma olasılığı %8,6 
daha yüksek
• Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar 

Merkezi’nin yaptığı “Türkiye’de lise ve üniversite mezunu kadınların 
işgücüne katılım kararlarının incelenmesi” başlıklı araştırma 
Bahçeşehir Üniversitesi’nde düzenlenen bir panel ile kamuoyuna 
duyuruldu. 

• Panelde KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Servisîmin Cömert Birced 
konuşmacılar arasında yer aldı.Araştırmanın bulguları doğrultusunda 
kısa vadede çocuk bakım hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve 
güvenceli esnek çalışmanın yaygınlaştırılması önemlidir; KAGİDER bu 
kapsamda AÇEV ile birlikte geliştirdiği “Türkiye’nin Çocuk Bakım Kamu 
finansman” modelini katılımcılar ile paylaştı.

Danone ile işbirliği için yola çıktık
• Türkiye’de kadınların anne olduktan önce ve sonra yaşadıkları 

zorlukların ortaya çıkarılması ve bunların kurumlar tarafından 
çözülmesi yönündeki çalışmalar için Danone Çalışan Anneler 
Projesi’ne katıldık. ı kapsayan 

• Türkiye çapında kadın istihdamını destekleyen projenin 
yaygınlaştırılması ve farkındalık yaratmak amacı ile işbirliği 
sözleşmesi imzaladık.

Kadın ve İş Dünyası Sivil Toplum Kuruluşlarını ağırladık
• Kuruluşundan itibaren İcra kurulu üyesi olduğumuz Haklı Kadın 

Platformu üyelerini KAGİDER’de ağırladık
• TOBB KGK Başkanı ve KAGİDER Üyesi Evrim Aras ve Başkan 

Yardımcısı Ruhsar Pekcan ile bir araya geldik.  Kadın girişimci 
dernekleri portalında işbirliği konularını görüştük.

• KA.Der Başkanı ve KAGİDER Üyesi Sunay Karamık ve yönetim kurulu 
üyeleri ile dernekte bir araya geldik.

• KALDER’in ilk kadın Başkanı ve KAGİDER Üyesi Buket Pilavcı ile 
KAGİDER’de bir araya gelerek iki kurum arası işbirliklerini ve yeni 
hedefleri görüştük

• Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)  yöneticileri ile bir araya 
geldik, YASED’in“Kadınların Üst Yönetimde Temsilinin Artırılmasına 
Yönelik Uygulamalar ve Öneriler” başlıklı raporu için KAGİDER görüş 
ve önerilerini paylaştık. 

AB Komisyonu Temsilcileri ile Ankara’da ekonomik reform 
paketini konuştuk
• AB Komisyonundan üst düzey bir heyet hükümetin ekonomik reform 

paketiyle ilgili görüşmelerde bulunmak Karma İstişare Kurulu Üyesi 
kuruluşların temsilcileri ile bir araya geldiler. 

• Karma İstişare Kurulu üyesi olarak toplantıya KAGİDER Yönetim 
Kurulu üyesi Devrim Erol ile KAGİDER Ankara Temsilcisi Sinem 
Ulutürk katıldılar. Söz konusu toplantıda Devrim Erol W20 politika 
öneri dokümanına değinerek özellikle bu politikaların hayata 
geçirilmesi ile ilgili yapısal reform gerekliliklerinin altını çizdi

Kadından Al-Malı, Memleket Kazanmalı için yasa önerileri 
için çalışmalara başladık
• KAGİDER,kamu ve özel sektörün satın alımlarında daha fazla kadın 

tedarikçiyi dâhil etmeleri ve bu konuda hedef koymaları yönünde 
farkındalık yaratmayı hedefleyen “Kadından Al-Malı, Memleket 
Kazanmalı”kampanyasının lansmanını 8 Mart 2017’de yaptı. 

Kadından Al-Malı

• Özellikle kamu alımlarında kadın girişimcilerden alımları arttıracak yasa 
önerileri için KAGİDER’in hukukçu üyeleri ve konunun uzmanları çalışmalara 
başladı

• KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Toplumsal Etki Strateji Grup Başkanı 
Devrim Erol ayrıca 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde Kanal B’de 
yayınlanan “Gündemin İçinden” programına canlı yayın konuğu olarak 
katılarak söz konusu çalışmaları kamuoyu ile paylaştı.

Kadın Dostu Belediyecilik Projesini Geliştirdik
• Türkiye’deki Belediyelerin etkinlik alanına giren kadın çalışanlar- kadın 

tedarikçiler ve tüm kadın vatandaşların hak ve hizmetlerinin iyileştirilmesi 
için yerel yönetimlerle eleleçalışma hedefiyle “Kadın Dostu Belediyecilik” 
projesini geliştirdik. 

• Proje özellikle kamu ihalelerinde kadın tedarikçi payının arttırılması için 
Belediyeler ile teşvik edici çalışmalar yapmayı, Belediyelerin kamu ihale alım 
yöntemleri ile ilgili kadın tedarikçilere bilgilendirici eğitimler düzenlemesini 
sağlama yönünde faaliyetleri kapsıyor. 
Proje kadına yönelik tüm alanlarda; yerel yönetim içinde  sağlanan   çalışma  
koşullarında,  belediye  tarafından  kendi  tesislerinde  veya  ailenin  aldığı   
sosyal  desteklerde  kadına  fırsat  eşitliği  sağlayan,  kadının  etki  alanını   
güçlendiren  ve  destekleyerek  yürütülen  hizmet  anlayışını  teşvik  edecek  
bir   platform  oluşturmayı amaçlıyor. Projenin gelecek dönemlerde hayata 
geçmesi planlanıyor.

Ulusal İstişare Çalıştayı düzenledik
• Kadınların ekonomiye katılımını arttırmak amacı ile kurulan ve KAGİDER’in 

Başkanlığını yaptığı W20 açılım grubunda önerilen politika önerilerini 
tartışmak üzere Ulusal İstişare çalıştayı düzenledik. Çalıştayda kadın 
konusunda çalışan çeşitli dernek temsilcileri, akademisyenler, özel sektör 
temsilcileri ve dernek üyeleri  11 ana başlık altında çözüm  önerilerini 
paylaştı.

Kadından Al-Malı

Ulusal İstişare Çalıştayı
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•	 Strateji	Grubu	Başkanı,	Şila	Gök
•	 Strateji	Grubu	Yedek	YK	Üyeleri,	 

					Feyhan	Kapralı,	Özlem	Açıkel	Turhan

NE YAPIYORUZ?
KAGİDER’in	bilinirlik	ve	itibarının	arttırılması	
için	gerekli	iş	birliklerinin	yaratılması,	ulusal	ve	
uluslararası	etkinliklerin	düzenlenmesi	hedefi	ile	
proje	ve	çalışmalar	yürütüyoruz.

Uluslararası İlişkiler ve 
Kurumsal İletişim
Strateji Grubu

BAZI PROJE VE ÇALIŞMALARIMIZ
• Uluslararası kuruluşlarla işbirlikleri ve uluslararası kurum üyelikleri 

konularında çalışıyoruz. 
• Avrupa Birliği ile ilişkilerimizi geliştiriyoruz.
• Büyükelçilik ve Konsolosluklarla ilişkiler kuruyor ve geliştiriyoruz.
• Uluslararası heyet ziyaretleri ile ilgileniyoruz.
• Uluslararası ticaret konularıyla ilgileniyoruz.
• Uluslararası etkinliklere katılıyor ve uluslararası paydaşlarla iletişim 

kuruyoruz.
• Güneydoğu Avrupa ve Balkanlarda Kadın Girişimciliği programını 

yürütüyoruz.
• Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu: Birleşmiş Milletler (BM) 

ve Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ)’nün ortak kuruluşu Uluslararası Ticaret 
Merkezi (ITC) tarafından beşinci kez düzenlenen Kadın Tedarikçiler 
Sergi ve Forumu’na (WVEF - Women Vendors Exhibition and Forum) ev 
sahipliği yapıyoruz.

MAYIS 2015 – MAYIS 2017 DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?

Akdeniz için Birlik UFM Konferansı’nda KAGİDER Başkan 
Yardımcısı Şila Gök konuştu
• AB üyeleriyle, Akdeniz’e kıyısı olan fakat AB üyesi olmayan birçok 

ülkeyi tek çatı altında birleştiren Akdeniz için Birlik platformunun 
Kasım 2015’de düzenlenen üst düzey Konferansının teması“Akdeniz 
için Ortak Kalkınma Gündemi” olarak belirlendi. 

• Konferansın“Kadın Güçlenmesi” oturumuna KAGİDER Başkan 
Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Strateji grup Başkanı Şila Gök 
konuşmacı olarak katıldı.

Sao Paolo’da WVEF 2015’e katıldık
• Eylül ayında Brezilya’nın Sao Paulo kentinde Birleşmiş Milletler ve 

Dünya Ticaret Örgütü’nün ortak kuruluşu olan Uluslararası Ticaret 
Merkezi (ITC)  tarafından düzenlenen WVEF 2015’e katıldık. KAGİDER 
Genel Sekreteri Yeşim Seviğ  “Fark Yaratanlar Zirvesi” ile ”WVEF 2015 – 
Kadın Tedarikçiler Forumu’nda “Değişimin Şampiyonları” oturumunda 
konuşmacı olarak yer aldı. 

• 2020 yılına kadar 1 milyon kadın girişimcinin uluslararası pazara 
girmesi için Hükümetlerin ve ilgili tüm partilerin harekete geçmesi için 
yapılan çağrının KAGİDER olarak takipçisi olacağımızın taahhüdünü 
verdik. 

Akdeniz için Birlik UFM

WVEF 2015

Azerbaycan Kadın Girişimciler

Freja Forum İsveç

• Daha önce Çin, Meksika ve Ruanda’da düzenlenmiş olan Forumun Türkiye’de 
KAGİDER ev sahipliğinde yapılması için KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim 
Seviğ, ITC Başkanı Arancha Gonzalez ile  bir görüşme yaptı. WVEF2015 
kapanış oturumunda bir sonraki WVEF’in İstanbul’da yapılacağı anons edildi. 

Azerbaycan Kadın Girişimciler ile işbirliği protokolü imzalandı
• 2015’te gerçekleşen W20 Zirvesi için İstanbul’a gelen Azerbaycan Kadın 

girişimciler Derneği heyeti ile iki ülke kadın girişimcileri arasında işbirliği ve 
ticari ilişkileri artırma hedefi ile protokol imzaladık. 

KAGİDER üyeleri Hırvatistan Split’te öykülerini paylaştı
• Paydaşı olduğumuz Güneydoğu Avrupa Kadın Girişimcileri projesi 

kapsamında “Güneydoğu Avrupa’daki Kadın Girişimcilerin Geleceği” başlıklı 
konferansa katıldık. 

• 12 – 14 Kasım 2015 tarihleri arasında Hırvatistan’ın Split kentinde 
gerçekleştirilen toplantıya katılan KAGİDER üyeleri Berrin Kuleli ve 
Semiha Ünal girişimcilik öykülerini Balkan ülkelerinden gelen diğer kadın 
girişimcilerle paylaştılar. 

•  Konferans kapsamında KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ Balkan 
ülkelerindeki kadın girişimci dernek temsilcilerine W20 politika öneri 
dokümanında yer alan kadın girişimciliği ile ilgili maddeler hakkında bilgi 
aktardı 

Freja Forum için Kosova’daydık
• Yedinci senesinde 6 – 8 Kasım 2015’te Kosova’da gerçekleştirilen Freja 

Forum’unda  İsveç ve Balkan ülkelerinden katılımcılar çeşitli toplantıları için 
bir araya geldiler. Forum kapsamında KAGİDER Yönetim Kurulu üyesi Selen 
Erdeniz de konuşmacı olarak yer aldı.

Danışman Gizem Meral ile görüştük
• Aralık 2015’te İş Ağları, Uluslararası Ticaret ve Yatırım Danışmanı Gizem Meral 

ile İspanyol Büyükelçiliği’nde bir araya geldik. KAGİDER’in çalışmalarını ve 
gelecek dönem için olası işbirliklerini konuştuk. 
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KAGİDER Stuttgart’ta “Women 4 Energy” Konferansı’na katıldı
• KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ ve Yönetim Kurulu Üyesi Devrim Erol 

Almanya Stuttgart’ta düzenlenen kadın girişimciler için enerji sektöründe 
fırsatların ve işbirliklerinin görüşüldüğü “Women 4 Energy” Konferansı’na 
katıldı.

Afrika’dan ziyaretçilerimiz vardı
Aralık 2015’te Afrikalı Kadın Girişimcileri KAGİDER’de ağırladık. KAGİDER’i ve 
çalışmalarını kadın girişimcilerle paylaştık. Avrupa Birliği ilişkilerini “Dış İlişkiler 
Sohbet” toplantısında tartıştık.
• KAGİDER AB stratejisini/hedeflerini belirlemek üzere Uluslararası Strateji 

Grubu ve Yönetim Kurulu  üyeleri İstanbul Politikalar Merkezi Kıdemli Uzmanı 
ve Sabancı Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Jean Monnet Profesörü Prof. 
Dr  Meltem Müftüler Baç’ı “Dış İlişkiler Sohbet Toplantısı”nda konuşmacı 
olarak ağırladı. 

İran Heyeti KAGİDER’i ziyaret etti 
• Başkanlığını İran Dışişleri Bakanı’nın eşinin yaptığı, kadın girişimciliği ve 

kültürel konularla ilgili çalışmalar yürüten İran Diplomat Eşleri Derneği’nden 
gelen heyeti 8 Şubat 2016’da KAGİDER’de ağırladık.

Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu tanıtım toplantısı 
gerçekleştirildi
• Birleşmiş Miletler Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) ve KAGİDER işbirliğinde 

beşinci kez 23-24 Şubat 2017 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek Kadın 
Tedarikçiler Sergi ve Forumu’nun basın tanıtımını 25 Şubat 2016 günü ITC 
Başkanı Arancha Gonzalez’in katılımıyla gerçekleştirdik. 

• Etkinlik 350 kadın tedarikçiyi ulusal ve uluslararası düzeyde satın almacıyla 
buluşturarak 10 milyon dolar ticaret hacmi yaratmayı hedefledi. 

• Foruma tekstil, turizm, bilgi ve iletişim teknolojileri ve ticari hizmetler 
sektörlerinde faaliyet gösteren kadın girişimciler online olarak başvuru 
yapabilecek.

ABD Temaslarımız - 2016
• KAGİDER heyeti Mart 2016’daki New York ziyareti sırasında, Turk of America 

tarafından düzenlenen ödül törenine katıldı. ABD’de çalışan ve yaşayan 
Türkiye’den 50 lider kadının ödüllendirildiği gecede KAGİDER Başkanı Sanem 
Oktar açılış konuşmacıları arasında yer aldı.

• Çalışmalar sırasında ABD’de bir dizi ziyaret gerçekleştirdik. New York 
Başkonsolosu Ertan Yalçın ve BM Daimi Temsilcisi Büyükelçi Yaşar Halit 
Çevik’i makamlarında ziyaret ettik. Ardından heyetimiz Washington’a geçerek, 
Washington Büyükelçimiz Serdar Kılıç’ı ziyaret etti.

Stuttgart

Dış İlişkiler Sohbet Toplantısı UN Women Heyeti

Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç

New York Başkonsolosu Ertan Yalçın Ziyareti

İran Heyeti

• Heyetimiz W20 ABD temsilcileri, We Connect International, WIPP (Women 
Impacting Public Policy), Quantum Leaps ve ILO temsilcileri ile bir araya geldi. 
Ayrıca Dünya Bankası, ABD Kongresi üyeleri ve ABD’nin küçük ve orta ölçekli 
işletmeler kurumu ile toplantılar yapıldı.

Moğolistan’dan İş Kadınlarını KAGİDER’de ağırladık
• Moğol iş kadınları dernek başkanı, üyeleri ve şube başkanları olmak üzere 

yaklaşık 12 kişilik heyet KAGİDER’de Uluslararası İlişkiler Strateji grubu 
üyeleri ile bir araya geldi. 

UN Women Heyeti KAGİDER’i ziyaret etti
• UN Women Tacikistan ofisinde çalışmaları yürüten, kamu kurumları, özel 

sektör ve sivil toplum temsilcilerinden oluşan bir heyeti 28 Nisan 2016’da 
KAGİDER’de ağırladık. 

• Türkiye’de kadın girişimcilere destek veren kamu ve özel kuruluşları 
ziyaret edip, gözlemlerde bulunmayı ve Tacikistan’da Kadın Girişimcilik 
Ekosisteminin kurulmasına ön ayak olmayı hedefleyen heyete derneğimizin 
çalışmaları ile ilgili bilgi verdik.

KAGİDER Prag’da FCEM Dünya Kongresi’ne katıldı
• Üyeleri arasında KAGİDER’in de yer aldığı kadın girişimciler kuruluşu 

Femmes Chefs d’entreprisesMondiales (FCEM) 7-8 Nisan 2016 tarihlerinde 
Prag’da FCEM Dünya Kongresi’ni düzenledi. 

• Toplantıda derneğimizi KAGİDER Başkan Yardımcısı Şila Gök ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Doğa Tamer temsil etti.

KAGİDER Çin’de ITC toplantısına katıldı
• KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ, Uluslararası Ticaret Merkezi’nin (ITC) 

28 Mayıs-1 Haziran tarihleri arası Çin’de düzenlediği toplantıya katıldı. Çin 
dönem başkanlığı sırasında ITC tarafından Pekin’de düzenlenen e-ticaret 
temalı B20 seminerinde Yeşim Seviğ ve KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi 
Fisun Usta’da katılımcılar arasında yer aldı.

• KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Fisun Usta’nın da tedarikçi olarak yer aldığı 
toplantılarda kadın girişimciler ürün ve hizmetlerini tanıttı.

• Yeşim Seviğ ve Fisun Usta Çin programları kapsamında Pekin Büyükelçisi’ni 
makamında ziyaret ettiler.

ITC Çin

Hırvatistan
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KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Seviğ Helsinki’de konuşma yaptı
• Finlandiya Dış İşleri Bakanlığı ve Uluslararası Ticaret Merkezi tarafından 

Helsinki’de düzenlenen “Uluslararası İş Dünyasında Kadın Forum”unun 
“politikaları uygulamak” temaslı oturumunda KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim 
Seviğ konuşmacı olarak yer aldı. 

• Amerika, Hindistan, Kenya, Finlandiya ve İsviçre’den fikir önderlerinin de 
konuşmacı olarak katıldıkları oturumda özellikle kadınların sahip olduğu  
KOBİ’leri destekleyecek politika önerilerinin hayata geçirilmesi ve bu konuda 
farklı ülkelerdeki uygulamalar  tartışıldı.

KAGİDER Chatham House’ta
• Londra’da Chatham House  tarafından düzenlenen “Ekonomik Büyüme için 

Kadınların Güçlendirilmesi” temalı Uluslararası foruma KAGİDER’i temsilen 
Başkan yardımcısı Şila Gök katıldı. 

WEGate Platformu çalışmaya başladı
• Avrupa Birliği ve COSME ülkelerinde kadın girişimciliğini desteklemek, kadın 

girişimciliği için çalışan kurumları ve kadın girişimcileri bir araya getirmek 
hedefi ile Avrupa Komisyonu tarafından oluşturulan WEGate platformu hayata 
geçti. Derneğimiz de platform üyeleri arasında yer aldı.

• Platformun 30 Eylül 2016’da Brüksel’de yapılan lansmanına KAGİDER Genel 
Sekreteri Yeşim Seviğ katıldı.

ABD Ekonomi Ataşesi’nin İş Kadınları toplantısına katıldık
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ABD Başkonsolosluğunda Türkiye’ye yeni 

atanan ataşelerin onuruna verilen resepsiyona katıldı, 
• KAGİDER Yönetim Kurulu üyeleri ABD Elçiliği Ekonomi Ataşesi’nin Türkiye’deki 

kadın girişimciler ve AmCham üyesi şirketlerin kadın yöneticileri ile tanışma 
toplantısına katılarak KAGİDER projelerini katılımcılar ile paylaştılar.

Sanem Oktar Barselona’da konuştu
• Akdeniz İş Birliği’nin (UFM) 10-11 Ekim 2016 tarihlerinde Barselona’da 

gerçekleştirilen üçüncü “Üst Düzey Kadın Güçlenmesi” toplantısına KAGİDER 
Başkanı Sanem Oktar konuşmacı olarak katıldı.

Özlem Turhan Hırvatistan’da konuştu
• Güneydoğu Avrupa Girişimcilik Eğitim Merkezi SEECEL tarafından 16-19 Ekim 

2016 tarihlerinde Hırvatistan’da düzenlenen Girişimcilik Konferansına Yönetim 
Kurulu üyemiz Özlem Turhan konuşmacı olarak katıldı. KAGİDER’i ayrıca 
Konferansta Ankara Temsilcisi Sinem Ulutürk temsil etti

• Turhan girişimciliğin teorik ve pratik yolları ile ilgili deneyimlerini katılımcılarla 
paylaştı.

Helsinki

WEGate

Brüksel

Barselona

Hırvatistan

Brüksel’de Uluslararası temaslarımız
• KAGİDER olarak 17- 19 Ekim 2016 tarihlerinde Brüksel’deydik.  
• “Dijital Liderlik Enstitüsü” tarafından genç mülteci kadınların dijitalleşmesi 

hedefiyle düzenlenen “Move It Forward” etkinliğine paydaş olduk. Kapanış 
ana tema konuşmasını KAGİDER Başkanı Sanem Oktar yaptı. 
• * 18 Ekim’de Avrupa Parlamentosu’nda “Kadın Girişimciliğinin 

Dijitalleşmesi ve Herkes için Büyüyen Fırsatlar” başlıklı semineri 
ALDE’den AP üyesi Gesine Meissner ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 
Avrupa Komisyonu Büyüme Genel Müdürü Lowri Evans’ın açılış 
konuşması yaparak katıldığı toplantıda inovasyon, teknoloji ekseninde 
kadın girişimciliği, dijital kapasite geliştirme ve AB nezdindeki sorunlar 
ve imkânlar tartışıldı.

• Avrupa Birliği temaslarımız kapsamında Avrupa Parlamentosu ve Avrupa 
Komisyonu’ndan üst düzey yetkililerle bir araya geldik ve özellikle iş insanları 
için vize serbestisi, gümrük birliği süreciyle ilgili taleplerimizi paylaştık. 

• Brüksel ziyaretimizi Türkiye Cumhuriyeti Avrupa Birliği Daimi Temsilcisi ve 
Büyükelçi Sayın Selim Yenel’i ziyaret ederek tamamladık.

KAGİDER Heyeti İsveç’deydi
• Derneğimizin Türkiye paydaşı olduğu, İsveç ve Avrupa Komisyonu destekli 

Freja Forum’un 2016 buluşmaları için heyetimiz 12 Kasım’da İsveç’e gitti. 
Heyette KAGİDER Başkanı ve Genel Sekreteri yanı sıra Yönetim Kurulu üyeleri 
Bahar Kayserilioğlu, Fisun Usta, Feyhan Kapralı ve KAGİDER Üyeleri Ayla 
Sevand, Bedriye Hülya ve Meltem Gürler bulundu. 

• Avrupa Birliği’ne üyelik yolundaki ülkelerde bulunan sivil toplum 
kuruluşlarının bu süreçte daha etkin yer almasını hedefleyen Forum 
kapsamında düzenlenen çeşitli panellerde KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve 
KAGİDER üyeleriBedriye Hülya, Meltem Gürler konuşmacı ve KAGİDER Genel 
Sekreteri Yeşim Seviğ de moderatör olarak yer aldı.
• Sivil toplum kuruluşu olarak stratejimizi, toplumsal cinsiyet eşitliğini, 

bölgenin ekonomik gelişimi için gereklilikleri ve iyi uygulamalarımızı 
paylaştık. 

• Heyetimiz ayrıca Türkiye’nin İsveç Büyükelçisi Kaya Türkmen’i makamında 
ziyaret etti. 

AIDE Derneği KAGİDER’i ziyaret etti
• 10 – 11 Ocak 2017 tarihlerinde Almanya AIDE Derneği heyeti genel 

merkezimizi ziyaret ederek “AIDE- Empowerment 4U” projesini anlattı. 
Proje, kalifiye göçmen kadınları yetkinliklerine göre değerlendirip, onların iş 
hayatına katılmaları için köprü olmayı amaçlıyor. 

• Uluslararası düzeyde üniversite eğitimi almış kadınların değerlendirildiği 
projenin sonunda kadınlar yetkinliklerine göre Alman istihdamına katılıyorlar. 

• Biz de KAGİDER olarak projenin Türkiye entegrasyonuna nasıl katkıda 
bulunabileceğimiz konusunda heyetle görüş alış verişinde bulunduk.

Brüksel

ITC Çin

İsveç Büyükelçisi Ziyaret
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Zuleika Rahman’ı ağırladık
• İngiltere merkezli Womankind Derneği’nin Başkanı Zuleika Rahman’ı 13 Ocak 

2017’de genel merkezimizde ağırladık. 
• Kadının güçlenmesine öncelik veren iki dernek olarak uygulamakta 

olduğumuz projeleri ve yarattığımız platformları paylaştık. 2017 yılı itibariyle 
her türlü proje ve duyuru desteğinde birlikte çalışmaya karar verdik.

ABD Başkonsolosu KAGİDER’i ziyaret etti
• 1 Şubat 2017’de ABD İstanbul Başkonsolosu Jennifer Davis’i KAGİDER 

ofisinde ağırladık. Ziyaret kapsamında KAGİDER çalışmalarını paylaştık, ileriye 
dönük işbirliklerini konuştuk. 

Ticaret Ataşelerini ağırladık
• Yurtdışına açılmak isteyen veya yurtdışına açılmış olup da işlerini büyütmek 

isteyen KAGİDER üyelerinin yurtdışındaki ülkelerde bulunan iş fırsatları ile 
ilgili sorularına ticaret ve ekonomi ataşelerinden birebir cevap almalarını 
sağlamak adına Uluslararası Strateji Grubu  “Ticari Ataşeler Buluşmaları”nı 
hayata geçirdi. 

• Bu kapsamda 9 Şubat 2017’de gerçekleşen ilk buluşmada Birleşik Krallık 
İstanbul Konsolosu Yardımcısı ve Ticari Ataşesi Neil Floyd ile İspanya 
Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Ataşesi Ignacio Enriquez Amilibia’yı 
derneğimizde ağırladık. 

Hollanda Konsolos Yardımcısı ile görüştük
•  Olası işbirliklerini konuşmak üzere Hollanda Konsolos Yardımcısı Sayın Sylvia 

Deepen ile 16 Şubat 2017’de bir araya geldik.

KAGİDER Üsküp’te konuşma yaptı
• Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 17 Şubat’ta düzenlenen 2017 Küresel Kadın 

Liderler Zirvesi’ne katılan KAGİDER Genel Sekreteri Yesim Seviğ “Women in 
Business” panelinde kadının iş hayatındaki yeri ve kadın istihdamı üzerine 
konuştu. .

ABD Başkonsolosluğu Ziyareti

Üsküp

Ticaret Ateşeleri Ziyareti

Hollanda Konsolos Yardımcısı Sylvia Deepen

TİM Başkanı Büyükekşi’yi ziyaret ettik
• KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve Genel Sekreteri Yeşim Seviğ Türkiye 

İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mehmet Büyükekşi’yi makamında ziyaret 
ettiler. Ziyarette Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu ve ileriye dönük resmi iş 
gezilerinde işbirlikleri görüşüldü.

Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu çok başarılı geçti
• Birleşmiş Milletler (BM) ve Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ)’nün ortak kuruluşu 

Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) tarafından beşinci kez düzenlenen Kadın 
Tedarikçiler Sergi ve Forumu WVEF (Women Vendors Exhibition and Forum), 
23 - 24 Şubat 2017 tarihlerinde Türkiye Kadın Girişimciler Derneği’nin 
(KAGİDER) işbirliğinde ve T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın himayelerinde 
gerçekleşti.

• Forumu; Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) ve Garanti Bankası’nın destekleriyle gerçekleştik. Kadın girişimcilere 
uluslararası pazarlarda yeni iş fırsatları yaratmak amacıyla düzenlenen 
etkinliğe, Türkiye’nin yanı sıra aralarında Meksika, Çin, Nijerya, Ruanda, Kenya, 
Kosova ve Gana gibi ülkelerin bulunduğu; Tekstil, Turizm, Bilişim ve Ticari 
Hizmetler sektörlerinde faaliyet gösteren kadın tedarikçiler katıldılar.

• Forumda 1000’in üzerinde iş görüşmesi yapıldı ve 10 milyon dolarlık iş hacmi 
yaratma hedefine ulaşıldı.

• Tüm bu süreç boyunca bizleri gururlandıran konulardan bir diğeri ise birçok 
farklı ülke derneğinin KAGİDER’den mentorluk istemesi oldu.

San Francisco Launch Festival’e katıldık
• 6-7 Nisan 2017 tarihleri arasında San Francisco’da gerçekleştirilen Launch 

Festival, erken ve geç aşama girişimcilerin çekirdek fonu ve yatırımcılarla 
buluştuğu ekosistemin önemli organizasyonlarından biridir.

Almanya’da Ekonomi Zirvesi’ne katıldık
• Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği’nin 3 Mart 2017’de 

Düsseldorf’ta düzenlediği 6’ıncı Ekonomi Zirvesi’ne KAGİDER Başkanı Sanem 
Oktar ve Başkan Yardımcısı Şila Gök katıldılar. 

• Oktar, düzenlenen konferansta gerçekleşen “Üst Düzey Yönetimde Kadın” 
konulu panelde konuşmacı olarak yer aldı. 

San Francisco Launch Festivali

Almanya

WVEF 2017

TOA ,2016
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New York’taki diplomatlarımızı ziyaret ettik
• Mart 2017’de Heyetimiz Türkiye’nin New York Başkonsolosu Ertan Yalçın ve 

Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Feridun Sinirlioğlu’nu makamlarında 
ziyaret etti. 

KAGİDER heyeti New York’ta Birleşmiş Milletler WEPs yıllık 
toplantısına katıldı
• Toplantının ana teması “Sayılabilir Başarı, Kadınlara ve Genç Kadınlara Yatırım 

Yapılması”ydı. 
• Tüm dünyadan fikir önderlerinin katıldığı Forum’da sahneye çıkan 

konuşmacıların Derneğimizden bahsetmelerinden büyük gurur duyduk. 
• Katılımcı olarak yer aldığımız etkinlikte söz alarak KAGİDER’in başarılı 

çalışmalarından da örnekler verdik. 
• ABD’de iş dünyasına yönelik İngilizce olarak yayınlanan Turk of America (TOA) 

dergisi, 40 yaş altında ABD’nin en etkili 40 gencini seçti. TOA Danışmanlık 
firması tarafından 17 Mart 2017’de Times Meydanı’ndaki Marriott Marquis 
Hotel’de düzenlenen, ana sponsorluklarını Türk Amerikan İş Konseyi (TAİK) 
ile New York merkezli Turkish Philanthrophy Vakfı’nın üstlendiği gecede kendi 
alanlarında başarılarını kanıtlayan gençlere ödülleri verildi.

• Heyetimiz ödül gecesine katıldı. KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Emine 
Perviz Erdem Onur Konuğu olarak bir konuşma yaptı. Ayrıca ödül gecesinde 
kazananlara ödüllerini KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve Yönetim Kurulu 
üyesi Servisîmin Cömert Birced verdiler.

UN Women New York Başkanlığı KAGİDER onuruna resepsiyon 
düzenledi
* UN Women New York bölümü KAGİDER onuruna kadın sanatçıların eserlerinin 
sergilendiği Pen+Brush sanat galerisi ev bir  resepsiyon düzenledi. Etkinlik 
kapsamında 16 Mart 2017’de yapılan “Connecting to Continents” adlı panelde 
KAGİDER Başkanı Sanem Oktar ve KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Servisîmin 
Cömert Birced de birer konuşma yaptılar. Etkinlik sosyal medya aracılığı ile tüm 
dünyaya canlı yayınlandı.
•  100’e yakın katılımcının yer aldığı etkinlikte Türkiye ve ABD’de kadın 

girişimcilerin durumu ele alındı. Kadın girişimcilerin kendi girişimcilik 
öykülerini dinledik.

İngiltere Başkonsolosunu ziyaret ettik
• İngiltere Başkonsolosu Judith Slater KAGİDER Yönetim Kurulu ve Uluslararası 

İlişkiler strateji grubu üyelerini 28 Mart 2017’de öğle yemeğinde ağırladı. 
• Yönetim Kurulu’muz Slater’a KAGİDER’in başarılı projeleri ve gelecek dönem 

çalışmaları hakkında bilgi verdi.

TOA Ödülleri 2017 Berlin Büyükelçisi Ali Kemal Aydın’ı Ziyaret

Freja Forum, İsveç

Güneydoğu Avrupa Kadın Girişimciliği Kapanış Toplantısı

Türkiye İlerleme Raportörü ve Kagider Heyeti

Freja Forum, İsveç

Güneydoğu Avrupa Kadın Girişimciliği Kapanış Toplantısı

Washington Büyükelçisi Ziyaret

WEPs

WVEF 2015 BrezilyaUN Women NewYork Başkanlığı, Resepsiyon

İngiltere Başkonsolosluğu

 124  | Faaliyet Raporu  Faaliyet Raporu  | 125



Destekleyenler

KAGİDER Ana Sponsorlar
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Destekçiler ve Proje Paydaşları Fırsat Eşitliği Modeli (FEM) Destekçileri
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WVEF Istanbul 2017 – Kadın Tedarikçiler Sergi ve Forumu Destekçileri

Ana Destekçiler

Uluslararası Partnerler

Shetrades Eğitim Partnerleri

Destekçiler

Etkinlik Partnerleri

Sanatçı: Cemil Cahit / Fırsat eşitliğini hayatın ince dengesinde gözetiyoruz.

 130  | Faaliyet Raporu



Yurtdışı Üyelikler ve İşbirlikleriYurtiçi Üyelikler ve İşbirlikleri
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Basın İlanları

Kocasından şiddet gören kadınlar

Eski kocasından şiddet gören kadınlar

Akrabalarından şiddet gören kadınlar

Tanıdığı birinden şiddet gören kadınlar

Erkek arkadaşından şiddet gören kadınlar

www.kagider.org

Kadın söz konusu olunca evler ve 
sokaklar cinayet mahalli; sözler ve 
davranışlar suç aleti oluyor.
Hiçbir gerekçe kadınların sözlü ve 
fiziksel şiddet görmesini normal ve 
meşru kılmaz.
KAGİDER oKAGİDER olarak özgür ve güçlü 
kadınlar için kadına şiddete 
geçit vermiyoruz.

İZİN VERMİYORUZ
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü
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 Uyum, güçlerin dengesinden oluşur.

Genel Sekreterlik

Yeşim SEVİĞ
Genel Sekreter

Aylin DİNLER
İdari İşler Asistanı

Sinem Ulutürk CİNBİŞ
Ankara Temsilcisi

Aslıhan TEKİN
Brüksel Temsilcisi

Mehtap BALCI
Dernek İşleri Yöneticisi

Meltem Karaarslan ÖZPERÇEL
Projeler Yöneticisi

Esra İDİS
Proje Koordinatörü
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Üyeler

Asil Üyeler

1 Ahu Büyükkuşoğlu Serter Fark Holding (Farplas)

2 Ahu Kerimoğlu Aysal Hotel Les Ottomans

3 Alev Altınkılıç Altınkılıçlar Kahve Kakao Ürünleri

4 Altın Mimir Emek Hukuk Bürosu

5 Arzu Sugur Plastay Kimya San. ve Tic. A.Ş.

6 Arzuhan Yalçındağ DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.

7 Aslı Caner Youth Media İletişim Hiz. Paz. Tic. Ltd. Şti 

8 Aslı Demet Şarman Wicasa Group ( C-S Eğitim Yönetim Org. Ve Dan. Hiz. Ltd. Şti ) 

9 Asuman Şentürk Arsen Boya Matbaa Mürekkepleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 

10 Aydan Baktır Ring Reklamcılık A.Ş.

11 Ayla Sevand Tepum Teknoloji ve Grup Şirketleri-Emekli olup ayrılmış.

12 Aylin Sezen Yalçın Özel Dentram Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri

13 Aysun Karabulut MSC Temizlik Hizmetleri İlaçlama Yönetim  Ltd.Şti

14 Ayşe Ağaç Dağ Prefsan Prefabrik İnş. San. Dış Tic. Ltd.Şti.

15 Ayşe Bilge Dicleli BZD Yayın ve İletişim Hizmetleri Ltd.

16 Ayşe Işıl Admin Bilişim Sistemleri Danş.Hizm.Ltd.Şti. 

17 Ayşe Köroğlu Ayşe Lerzan Eczanesi 

18 Ayşe Şirin Cem Botanik

19 Ayşegül Demirağ Bioritm Sağlık Hizm. ve Kozmetik Ürün San.Tic.Ltd.Şti.

20 Ayşegül Özsan A ve C Özsan Eğitim ve Danışmanlık  Ltd. Şti

21 Ayşen Tümbay Global Turizm Org. Hiz. San. ve Tic. A.Ş.

22 Aytül Erçil "Vistek ISRA Vision Yapay Görme ve Otomasyon San. ve Tic. A.Ş."

23 Bahar Kayserilioğlu Karuna Yönetim Danışmanlığı

24 Banu Altay Siamore Mimarlık Dek. Ve İnş. San. Dış. Tic. LTd. Şti.

25 Banu Damla Alişan Alişan Uluslar Arası Taşımacılık ve Tic. A.Ş.

26 Başak Taşpınar Değim Avokado Grup Internet Servisleri Ticaret AŞ

27 Bedriye Hülya B-Fıt Sağlık ve Spor Yatırımları ve Tic A.Ş.

28 Behice Nilgün Erdem Mersin Marina İnş. A.Ş  Lemas İnşaat Tur. Tic. A.Ş

29 Belgin Aksoy Tursoy Otelcilik Turizm Yatırımları A.Ş.

30 Bengü Ekincioğlu V.S.B. Tarım ve San. A.Ş. 

31 Beril Abalıoğlu Özharat Abalıoğlu Holding A.Ş.

32 Berna Akyıldız Transtaş Global Logistics

33 Berna İlter Brn Uluslararası Danışmanlık Dış Tic. Ltd. Şti. & BRN Yatak Baza Ev Tekstil İnş. San. Tic. Ltd. Şti

34 Berrin Kuleli Piramit Danışmanlık Ltd. Şti. 

35 Betül Demir POLDY A.Ş.

36 Betül Yurteri Dentart Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği

37 Beylem Leblebici Birsen Lepar Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti

38 Bilge Baş Acıbadem Diş Sağlığı ve Ticaret Ltd. Şt.

39 Birsen Yurdaer MULTİDENT Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği

40 Buket Durmuş SECTION Turizm

Yükselmek için her türlü engeli atıyoruz.
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Asil Üyeler

80 Gamze Hatice Cizreli Büyük Şefler Gıda Tur. Teks. Dan. Org. Eğt. San. Tic. A.Ş.

81 Gamze Olgun Parıldamış JARVİS ATÖLYE DANIŞMANLIK TİC. A.Ş

82 Gökçe Gül Gülsan İnşaat San.Tur. Nak.ve Tic.A.Ş.

83 Gökçe Özcan PRO TASARIM A.Ş

84 Göknur Atalay GY Mühendislik Mimarlık A.Ş.

85 Gönül Eken Kontuar Turizm A.Ş.  /  Beta Dış Tic. A.Ş.  /  Ete Turizm ve Yatçılık Tic. A.Ş. 
Obris Kimya San. ve Tic.A.Ş.  /  Betinoks Paslanmaz Çelik San. ve Dış. Tic. A.Ş.

86 Gözde Çelikbilek K-M Kümsan Vinç Sistemleri San.ve Tic. A.Ş  / Çelikbilek Makine San. Ve Tic. A.Ş

87 Gül Güven Ven Mimarlık Ltd. Şti.

88 Gülay Özgön NESİLLER GENETİK TANI VE BİLGİ SİSTEMLERİ AŞ

89 Gülden Kanatlı Eti Şirketler Grubu

90 Gülden Türktan Gliss Hotel & Spa Bodrum

91 Gülfem Eren Agron Tarım Ürünleri Danışmanlık ve Ticaret Ltd. Şti

92 Gülhanım Oğuz Bilgi Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.

93 Gülin Yücel Brika Yapı 

94 Gülsen Akpek Gaziantep 11 Noterliği

95 Gülseren Onanç Ticketturk

96 Gülsün Zeytinoğlu NLP Coaching Institute

97 Gülşah Gürkan Gülsha (GÜRKAN A.Ş.)

98 Güzin İlker Bioritim Sağlık Hizm. ve Kozmetik Ürün San.Tic.Ltd.Şti.

99 Güzin Kırsaçlıoğlu Diş Hekimi Güzin Kırsaçlıoğlu

100 Handan Ercengiz HG Dış Ticaret (Magic Form)

101 Hande Ocak Başev

102 Hande Tibuk NET HOLDİNG A.Ş

103 Harika Karakan Batallı Doğuş Çay

104 Hatice Öz LOKMAN ECZA DEPOSU TURİZM TİC. VE A.Ş.

105 Hülya Gedik Sadıklar Gedik Holding A.Ş.

106 Işınsu Kestelli Agrıtrade Tarım Ürünleri Tic. Loj. Ltd. Şti.

107 Itır Sinem Aykut Gemini Turizm Tic. Ltd. Şti

108 İdil Urfalıoğlu Belli Sera Filmcilik San. Ve Tic. Ltd. Şti.

109 İksir Sema Aydın "Atılım İnş. Taah. Tur. İşt. Değ.  A.ş. İksir Resort Town"

110 Kevser Selda Tandoğan Demirel "Selda Eczanesi"

111 L.Yurdum Hasgül Çağatay Lidea Tarım 

112 Lale Büyükşahin Özkan Roche Bobois Paris

113 Lale Emine Ünaldı

114 Lerzan Köse Platin Ambalaj Tasarım Pazarlama Ltd. Şti.

115 Leyla Alaton Alarko Holding A.Ş.

116 Madelet Grabbe Basusta Alp Reyal Turizm ve Tic.A.Ş.- iNTERHOMES AG  GERMANY

117 Manolya Tanla Anladım danışmanlık

118 Melek Ayfer Saraçer Art Gayrimenkul Paz. Danışmanlık

Asil Üyeler

41 Buket Pilavcı Kadıköy Şifa Sağlık Grubu / Olivium Alışveriş Merkezi / Emintaş Emlak İnş. Ve Tic. A:Ş.

42 Canan Akgündüz Teks Pro Promosyon Tekstil Ürünleri San.ve Tic.Ltd.Şti

43 Canan Çelebioğlu Tokgöz Çelebi Holding A.Ş.

44 Cavidan Demirağ Demirağ Grup

45 Defne Samyeli Samyeli Produksiyon

46 Devrim Erol MESAN Elektronik San ve Tic AŞ

47 Dilara Koçak Mezura Sağlıklı Bes.Dan. Hizm Ltd.

48 Dilek Bil Kangaroo İletişim Danışmanlık ve Tic. A.Ş.

49 Dilek Tiryaki Artı Sağlık Çevre Kalite

50 Dilek Üstün Ekdial June Fikri Mülkiyet Hizmetleri A.Ş.

51 Ebru Çerezci Hiref Tasarım Org.ve Dış Tic.A.Ş.

52 Ebru Demir Mezopotamya Otomot,v Filo Kiralama San. Ltd. Şti. 

53 Eda Bilol Bilol Limited

54 Eda Karakaya Epa Tic. Makine. A.Ş.

55 Elif Çoban Şölen Çikolata Gıda San. Tic. A.Ş.

56 Elif Kösedağ Kösedağ Tel Örme ve Çit Sanayi A.Ş. Sibertek Elektronik Güvenlik A.Ş

57 Emine Kütük Kütük Mermer San.ve Tic. A.Ş  Ak İnşaat A.Ş.

58 Emine Nargile Günep A.Ş.

59 Emine Örnek Özel Emine Eğitim ve Öğretim Tesisi Ltd. Şti.

60 Emine Perviz Erdem Genpa Telekomunikasyon ve İletişim Hiz. San. Tic. A.Ş.

61 Emine Şahinkaya Aşanteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

62 Esra Çeçen EventinIstanbul – Çeçen Danışmanlık Ltd. Şti. / Çeçen İnşaat ve Enerji Sistemleri A.Ş. / Aksoy Plastik Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.

63 Esra İçin Bezircioğlu Tek Bilgisayar Bilişim Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  

64 Esra Sarıbekir Fazlıoğlu Sarıbekir Ambalaj San. Ve Tic. A.Ş.

65 Esra Tekil Tekil Hukuk Bürosu – Tekil&Tekil Marka ve Patent Bürosu Ltd.Şti.

66 Evrim Aras Aras Holding 

67 Fatma Güven Ozut Affani İthalat ve İhracat Ltd. Şti. 

68 Fatma Orkide Gökhan Kontak Artı İletişim Hizmetleri

69 Fatoş Kayacan Hataylı Hatsail Turizm ve Ticaret A.Ş. / Hatko Teknik Donanımlar Mümessillik ve Tic. A.Ş.

70 Fatoş Somsa LOGFAR DAN.VE ULUSLARARASI ARACILIK HIZ. A.S. 

71 Ferah Türel Beyoğlu 48. Noterliği

72 Ferda Boyar Mare Real Estate-Rennak Nakliyat Gayrimenkul Yatırım Danışmanlık ve Ticaret Ltd Şti.

73 Ferdane Bayıldıran Ekinfen Eğitim Kurumları-4-B Bilgisayar Ltd.- Torunlar Tarım Ltd. Şti

74 Feyhan Ece Kapralı Tekser Turizm

75 Filiz Yaldız Uğur Yaldız Otomotiv

76 Firdevs Serpil Karuserci Onr Moda Tekstil Paz. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti

77 Fisun Usta PAK ÇAMAŞIR YIKAMA VE TEMİZLEME

78 Funda Acar Acarlar Şirketler Topluluğu 

79 Gamze Gedikoğlu IPSF Sigorta ve Reasürans Brokerliği
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Asil Üyeler

158 Nuray Güllü Nuray Güllü  

159 Nuray Karalar Global Teknik A.Ş

160 Nuray Karaoğlu Nesa Basın Yayın Org. Ve Gıda San. Tic.

161 Nurbin Tüfekçioğlu Tüfekçioğlu Turizm San.Tic. A.Ş

162 Nurcan Özdemir EPSA Yalıtım&Ambalaj&Yapı Kimyasalları

163 Oya Eczacıbaşı İstanbul Modern Sanat Müzesi

164 Oya Narin Marmaris Martı Otel İşl. A.Ş.

165 Özgül Öztürk A Mimarlık İnş.Taah.San.ve Dış Tic.Ltd.Şti. 

166 Özlem Açıkel Turhan "Workcube A.Ş.  /  Marmore mühendislik"

167 Özlem Aytemiz Seragaz Petrol A.Ş.

168 Özlem Duyarlar ELEMAN.NET

169 Özlem Ergüm Boyden Özlem Ergün Yön ve Yat. Dan. Tic. A.Ş.

170 Özlem Oktar Varoğlu "LEO Pazarlama Kozmetik, Hediyelik Eşya İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. "

171 Özlem Yonar YNR Proje Araştırma Danışmanlık Turizm Emlak Ticaret Ltd. Şti. 

172 Pelin Özkan Kapital Medya Hizmetleri

173 Perihan Çöçelli Persu Suni Deri San. ve Tic. Ltd. Şti

174 Pınar Kaftancıoğlu İpek Hanım'ın Çiftliği

175 Pınar Kapralı Görsev PhonoClick

176 Pınar Şen PNR Yapı End. San.Tic.Ltd.Şti

177 Rabia Türkmen DR Rabia Türkmen Er Güzellik Merkezi

178 Refiye Erişçi Favori Reklam Tanıtım Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti. 

179 Remziye Büyakayman RATEL İthalat ve İhracat Ltd. Şti. /  AYMAN yeminli mali müşavirlik Limited şirketi(POSTA ADRESİ) 

180 Renan Ceylan LSP Ayd.Taah.Prj.Tas.Ltd.Şti.

181 Ruken Mızraklı Gündüz Kürk San ve Tic. A.Ş.  - Pasha Deri Konf San ve Tic Ltd Şti. 

182 Saadet Gonca Ergun RGN Çağrı Merkezi ve İletişim Hiz. Ltd. Şti.

183 Saime Yardımcı Yardımcı Beton San. Tic. Ve Paz. A.Ş.

184 Sanem Oktar directComm Marketing Group

185 Seçil Şendağ 360 Derece Danışmanlık ve Stratejik İletişim A.Ş.

186 Seher Aydınlar Acıbadem Sağlık Hizmetleri A.Ş.

187 Selcan Yılmaz EUBRO SİGORTA ve REASÜRANS BROKERLİĞİ LİMİTED 

188 Selen Erdeniz Kahraman TÜRMAK A.Ş

189 Selma Akdoğan Today&Tomorrow, Akdoğan Eğitim ve Proje Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti.

190 Senay Topcu STB Hukuk Bürosu

191 Seniha Ece Kurdoğlu Arbeta Turizm Organizasyon ve Tic. A.Ş

192 Serap Zuvin Serap Zuvin Hukuk Bürosu

193 Serfinaz Altun FİKİR FIRINI DANIŞMANLIK EĞİTİM TİC. A.Ş

194 Serpil Koyuncu Ako Örme ve Boya San. Tic.Ltd.Şti.; Ako İthalat ve İhracat Tekstil San.Tic.Ltd.Şt.

195 Servisimin Cömert Birced Ticketturk / Katölye Gayrimenkul ve Yönetim Danışmanlık A.Ş.

196 Seval Bahçıvan Başaran Bahçıvan Gıda San. ve Tic. A.Ş.

197 Sevda Aydın Aytim Tekstil San. ve Dış Tic. A.Ş.

Asil Üyeler

119 Melek Yıldız Meta Mühendislik Arıtma Kimya İnş. San.Tic.Ltd. Şti

120 Melike Külahçı Paeffgen Transmed Poliklinik ve Sağlık Hizm.Ltd.Şti.

121 Melis Özdemir MLS HOLDİNG A.Ş

122 Melis Tasacı Medlis Engelli Yaşam Çözümleri İç ve Dış Tic.San.Ltd.Şti

123 Meltem Aydın SCA Metal Ltd.Şti

124 Meltem Tepeler KM Events

125 Meral Özkan BEYOĞLU 56.NOTER

126 Meral Varuy Gayrimenkul Konsept Dekorasyon ve İnşaat San. Tic. Ltd.Şti. 

127 Merve Emek SMM Denetim Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 

128 Meryem Arsay Arsay Tel Üretimi A.Ş / A.R.S ithalat,ihracat ve Turizm Hizmetleri Ltd.Şti 
Bimeks-Arsay Çelik Tel Tic. Ve San. A.Ş 

129 Meryem Salman FİNANCE AND İNSURANCE SİGORTA BROKERLIĞI AŞ.

130 Mevlüde Uygun İdil Bebe Tekstil İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti

131 Mihrimah Belma Satır BSS Hukuk Bürosu 

132 Mine Narin Marmaris Martı Otel İşl. A.Ş.

133 Mine Serap Yılmaz Ede Profil İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.

134 Mine Vargı Kürkçüoğlu BAM Film Yapım Ltd.

135 Miyase Bülbül cooking bRAWotel 

136 Mutlu Alkan VIP Mühendislik İnş.San.ve Tic.Ltd.Şti

137 Münteha Adalı Güvensan Temizlik Hzm. Ltd.Şti. ve  Baze Organizasyon

138 Naile Göçen Çukurova "Göçtur Tur. Yat. Ve Tic. A.Ş"

139 Narin Akçelik Akçelik Madencilik Tic ve San. A.Ş.

140 Nathalie Stoyanof Suda Beyaz Fırın Gıda Ve İhtiyaç Maddeleri San. Ve Tic. A.Ş.

141 Nazlı Ceylan Balduk Kurtul Nazar Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. / Balkur Tekstil Ürünleri İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.

142 Nazlı Gürer Aldıkaçtı NG Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti.

143 Nazmiye Sabuncuoğlu Arslantürk Nanu Bed Time

144 Nejla Anıl Anikya İznik Çini ve Seramik San. Tic. Ltd. Şti. 

145 Nerma Gökçe Kalite Sistem Merieux Nutrisciences Holding 

146 Nermin Kılınçarslan Kuanta İnş. Taah. Elektronik Turizm San. ve Tic. A.Ş.

147 Neslihan Kılınç Agahan Turizm Org. Ve Dış Tic. Ltd. Şti.

148 Nesrin Ayata Özay İnşaat San. Ve Tic. A.Ş

149 Nesrin Karaoğlu Otuzoğlu Karaoğlu Peyzaj Mim. Müh.  Tic. Ltd. Şti 

150 Neşe Güneş Standart BM Trada Belgelendirme A.Ş

151 Neşecan Çekici Epos Gayrimenkul Danışmanlık ve Değerleme A.Ş.

152 Nevşah Karamehmet Pozitif Yaşam Kişisel Gelişim Dan. Özel Eğitim Tic.Ltd.Şti 

153 Nezihe Kılınç Proje Haber Yayıncılık Ltd. Şti.

154 Nilgün Keleş Sertrans Holding  Lojistik Hizmetler Şirketler Grubu

155 Nilüfer Gürtekin Yalçınkaya LOBİ REKLAM VE MEDYA HİZ. LTD. ŞTİ.

156 Nur Ger Suteks Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş

157 Nuran Evrensel Sel Proje Ltd.Şti. 
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Yeni Girişimci (Aday) Üyeler

1 Arev Alin Yardım EDV Elek. Güv. Muh. Hzt. Ltd. Şti.

2 Aslı Bilgin Homemade Aromaterapi

3 Aslı Elif Tanuğur Sbs Bilimsel Bio Çözümler San. ve Tic. A.Ş

4 Aysun Barın BKE Danışmanlık Ltd. Şti. 

5 Ayşe Begüm Buğdaycı Açıkkol Kobay Deney Hay. Lab. San. Ve Tic. A.Ş. 

6 Ayşegül Ekti Tobe İstanbul Reklam ve Tanıtım Hiz.

7 Bahar Şen Springtime Danışmanlık

8 Begüm Dermancıoğlu B Bilişim ve İletişim Danışmanlığı San.  Tic. Ltd. Şti.

9 Derya Tuzluca İstanbuldogz Film Produksiyon Ltd

10 Derya Türkkorkmaz Set İnsan Kaynakları ve Danışmanlık Ltd. Şti.

11 Dilek Sultan Ayan Artı Mümessillik Otomotiv Dan. Ltd. Şti.

12 Elif Ataseven Haber Atölyesi

13 Emel Tanyol Tanyol Turizm Oto. Ve İnş. A.Ş.

14 Faika Ergüder Publicis Yorum Tan.Bas.ve Yayın Hizm.A.Ş

15 Filiz Metin MTN Hukuk Bürosu

16 Gülay Özkan GEDS Teknoloji Hiz. ve Dan. Ltd. Şti.

17 Gülay Savaş Arya Akademi, Eğitim, İletişim ve Danışmanlık

18 Gülferi Meral Yıldırım Nıshdecor Mentis Dan. Ve Turizm Ltd. Şti

19 Günay Kart Can Mermer ve Doğal Taş. Tic.

20 Hale Daşman Smart surver

21 Işık M. Aydın Deliorman Novida Stratejik Yönetim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.

22 Müge Çevik Şapka Koçluk Eğitim Danışmanlık 

23 Nardane Kuşçu Nar Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Ltd. Şti.

24 Nazlı Aktan Cöner Aktan Uluslararası Taahhüt Tic. Ve İnş. San. Ltd. Şti.

25 Necibe Ebru Şinik Yükselen Çağ

26 Nilgün Erman Alkaş Perakende Hiz. Tic. A.Ş.

27 Nilüfer Birinci BRNC Peyzaj Proje Tasarım ve Uygulama İnş. Ltd. Şti

28 Nilüfer Köylüoğlu Nil Uluslar arası Eğitim Organizasyonu

29 Nuran Özyılmaz Kars Kaz Evi

30 Özge Akay Moremedia (Özge Akay Medya Hiz. Tic. A.Ş.)

31 Özlem Gülerler Neta Organizasyon Sağlık ve Turizm Tanıtım Tic. Ltd. Şti.

32 Pınar Akalın Sentromer DNA Teknolojileri Ltd. Şti .

33 Rana Tülin Yazıcı Atölye Kostüm Tekstil San. ve Tic. A.Ş 

34 Semiha Ünal S4U İş Yönetim Danışmanlığı ve Dış Tic. Ltd. Şti.

35 Serap Özer Gates Kimya Gıda İletişim San. Ve Tic. Ltd. Şti.

36 Serpil Aksu Doğan Oda Dizayn Serpil Aksu Doğan

37 Sezer Aksoy Karum Danışmanlık ve Dış Ticaret Sanayi Ltd. Şti

38 Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü Mena Finansal Yatırımlar A.Ş.

39 Şennur Aldemir İkra İmar Planlama Yönetim ve Mali Dan. Ltd. Şti.

Asil Üyeler

198 Sevim Güral Olgun Güral Yapı Grubu İnş. Ltd. Şti.

199 Sibel Kutman Doluca A.Ş.

200 Sibel Türker Monist Tasarım Giyim Sanayi ve Tic.Ltd.Şti

201 Simin Bıçıkcıoğlu A ve S Taşımacılık A.Ş.

202 Sinem Öztürk Cemser Turizm Gıda Mad. Üretim ve Paz. San. Tic. A.Ş.

203 Sinem Sevim Kardeş SKC Karbon San. Ve Ticç A.Ş.

204 Sunay Karamık Karamık insan kaynakları hizmetleri danışmanlık A.Ş.

205 Şebnem Atay BRANDANATOLİA

206 Şeyda Pala Ergin "Cemet Dış Ticaret Yapışkan Bantlar İmalat Sanayi  Limited Şirketi"

207 Şila Gök İdea Halkla İlişkiler Tanıtım ve Org. Ltd.Şti.

208 Şule Çamdere Orhan Özsarı Mermer San. Ve Tic. A.Ş.

209 Şule Yüksel A Plus Marketing Services Co.

210 Tijen Mergen

211 Tina Christa Walburge Sezer Tina Kuyumculuk Tic. Ve San. Ltd. Şti.

212 Tuğba Jabban Topkapı Endüstri Malları Tic. A.Ş.

213 Tülin Akın Tarımsal Pazarlama Eğitim Yayın Dan. San. Tic. Ltd. Şti.

214 Tülin Helvacıoğlu Gürel Mermer San. Ve Tic. A.Ş

215 Tülin Yazıcı Sipahiler Turizm A.Ş

216 Ufuk Tarhan M-Gen Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

217 Ümit Boyner Boyner Holding A.Ş. 

218 Yaprak Yapsan IDECON Etkinlik Yönetimi Reklam Medya İletişimi ve Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

219 Yasemin Bulut Önder Mekatronik ve Asansör San.Tic.Ltd.Şti

220 Yasemin Kumbaracıbaşı Ünüvar Ünüvar Kumbaracıbaşı Sevimli Hukuk Bürosu

221 Yasemin Pirinçcioğlu Vip Turizm

222 Dr. Zehra Güngör Stage İletişim Danışmanlığı

223 Zehra Jülide Onur Vira Petrokimya Enerji Tar.Gıda San. Ve Tic.Ltd.Şti

224 Zehra Öney 360 Plus Media

225 Zehra Sema Demir Yaşayan Müze

226 Zekiye Yiğitbaşı Ferah Yayın Dağıtım Gıda Tem. Reklam Ajans Arac. Tahs. Tic. Ltd. Şti.

227 Zeynep Kösoğlu Türkekspres Havacılık Turizm A.Ş.

228 Zeynep Şenda Tüfekçioğlu Sevinç Tüfekçioğlu Uluslararası Nakl. Turizm San Tic. Ltd. Şti. 
 TİTCO ULUS. MÜM. AYAKKABI VE ÇANTA LTD.ŞTİ.  

229 Zuhal Mansfield TMG Madencilik Sanayi Ltd. Şti.

 176  | Faaliyet Raporu  Faaliyet Raporu  | 177



Kurumsal Üyeler

1 Allianz Türkiye
2 Borusan Holding A.Ş
3 Capitol Alışveriş Merkezi
4 Coface Sigorta A.Ş
5 Eczacıbaşı Holding A.Ş.
6 Esan Eczacıbaşı
7 Ge Türkiye
8 İndesit Company
9 Klüh Servis Yönetim A.Ş
10 MLP Sağlık - Medical Park
11 Numil Gıda Ürünleri San. Tic. A.Ş.
12 Petrol Ofisi A.Ş
13 Sodexo Avantaj ve Ödüllendirme Hiz. A.Ş
14 Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayi A.Ş
15 Vodafone Türkiye

40 Şule Mene Mene Research
41 Türkan Fetanet Özilhan Anadolu Eğitim ve Sos. Yardım Vakfı Sağlık Tesisleri İktisadi İşl
42 Ümit Pembecioğlu Oktaşım Yetenek Bilişim Teknolojileri A.Ş.
43 Zeynep Arca Şallıel Arcadia Vineyards Ltd. 
44 Zeynep Rüstemoğlu Forum Mühendislik Ltd. Şti. 
45 Zuhal Torçuk Çakırca Av. Zühal Torçuk Çakırca Hukuk Bürosu

Fahri Üyeler

1 Gila Benmayar Hürriyet
2 Meltem Kurtsan Kurtsan Holding
3 Meral Tamer
4 Nakiye Boyacıgiller Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi
5 Serpil Yılmaz HaberTürk
6 Suzan Sabancı Dinçer Akbank
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Hayata azimle bağlıyız. Hiçbir olay göründüğü gibi değildir. Yeter ki cesaretli olalım.

Mali Tablolar
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TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE KTSAD LETMES 
 
31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMNE AT FNANSAL TABLOLAR 
 

 

ÇNDEKLER SAYFA 

 
BLANÇO  ....................................................................................................................................  1-2 
 
GELR TABLOSU ........................................................................................................................  3 
 
FNANSAL TABLOLARA LKN AÇIKLAYICI DPNOTLAR .......................................  4-10 
 
I FAALYET KONUSU VE ORGANZASYON YAPISI ....................................................................................  4 
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TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE KTSAD LETMES 
 
31 ARALIK 2016 VE 2015 TARHLER TBARIYLA BLANÇOLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmitir.) 

 

1 

Aktifler 
 
 31 Aralık 2016 31 Aralık 2015 
 
I- Dönen varlıklar 
 
 A- Hazır deerler 21.343 138.651 

1- Kasa 4 875 
2- Bankalar 21.339 137.776 

 B- Kısa vadeli ticari alacaklar 1.744 37.561 
1- Alıcılar 1.180 36.541 
2- Verilen depozito ve teminatlar 564 1.020 

 C- Stoklar 8.346 6.193 
1- Ticari mallar 6.193 6.193 
2- Verilen sipari avansları 2.153 - 

 D- Dier dönen varlıklar 81 81 
 1- Pein ödenen vergiler ve fonlar 81 81 
 
Dönen varlıklar toplamı 31.514 182.486 
 
II- Duran varlıklar 
 
 A- Maddi duran varlıklar 34.732 11.184 

1- Demirbalar 70.804 136.942 
2- Birikmi amortismanlar (-) (36.072) (125.758) 

 B- Maddi olmayan duran varlıklar 221.165 3.500 
1- Özel maliyetler 276.675 144.481 
2- Birikmi amortismanlar (-) (55.510) (140.981) 

 C- Gelecek yıllara ait giderler ve gelir tahakkukları 242 227 
 1- Gelecek yıllara ait giderler 242 227 
 
Duran varlıklar toplamı 256.139 14.911 
 
Toplam varlıklar 287.653 197.397 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını olutururlar. 

TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE KTSAD LETMES 
 
31 ARALIK 2016 VE 2015 TARHLER TBARIYLA BLANÇOLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmitir.) 
 

2 

Pasifler  
 
 31 Aralık 2016 31 Aralık 2015 
 
I- Kısa vadeli yabancı kaynaklar 
 
 A- Ticari borçlar - 4.400 

1- Satıcılar - 4.060 
2- Dier ticari borçlar - 340 

 B- Dier borçlar 104.926 156.015 
1- Ortaklara borçlar 104.805 155.246 
2- Dier çeitli borçlar 121 769 

 C- Ödenecek vergi ve dier yükümlülükler 7.044 33.526 
1- Ödenecek vergi ve fonlar 7.044 33.396 

 2- Ödenecek dier yükümlülükler - 130 
 
Toplam kısa vadeli yabancı kaynaklar 111.970 193.941 
 
III- Özkaynaklar   
  
 A- Ödenmi sermaye 505.000 505.000 
 1- Sermaye 505.000 505.000 
 B- Geçmi yıllar karları - - 
 C- Geçmi yıllar zararları (-) (501.544) (668.506) 
 D- Dönem net karı  172.227 166.962 
 
Toplam özsermaye 175.683 3.456 
 
Toplam yabancı kaynaklar ve özsermaye 287.653 197.397 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını olutururlar. 
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TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE KTSAD LETMES 
 
1 OCAK- 31 ARALIK 2016 VE 2015 HESAP DÖNEMLERNE AT  
GELR TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmitir.) 
 

3 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2016 31 Aralık 2015 
 
A - Brüt satılar  534.377 532.284 

1- Faaliyet gelirleri 534.377 532.284 
B - Net satılar 534.377 532.284 
C - Satıların maliyeti (-) (100.600) (122.129) 
 
Brüt satı karı 433.777 410.155 
 
D - Faaliyet giderleri (-) (222.299) (247.391) 

1- Genel yönetim giderleri (-) (222.299) (247.391) 
 
Esas faaliyet karı 211.478 162.764 
 
E - Dier faaliyetlerden gelirler ve karlar 1.214 5.704 

1- Kambiyo karları 1.214 5.704 
 
Faaliyet karı 212.692 168.468 
 
F - Olaanüstü gelirler ve karlar 9.659 96 

1- Dier olaanüstü gelirler ve karlar 9.659 96 
G - Olaanüstü giderler ve zararlar (-) (50.124) (1.602) 
 1- Dier olaanüstü giderler ve zararlar (-) (50.124) (1.602) 
 
Dönem karı 172.227 166.962 
 
H - Ödenecek vergi ve dier yasal yükümlülük karılıkları (-) - - 
 
Net dönem karı 172.227 166.962 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını olutururlar. 
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TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE 
 
31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMNE AT  
KONSOLDE OLMAYAN FNANSAL TABLOLAR 
 

 

ÇNDEKLER SAYFA 

 
KONSOLDE OLMAYAN BLANÇO .......................................................................................  1-2 
 
KONSOLDE OLMAYAN GELR TABLOSU .........................................................................  3 
 
KONSOLDE OLMAYAN FNANSAL TABLOLARA  
   LKN AÇIKLAYICI DPNOTLAR ...................................................................................  4-16 
 
I FAALYET KONUSU VE ORGANZASYON YAPISI ....................................................................................  4-6 
II TEKDÜZEN HESAP PLANI GERENCE HAZIRLANAN DPNOTLAR ....................................................  7-16 
 

A. KONSOLDE OLMAYAN BLANÇO DPNOTLARI .........................................................................  7-13 
B. KONSOLDE OLMAYAN GELR TABLOSU DPNOTLARI ............................................................  14-16 

TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE 
 
31 ARALIK 2016 VE 2015 TARHLER TBARIYLA  
KONSOLDE OLMAYAN BLANÇOLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmitir.) 
 

1 

Aktifler 
 
 31 Aralık 2016 31 Aralık 2015 
 
I- Dönen varlıklar 
 
 A- Hazır deerler 2.382.630 1.383.505 

1- Kasa 104 3.080 
2- Bankalar 2.380.776 1.374.380 
3- Dier hazır deerler 1.750 6.045 

 B- Kısa vadeli ticari alacaklar 138.566 137.191 
1- Alıcılar 138.450 137.075 
2- Verilen depozito ve teminatlar 116 116 

 C- Dier kısa vadeli alacaklar 115.850 155.460 
1- Balı ortaklıklardan alacaklar 104.805 155.246 
2- Dier çeitli alacaklar 11.045 214 

 D- Dier dönen varlıklar 2.340 337 
 1-  avansları 2.340 337 
 
Dönen varlıklar toplamı 2.639.386 1.676.493 

 
II- Duran varlıklar 
 
 A- Mali duran varlıklar 505.000 505.000 

1- Balı ortaklıklar 505.000 505.000 
 B- Maddi duran varlıklar 16.223 9.649 

1- Demirbalar 58.668 46.403 
2- Birikmi amortismanlar (-) (42.445) (36.754) 

 C- Maddi olmayan duran varlıklar 36.921 26.550 
1- Haklar 61.396 33.727 
2- Birikmi amortismanlar (-) (24.475) (7.177) 

 D- Gelecek yıllara ait giderler ve gelir tahakkukları 19.746 393 
 1- Gelecek yıllara ait giderler 19.746 393 
 
Duran varlıklar toplamı 577.890 541.592 
 
Toplam varlıklar 3.217.276 2.218.085 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar konsolide olmayan finansal tabloların tamamlayıcı parçasını olutururlar. 
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TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE 
 
31 ARALIK 2016 VE 2015 TARHLER TBARIYLA  
KONSOLDE OLMAYAN BLANÇOLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmitir.) 
 

2 

Pasifler  
 
 31 Aralık 2016 31 Aralık 2015 
 
I- Kısa vadeli yabancı kaynaklar 

 
 A- Ticari borçlar 110.354 10.928 

1- Satıcılar 110.354 10.879 
2- Dier ticari borçlar - 49 

 B- Dier borçlar 26.856 32.747 
1- Personele borçlar 24.231 24.079 
2- Dier çeitli borçlar 2.625 8.668 

 C- Alınan avanslar 3.100 - 
1- Alınan sipari avansları 3.100 - 

 D- Ödenecek vergi ve dier yükümlülükler 34.089 38.184 
1- Ödenecek vergi ve fonlar 22.357 27.879 
2- Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 11.732 10.305 

 E- Gelecek aylara ait gelirler ve gider tahakkukları 640.596 136.406 
 1- Gelecek aylara ait gelirler 640.596 136.406 
 
Toplam kısa vadeli yabancı kaynaklar 814.995 218.265 
 
II- Özsermaye   
 
 A- Geçmi yıllar karları 2.080.430 1.834.431 
 B- Geçmi yıllar zararları (-) (84.729) (84.729) 
 C- Dönem net karı 406.580 250.118 
 
Toplam özsermaye 2.402.281 1.999.820 
 
Toplam yabancı kaynaklar ve özsermaye 3.217.276 2.218.085 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar konsolide olmayan finansal tabloların tamamlayıcı parçasını olutururlar.

TÜRKYE KADIN GRMCLER DERNE 
 
1 OCAK - 31 ARALIK 2016 VE 2015 HESAP DÖNEMLERNE AT  
KONSOLDE OLMAYAN GELR TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmitir.) 
 

3 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2016 31 Aralık 2015 
 
A - Brüt satılar 1.905.153 1.583.791 
 1- Baılar ve yardımlar 1.444.899 1.561.290 
 2- Dier gelirler 460.254 22.501 
B - Net satılar 1.905.153 1.583.791 
C - Satıların maliyeti (-) (550.318) (676.339) 
  
Brüt satı karı 1.354.835 907.452 
 
D - Faaliyet giderleri (-) (1.216.575) (840.399) 
 1- Genel yönetim giderleri (-) (1.216.575) (840.399) 
 
Esas faaliyet karı 138.260 67.053 
 
E - Dier faaliyetlerden gelirler ve karlar 271.966 204.162 

1- Faiz ve temettü gelirleri 49.632 57.719 
2- Kambiyo karları 222.334 146.443 

F - Dier faaliyetlerden giderler ve zararlar (-) (5.341) (37.953) 
1- Kambiyo zararları (-) (5.341) (37.953) 

 
Faaliyet karı 404.885 233.262 
 
G - Olaanüstü gelirler ve karlar 1.715 16.944 

1- Önceki dönem gelir ve karları 32 - 
2- Dier olaanüstü gelirler ve karlar 1.683 16.944 

H - Olaanüstü giderler ve zararlar (-) (20) (88) 
 1- Dier olaanüstü giderler ve zararlar (-) (20) (88) 
 
Dönem karı 406.580 250.118 
 
I - Ödenecek vergi ve dier yasal yükümlülük karılıkları (-) - - 
 
Net dönem karı 406.580 250.118 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar konsolide olmayan finansal tabloların tamamlayıcı parçasını olutururlar. 
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Elimizin hamuruyla kadın haklarını koruyoruz. Tüm illustrasyonlarda KAGİDER’e destek olan grafik sanatçı Cemil Cahit Yavuz’a teşekkürlerimizle.

Adres 
Türkiye Kadın Girişimciler Derneği Büyükdere Caddesi, No: 199, Şişli
Tel: (0212) 266 82 61   Faks: (0212) 266 82 65   E-posta: kagider@kagider.org

Web Siteleri
KAGİDER: www.kagider.org  
Genç KAGİDER: www.kagider.org/genc-kagider /  

Sosyal Medya Hesapları 

İletişim Bilgileri

/facebook.com/turkiyekadingirisimcilerdernegi

/twitter.com/kagider

/instagram.com/kagider_

/youtube.com/kagider1

KAGİDER Women Entrepreneurs Association of Turkey

/facebook.com/genckagider

/twitter.com/genckagider

/youtube.com/genckagider
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